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&) MESTNA OBCINA KRANY Mesia ubrava

Sektor za finance in splo$ne zadeve
Oddelek za finance

Slovenski trg 1, 4000 Kranj
T:04 2373170 F: 042373184
E: mok@kranj.si S: www.kran[.si

1.1. POJASNILA K IZKAZOM

uvoD

Pomen posameznih pomembneij$ih izrazov:

proradun je akt driave oziroma obgine, s katerim so predvideni prihodki in drugi prejemki ter
odhodki in drugi izdatki drZave oziroma obcine za eno leto;

rebalans proraéuna je akt drzave oziroma obéine o spremembi proraéuna med proracunskim
letom;

veljavni prora&un je sprejeti proraun z upostevanimi prerazporeditvami po sklepih Zupana;
finan&ni naért je akt neposrednega in posrednega uporabnika proracuna s katerim so predvideni
njegovi prihodki in drugi prejemki ter odhodki in drugi izdatki za eno leto;

neposredni uporabniki so drZavni oziroma obdinski organi ali organizacije ter oblinska uprava;
posredni uporabniki so javni skladi, javni zavodi in agencije, katerih ustanovitelj je driava
oziroma obcina;

prejemniki proragunskih sredstev so fizi¢ne ali pravne osebe, ki na podlagi pogodbe, sklenjene z
neposrednim uporabnikom, odloébe ali sklepa neposrednega uporabnika prejmejo proracunska
sredstva;

namenska sredstva, ki niso bila porabljena v preteklem letu se prenesejo v proracun za tekoce
leto. Za obseg prenesenih sredstev se poveéata obseg sredstev v finanénem nacrtu uporabnika,
na katerega se nanasajo, in proracun;

prejemki so vsi prihodki, sredstva od prejetih vracil danih posojil, sredstva od prodaje kapitalskih
delefev in iz naslova zadolZevanja;

izdatki so vsi odhodki, sredstva za dana posoijila, sredstva za nakup kapitalskih deleZev in za
odplatila glavnic dolga;

investicijski odhodki so odhodki za naloZbe v pove€anje in ohranjanje stvarnega premozenja
investitorja;

investicijski transferi so nepovratni odhodki, namenjeni za investicije prejemnikov proraéunskih
sredstev (investitorjev);

driavne pomoti so izdatki in zmanj$ani prejemki drZave oziroma obcine, ki pomenijo korist za
prejemnika pomo¢i in mu tako zagotavljajo prednost pred konkurenti in so namenjeni za
financiranje in sofinanciranje programov v institucionalnih enotah, ki se ukvarjajo s trino
proizvodnjo blaga in storitev.

podroéja proracunske porabe so podro¢ja, na katerih obcina deluje oziroma nudi storitve in v
katera so, upoitevaje delovna podroéja neposrednih uporabnikov, razvriceni izdatki v finanénih
nacrtih neposrednih uporabnikov;

glavni program je splodni program, ki je del podroéja proracunske porabe, v katerega so
razvriteni izdatki v finan¢nih naértih neposrednih uporabnikov. Glavni program ima dolofene
splone cilje, s katerimi se izvajajo cilji podrogja proracunske porabe in na katerega se nanasajo
kazalci uéinkovitosti in uspeSnosti;
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- podprogram je program, ki je del glavnega programa, v katerega so razvrileni izdatki v
finanénem naértu praviloma enega neposrednega uporabnika. Podprogram ima jasno dologene
specifiéne cilje in kazalce utinkovitosti ter uspednosti in z njim se izvajajo cilji glavnega programa;

- proratunska postavka je del podprograma, ki prikazuje celoto aktivnosti ali projekta ali del
aktivnosti ali projekta ali ekonomski namen porabe sredstev z delovnega podrodja enega
neposrednega uporabnika;

- ekonomska klasifikacija javnofinanénih prejemkov in izdatkov odgovarja na vpradanje kako se
porabljajo javnofinanéna sredstva;

- programska klasifikacija javnofinan¢nih izdatkov odgovarja na vpra3anje za kaj se porabljajo
javnofinanc¢na sredstva;

- funkcionalna (COFOG) klasifikacija javnofinanénih izdatkov odgovarja na vprasanje za kaj se
porabljajo javnofinanéna sredstva.

Svet MO Kranj je na svoji 12. seji dne 18.12.2019 sprejel Odlok o prora¢unu MO Kranj za I. 2020. S tem
odlokom se je dolotila visina proraduna, postopki izvrievanja proracuna ter obseg zadolZevanja in izdanih
porostev obéine in javnega sektorja na ravni obcine.

Prejemki prorafuna:

Za leto 2020 smo v Odloku o proraéunu MO Kranj naértovali za dobrih 71,4 mio € prihodkov in drugih
prejemkov proraguna. Ugotovimo lahko, da so naértovani prihodki in drugi prejemki proratuna realizirani
v viéini dobrih 60,9 mio € ali 85,3 % v primerjavi s sprejetim finanénim nacrtom. V letu 2020 je obcina
planirala tudi zadolZitev do vi$ine 11,3 mio €, realizacija znasa 3,1 mio €.

V primerjavi z letom 2019 so realizirani prihodki in drugi prejemki vedji za dobrih 6,7 mio € (indeks 112,5).

V primerjavi s predhodnim letom je najvegji nominalni porast prihodkov pri transfernih prihodkih, in sicer
za dobrih 4,3 mio € (indeks 182,6). Transferni prihodki iz drugih javnofinan¢nih institucij so visji za dobrih
1,6 mio € (indeks 180,7), prejeta sredstva iz driavnega prorafuna iz sredstev proracuna Evropske unije pa
50 vidja za dobrih 2,6 mio € (indeks 183,8).

Za dobrih 2,2 mio € je visja realizacija tudi pri davénih prihodkih, in sicer na racun visje dohodnine (dobrih
2,3 mio €). Davki na premozenje so manjsi za 54 tisoé €, domadi davki na blago in storitve so niZji za dobrih
57 tiso& €, drugi davki in prispevki ne izkazujejo realizacije.

V primerjavi z letom 2019 je za dobrih 309 tisol € (indeks 303,8) vi3ja realizacija tudi v okviru kapitalskih
prihodkov, in sicer so prihodki od prodaje osnovnih sredstev visji za 316 tisoc € (indeks 704,1), prihodki od
prodaje zemlji¢ in neopredmetenih sredstev pa so niji za dobrih 6 tiso¢ € (indeks 93,2).

Prihodki od prejetih donacij so v primerjavi z letom 2019 visji za dobrih 86 tisoC € (indeks 2.124,7).

V 1. 2020 je bilo realizirano za dobrih 305 tisoc € prejetih sredstev od drugih evropskih institucij, kar je za
dobrih 259 tiso¢ € ved kot v letu 2019 (indeks 659,9).

Manjso realizacijo glede na preteklo leto beleZimo v okviru nedavénih prihodkov, in sicer za dobrih 105
tiso¢ € (indeks 98,7). Znotraj nedavénih prihodkov so se prihodki od udeleibe na dobicku in dohodki od
premozenja v primerjavi z letom 2019 povecali za dobrih 282 tiso€ €, prihodki od taks in pristojbin so
skoraj v enaki vigini kot leto prej, prihodki od glob in drugih denarnih kazni so niZji za slabih 104 tiso¢ €.
Realizacija prihodkov od prodaje blaga in storitev je v primerjavi z letom 2019 nizja za dobrih 12 tiso€ €,
za 270 tiso¢ € pa so nizji drugi nedavéni prihodki.

Nizja realizacija v primerjavi s prej$njim letom je tudi na prejetih vracilih danih posajil in prodaj kapitalskih
deleZev, in sicer za 390 tiso¢ € {indeks 1,9), predvsem na racun prihodka od prodaje delnic GBKR-Gorenjske
banke d.d.. v letu 2019.

Ce primerjamo strukturo realiziranih prihodkov in drugih prejemkov s strukturo sprejetega proraluna
vidimo, da je realizacija presega plan le pri davénih prihodkih za 2,4 mio € (indeks 106,3) ter prejetih
sredstvih iz EU za slabih 289 tiso¢ € (indeks1.847,6), prihodkov od prejetih vradili danih posojil in prodaj
kapitalskih delezev nismo planirali, izkazujemo pa za dobrih 7 tisoc € prihodka iz tega naslova.
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Za 2,3 mio € je niZja realizacija pri nedavénih prihodkih (indeks 77,5), prejete donacije so niZje za dobrih
51 tiso¢ € (indeks 63,8), kapitalski prihodki za 48 tiso€ € (indeks 90,5) ter transferni prihodki kar za dobrih
10,8 mio € (indeks 46,9).

Celotni prihodki in drugi prejemki so bili glede na plan realizirani z indeksom 85,3 kar nominaino pomeni
za dobrih 10,5 mio € manj od planiranega.

V letu 2020 je obé&ina planirala tudi zadolZitev do visine 11,3 mio €, zadolZili pa smo se za 3,1 mio €.

Navedeno je razvidno iz spodnje preglednice in grafa, odstopanja pa so pojasnjena v pojasnilih izkaza
prihodkov in odhodkov:

vE Proracun 2020
Javnofinanéni prihodki 2019 Sprejeti Realizacija indeks Delez v realiz.
1 2 3 3/1 3/2 2019 | 2020
70 | Davéni prihodki 40.156.779 | 39.912.375| 42.419.477| 105,6 106,3 74,1 69,6
71 | Nedavcni prihodki 8.172.166 | 10.406.019 8.067.102 | 98,7 77,5 15,1 13,2
72 | Kapitalski prihodki 151.697 509.000 460.900 | 303,8 90,6 0,3 0,8
73 | Prejete donacije 4.250 141.600 90.300 | 2124,7 63,8 0,0 0,1
74 | Transferni prihodki 5.264.552 | 20.499.356 9.612.178 | 182,6 46,9 9,7 15,8
75 | Pr.vr.da.pos.in prod. 397.659 0 7.652 1,9 0,0 0,7 0,0
78 | Prej.sred.iz EU 46.293 16.535 305.504 | 659,9 1847,6 0,0 0,5
SKUPAJ 54.193.396 | 71.484.885| 60.963.113| 1125 85,3 100 100
Struktura realiziranih prihodkov leta 2020
70 @71 O72
273 W74 @75
|78
69,69% —
Izdatki proracuna:
I1ZDATKI PRORACUNA PO PODROCIIH PROGRAMSKE KLASIFIKACIJE v €:
1 2 3 4 5 6 6/3 6/4 6/5 2020 6-4
01 | POLITIENI SISTEM 448.762 454,246 | 455015 | 407303 | 90,8 | 89,7| 895| 06 -46.943
02 | EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTR. 42.452 53.590 57.390 51.103 [ 120,4 | 954 | 890 01 -2.487
03 | ZUNANJA POLIT. IN MEDNAR. POMOC 14.475 20.000 17.800 4107 | 284 205| 231| 00 -15.893
SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUZBE IN
04 | SPLOSNE JAVNE STORITVE 987.067 | 1.206.437 | 1.226.648 | 1.057.065 | 107,1 | 87,6 | 862 | 15 -149.372
06 | LOKALNA SAMOUPRAVA 5.705.206 | 7.623.952 | 7.567.308 | 6.171.097 | 108,2 | 809 | 816 90| -1452.855
07 | OBRAMBA IN UKREPI OB IZRED. DOG. 3.197.269 | 4.173.290 | 4.246.761 | 4.202.971 | 1315 (1007 | 990 | 6,1 29.681
08 | NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 168.714 192.000 192.000 148582 | 881 | 774| 774| 02 -43.418
10 | TRG DELA IN DELOVNI POGOJI 342.738 250.480 275.480 260.405 | 76,0 1040 | 945| 04 9.925
11 | KMETIISTVO, GOZDAR. IN RIBISTVO 271.096 272.816 269.431 233.843 | 86,3 | 857 | 88| 03 -38.973
12 | PRIDOB. IN DISTRIB. ENERG. SUROVIN 3.379.411 | 1.461.283 | 1.440.083 175164 | 52| 120 122| 03| -1286.119
13 | PROMET, PROMET. INFR. IN KOMUNIK. | 7.724.495 | 14.305.140 | 14.393.615 | 9.537.202 | 123,5 | 66,7 | 66,3 | 139 | -4.767.938
14 | GOSPODARSTVO 845.443 907.950 871.022 731.289 | 865 | 80,5 80| 11 -176.661
15 | VAROVANIE OKOLIA IN NARAV. DEDISC | 2,745,054 | 8.550.704 | 8.925.714 | 6.780.954 [247,0 | 793 | 760| 99| -1763.750
PROSTOR.PLAN. IN STANOVANISKO
16 | KOMUNALNA DEJAVNOST 3.888.402 | 8.420.510 | 8.798.430 | 6.707.855 |172,5| 79,7| 762 | 98| -1.712.655
17 | ZDRAVSTVENQ VARSTVO 1.046.994 71.030 579.942 544,823 | 52,0 |767,0| 939| 08 473.793
18 | KULTURA, SPORT IN NEVLADNE ORG. 7.136.523 | 9.626.991 | 9.730.275 | 8.995.053 [126,0 | 934 | 924 | 13,1 -631.938
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19 | [ZOBRAZEVANJE 13.403.278 | 23.162.453 | 22.054.877 | 17.133.325 | 127,.8 | 74,0 77,7 | 250 -6.029.128

20 | SOCIALNO VARSTVO 2.391.473 | 2.646.573 | 3.414.136 | 2.920.449 | 122,1 | 1104 85,5 4,3 273.876
22 | SERVISIRANJE JAVNEGA DOLGA 2.486.928 | 2.646.160 | 2.529.375 | 2.482.772 | 99,8 | 938 98,2 3,6 -163.388
23 | INTERVENCIJSKI PROGRAMI IN OBVEZN 50.000 | 1.050.000 50.303 50.000 | 100,0 4,8 99,4 0,1 ~1.000.000

56.275.780 | 87.095.605 | 87.095.605 | 68.595.003 | 121,9 | 78,8 78,8 | 100,0 | -18.500.602

ve Odhodki v okviru podroéij programske klasifikacije
25.000.000
| ® Realizacija
20.000.000 | — = I | 2019 |
15.000.000 S S S m Sprejeti
2020
10.000.000 | — — -
C;Veljavnl
2020
5.000.000 | I I
' I Ll M Realizacija
Q lmmm [ 1] — S e l'l' | 2020
Podr. progrklas. 91 02 03 04 06 07 08 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 22 23

Iz zgornje preglednice je razvidno, da smo v |. 2020 predvidevali za dobrih 87 mio € odhodkov in drugih
izdatkov (skupaj z odplaé&ilom dolga), realizacija pa je doseiena v visini dobrih 68,5 mio € (indeks 78,8).
Realizacija je torej za dobrih 18,4 mio € niZja od predvidene.

V primerjavi z realizacijo v I. 2019 so v |. 2020 odhodki in drugi izdatki vecji za dobrih 12,3 mio € (indeks
121,9).

Nominalno je v primerjavi s sprejetim proraéunom najve¢ nerealiziranih odhodkov v okviru podrocja 19
IzobraZevanie, in sicer je realizacija niZja od plana za dobrih 6 mio €, najve¢ v okviru naslednjih projektov:
Urbana prenova Kranja 1 za dobrih 1,4 mio €, Prizidek telovadnice na 03 Staneta Zagarja za 1,8 mio €,
Dozidava vrtca Kokrica za 471 tisoc € ter Vrtec Bitnje za 1,3 mio €.

Tudi v okviru podro¢ja 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikaciie je dokaj veliko odstopanje
realizacije od plana, in sicer dobrih 4,7 mio €, najvet v okviru projekta Rekonstrukcija Savske ceste od
Smledniske ceste do Savske loke za skoraj 2 mio €, Obnova lokalne ceste LC 183241 Kranj-Hrastje za skoraj
400 tisoé €, Trajnostna mobilnost v Kranju za 1,1 mio € ter Komunalna ureditev Industrijske cone Laze za
321 tiso €.

V okviru podroéja 15 Varovanie okolia in naravne dedis€ine je realizacija niZja od plana za dobrih 1,7 mio
€, in sicer je bila realizacija v okviru projekta Gorki-2. sklop,2. faza nizja za 1,4 mio € ter za slabih 250 tiso¢
€ projekt Komunalna ureditev Industrijske cone Laze.

V okviru podroéja 16 Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost je realizacija niZja za 1,7
mio €, najve¢ v okviru projekta Kovaénica-podjetniSki inkubator za 490 tiso¢ € ter v okviru projekta
Komunalna infrastruktura Cirée-Hrastje-CN Trboje za 372 tiso¢ €.

V okviru podroéja 06 Lokalna samouprava je realizacija niZja od plana za dobrih 1,4 mio € (realizacija NRP
v okviru tega podro¢ja je nizja za dobrih 590 tiso¢ €, realizacija brez NRP pa dobre 861 tisoc¢ €). Najvedji
prihranek se beleZi na proratunskih postavkah Ob¢inska uprava-plaée za 190 tiso¢, na postavki Materialni
strogki premozenja dobrih 133 tiso¢ € ter v okviru postavke Pametno mesto dobrih 148 tiso €.

Najvetie realizirane investicije (NRP) v |. 2020 v €:

[ NRP ‘ Opis Realizacija 2020
40600201 Gorki-2.skiop (2.faza) 5.753.175
40700120 Dozidava in rekonstrukcija objekta "Vrtec in O3 Simona Jenka - P$ Center" 4.736.506
40600181 Komunalna infrastruktura Britof-Predoslje 2.389.701
40600194 Komunalna infrastruktura Mlaka pri Kranju 1.604.551
40719043  Zavod za Sport Kranj-Atletski in nogometni 980.000
40219010 Gasilsko redevalna sluzba-nakup gasiiskega vozila avtolestev 899.940
40320001 Kovaénica-podjetni$ki inkubator Kranj 877.784

Letno porocilo 2020 8



818.866

40619001 Rekonstrukcija ceste Breg-Mavdite
40719047 Razsvetljava nogometnega igrii¢a in atletskega stadiona 810.674
40618028 Kolesarske povezave v Kranju 1 -6 462.547
40318004 Javna razsvetljava 410.253
40618021 Investicijsko vzdrzevanje cest 362.709
40620002 Ureditev prostora med Kidricevo in Bleiweisovo cesto 356.405
40619031 Kolesarske povezave v Kranju 7 - 12 310.005
40600215 Trajnostna mobilnost v Kranju 287.442
40719004 Dom upokojencev 282.690
40720051 Dnevno varstvo starejsih-Planina 278.674
40720011 Ureditev poZarne varnosti objekta 03 S. Zagarja Kranj 257.467
40600212 Komunalna infrastruktura Planina 11-36 256.132
40600137 Oskrba s pitno vodo na obmodju Zg.Save - 1. sklop 216.669
40219009 GRS-nakup gasilskega vozila s cisterno 200.000
40618016 Odkup obstojetih cest 190.567
40220002 GARS - PoZarna taksa 185.106
40719021 Investicijski transferi-vrtci 182.653
40618025 Komunalna infrastruktura Cirée-Hrastje-CN Trboje 179.921
40619021 Zaprto odlagaliste Tenetise 166.299
40618008 Vzdrievanje in obnove kanalizacijske infrastrukture 162.746
40220004 CZ MOK - investicije, investicijski transferi 160.909
40719031 Kultura - investicije 160.035
40220001 Nakup opreme - uprava 159.909
40220003 GZ MOK - investicije, investicijski transferi 145.258
40718046 Investicije in inv.vzdrievanje na podrotju 03 izobraZevanja 140.661
40618013 Drzavne pomoti v kmetijstvu 134.204
40719045 Zavod za $port Kranj-Pokriti olimpijski bazen Kranj 133.573
40719011 Investicijski OS transfer 115.985
40100001 Pametno mesto 100.292
Odhodki po ekonomski klasifikaciji:
Proracun 2020 v €
Sprejeti Veljavni Realizacija Indeks
1 2 3 3/1 3/2
40 Tekoti odhodki 18.261.182 | 17.389.701| 15.286.449| 83,7| 879
41 Tekodi transferi 25.553.664 26.267.391 24.822.488 97,1| 94,5
42 Investicijski odhodki 38.701.989 38.719.847 23.839.705 61,6 | 61,6
43 Investicijski transferi 2.327.610 2.467.506 2.395.239| 1029 97,1
SKUPAJ 84.844.445 84.844.445 66.343.882 78,2 | 78,2
Primerjava plana in realizacije 1.2020
40.000.000
35.000.000
30.000.000 & Sprejeti
25.000.000 l —
m Veljavni
20.000.000
15.000.000 ' | | | o
Realizacija
10.000.000
5.000.000
.
40 Tekodi 41 Tekod&i 42 Investicijski 43 investicijski
odhodki transferi odhodki transferi
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Tekoéih odhodkov je bilo realiziranih za dobrih 15,2 mio €, kar je za 2,9 mio € manj kot se je planiralo,
realizacija tekoéih transferov znaa dobrih 24,8 mio €, kar je za 730 tisoc € manj kot se je planiralo. Tekocih
transferov javnim zavodom katerih ustanovitelj je MO Kranj je bilo v . 2020 realiziranih za dobrih 10,9 mio
€ (16,4 % vseh odhodkov in drugih izdatkov).

investicijskih odhodkov in investiciiskih transferov je bilo realiziranih za dobrih 26,2 mio €, kar predstavlja
39,5 % vseh odhodkov in drugih izdatkov finanénega nadrta MO Kranj. K navedenemu znesku pa je
potrebno pristeti tudi za slabih 305 tiso¢ € investicijskih odhodkov, ki so izkazani v realizaciji financnega
nacrta proracunskega stanovanjskega sklada.

V okviru raéuna financiranja izkazujemo za dobrih 2,2 mio € odplacila dolga.
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A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV

Iz izkaza prihodkov in odhodkov MO Kranj za obdobje 01.01.2020 — 31.12.2020 je razvidno, da smo v letu
2020 realizirali za dobrih 60,9 mio € javnofinanénih prihodkov in za dobrih 66,3 mio £ javnofinancnih
odhodkov.

Sprejeti Veljavni Realizacija Indeks Indeks
KONTO OPIS 2020 (1) 2020 (2) 2020 (3) 31 3:2
A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78) 71.484.885 71.484.885 60.955.641 85,3 85,3
TEKOCI PRIHODKI (70+71) 50.318.394 50.318.394 50.486.578 100,3 100,3
70 DAVENI PRIHODKI {700+703+704+706) 39.912.375 39.912.375 42.419.477 106,3 106,3
700 DAVKI NA DOHODEK IN DOBICEK 30.307.725 30.307.725 32.100.532 105,9 105,9
7000 Dohodnina 30.307.725 30.307.725  32.100.532 105,9 105,9
703 DAVKI NA PREMOZENJE 8.852.050 8.852.050 9.566.695 108,1 108,1
7030 Davki na nepremitnine 7.815.500 7.815.500 8.281.737 106,0 106,0
7031 Davki na premitnine 6.500 6.500 6.193 95,3 95,3
7032 Davki na dediséine in darila 220.000 220,000 167.189 76,0 76,0
7033 Davki na promet nepremiénin in na finantno premoZenje 810.050 810.050 1.111.577 137,2 137,2
704 DOMACI DAVKI NA BLAGO IN STORITVE 752,600 752.600 752.249 100,0 100,0
7044 Davki na posebne storitve 40.000 40.000 61.375 153,4 153,4
7047 Drugi davki na uporabo blaga in storitev 712.600 712.600 690.874 97,0 97,0
706 DRUGI DAVKI 0 0 0 - -
7060 Drugi davki in prispevki o] 0 0 - -
71 NEDAVENI PRIHODKI (710+7114712+7134714}) 10.406.019 10.406.019 8.067.102 77,5 77,5
710 UDELEZBA NA DOBICKU IN DOHODKI OD PREMOZENJA 5.949.124 5.949.124 5.988.247 100,7 100,7
7100 g:;:ggtlosdn:gﬂ:;t:;:ia dobitku in dividend ter presezkov 0 0 256 - .
7102 Prihodki od obresti 1.500 1.500 16.134 10756 1.0756
7103 Prihodki od premoZenja 5.947.624 5.947.624 5.971.857 100,4 100,4
711 TAKSE IN PRISTOJBINE 33.000 33.000 45.329 1374 1374
7111 Upravne takse in pristojbine 33.000 33,000 45.329 137,4 137,4
712 GLOBE IN DRUGE DENARNE KAZNI 884.000 884.000 633.740 n,7 71,7
7120 Globe in druge denarne kazni 884.000 884.000 633.740 71,7 71,7
713 PRIHODKI OD PRODAIE BLAGA IN STORITEV 80.905 80.905 46.847 57,9 57,9
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 80.905 80.905 46.847 57,9 57,9
714 DRUGI NEDAVENI PRIHODKI 3.458.990 3.458.990 1,352,938 39,1 39,1
7141 Drugi nedavéni prihodki 3.458.990 3.458.990 1.352.938 39,1 39,1
72 KAPITALSKI PRIHODK! (720+721+722) 509.000 509,000 460,900 90,6 90,6
720 PRIHODKI OD PRODAJE OSNOVNIH SREDSTEV 359.000 359.000 368.311 102,6 102,6
7200 Prihodki od prodaje zgradb in prostorov 359.000 359.000 367.558 102,4 102,4
7202 Prihodki od prodaje opreme 0 0 753 - -
721 PRIHODKI OD PRODAIJE ZALOG 0 0 0 - -
722 ;zg';zgs;::&z:’:bﬁ,wlgc IN 150.000 150.000 92.589 61,7 61,7
7220 Prihodki od prodaje kmetijskih zemljis¢ in gozdov 1] 0 2729 - -
7221 Prihadki od prodaje stavbnih zemljis¢ 150.000 150.000 89.860 59,9 59,9
73 PREJETE DONACIJE (730+731) ) 141.600 141.600 90.300 63,8 63,8
730 PREJETE DONACUE 1Z DOMACIH VIROV 141.600 141.600 90.300 63,8 63,8
7300 Prejete donacije in darila od domacih pravnih oseb 141.600 141.600 90.200 63,7 63,7
7301 Prejete donacije in darila od domacih fizi¢nih oseb 0 0 100 - -
731 PREJETE DONACIJE IZ TUJINE 0 0 0 - -
74 TRANSFERN! PRIHODK!I (740+741) 20.459.356  20.499.356 9.612.178 46,9 46,9
740 ;I': S‘.\TT:SE'I‘JNI EREHCHNL 12 DRUEIHNAVNOFINANCAIH 6.827.069 6.827.069 3.728.538 54,6 54,6
7400 Prejeta sredstva iz dravnega prorauna 4,943,781 4,943,781 3.141.402 63,5 63,5
7401 Prejeta sredstva iz obtinskih proratunov 626.658 626.658 587.137 93,7 93,7
7403 Prejeta sredstva iz javnih skladov 1.256.630 1.256.630 0 0,0 0,0
741 ::gggj:i”ﬂg;:&“gﬁ;gm“ PRORACUNAIZSREDSTEV 13 e 287 13672287  5.883.639 430 43,0
L e aa mveani skupne kmetiske m ke polthe 7as0 7350 o o0 o0
7412 Prejeta sredstva iz driavnega proraduna iz sredstev prorauna 6.931.224 6.931.224 3.483.644 50,3 503

Evropske unije iz strukturnih skladov
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Sprejeti Veljavni Realizacija Indeks indeks
KONTO oPIS 2020 (1) 2020 (2) 2020 (3) 31 3:2
7413 Prejeta sreditv? iz driay_nega proratuna iz sredstev proratuna 6.733.913 6.733.913 2.399.996 35,6 35,6
Evropske unije iz kohezijskega sklada
78 PREJETA SREDSTVA 12 EVROPSKE UNIJE (783+786+787) 16.535 16.535 305.504 1.8476 1.847,6
783 PREJETA SREDSTVA 12 PRORACUNA EU 1Z KOHEZUSKEGA 0 0 0 -
SKLADA
786 OSTALA PREJETA SREDSTVA 1Z PRORACUNA EVROPSKE UNISE 16.535 16.535 24.092 145,7 145,7
7860 Ostala prejeta sredstva iz proratuna EU 16.535 16.535 24,092 145,7 145,7
787 PREJETA SREDSTVA OD DRUGIH EVROPSKIH INSTITUCH 0 0 281.412 -
7870 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij in iz drugih driav o] 0 281412 -
. SKUPAJ ODHODK! (40+41+42+43) 84.844.445 84.844.445  66.343.882 78,2 78,2
40 TEKOCI ODHODKI (400+401+402+403+409) 18.261.182 17.389.701  15.286.449 83,7 87,9
400 PLACE IN DRUGI IZDATKI ZAPOSLENIM 4.033.510 3.945.021 3.758.131 93,2 95,3
4000 Plate in dodatki 3.519.470 3.469.884 3.386.785 96,2 97,6
4001 Regres za letni dopust 137.000 137.000 130.344 95,1 95,1
4002 Povratila in nadomestila 206.500 206.500 163.428 79,1 791
4003 Sredstva za delovno uspesnost 131.040 83.580 51.814 39,5 62,0
4004 Sredstva za nadurno delo 23.500 23.500 8.237 35,1 351
4009 Drugi izdatki zaposlenim 16.000 24,557 17.524 109,5 71,4
401 PRISPEVKI DELODAJALCEV ZA SOCIALNO VARNOST 614.160 616.829 607.218 98,9 98,4
4010 Prispevek za pokojninsko in invalidsko zavarovanje 307.200 307.344 301.948 98,3 98,2
4011 Prispevek za zdravstveno zavarovanje 246.800 247.674 244,842 99,2 98,9
4012 Prispevek za zaposlovanje 2.540 2.605 2.491 98,1 95,6
4013 Prispevek za starievsko varstvo 3,520 3.522 3,457 98,2 98,1
2015 ;Ledrlnaigie;zll)epkg\kljnega dodatnega pokojninskega zavarovanja, na 54.100 55.684 54.482 100,7 978
402 IZDATKI ZA BLAGO IN STORITVE 10.929.512  10.912,503 9.040.933 82,7 82,8
4020 Pisarnigki in splo3ni material in storitve 1.572.811 1.621.762 888.415 56,5 54,8
4021 Posebni material in storitve 1.097.532 1.261.145 852.292 77,7 67,6
4022 Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije 1.079.701 976,736 804.926 74,6 82,4
4023 Prevozni stro3ki in storitve 1.477.664 1.588.312 1.499.529 101,5 94,4
4024 Izdatki za sluzbena potovanja 9.462 7.888 1.996 21,1 25,3
4025 Tekote vzdrievanje 4.255.807 4.002.733 3.883.971 91,3 97,0
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 768.450 758.321 575.357 74,9 75,9
4027 Kazni in od$kodnine 24.634 72.665 69.687 282,9 95,9
4029 Drugi operativni odhodki 643.451 622.941 464.761 72,2 74,6
403 PLACILA DOMACIH OBRESTI 365.000 252.015 228.443 62,6 90,6
4031 Plagila obresti od kreditov - poslovnim bankam 290.000 155.515 153.332 52,9 98,6
4032 Platila obresti od kreditov - drugim finan&nim institucijam 0 31.500 20.498 - 65,1
4033 Platila obresti od kreditov - drugim domatim kreditodajalcem 75.000 65.000 54.613 72,8 84,0
409 REZERVE 2.319.000 1.663.333 1.651.723 71,2 99,3
4090 Splo$na proraéunska rezervacija 1.000.000 303 0 0,0 0,0
4091 Proratunska rezerva 50.000 50.000 50.000 100,0 100,0
4093 Sredstva za posebne namene 1.269.000 1.613.030 1.601.723 126,2 99,3
41 TEKOC! TRANSFERI {410+411+412+413) 25.553.664 26.267.391  24.822.488 97,1 94,5
410 SUBVENCUE 656,570 644.388 616.658 93,9 95,7
4100 Subvencije javnim podjetjem 100.000 119.868 119.840 119,8 100,0
4102 Subvencije privatnim podjetjem in zasebnikom 556.570 524.520 496.819 89,3 94,7
411 TRANSFERI POSAMEZNIKOM IN GOSPODINISTVOM 11,731,081 11.615.440 10.884.522 92,8 93,7
4111 Druzinski prejemki in starievska nadomestila 65.800 65.800 58.630 89,1 89,1
4112 Transferi za zagotavljanje socialne varnosti 74.500 80.300 80.300 107,8 100,0
4117 Stipendije 35.000 35.477 35.477 1014 100,0
4119 Drugi transferi posameznikom 11.555.781  11.433.863  10.710.115 92,7 93,7
412 TRANSFERI NEPROFITNIM ORGANIZACIJAM IN USTANOVAM 2,012.353 2.017.053 1.917.643 95,3 94,4
4120 Tekoti transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 2.012.353 2.017.053 1.917.643 95,3 94,4
413 DRUGI TEKOCI DOMACI TRANSFERI 11.153.660 11.990.510 11.403.665 102,2 95,2
4131 Tekoéi transferi v sklade socialnega zavarovanja 39.200 416.817 416.816 1.063,3 100,0
4132 Tekoéi transferi v javne sklade 112.489 62.630 48.442 43,1 99,9
4133 Teko&i transferi v javne zavode 10.991.971 11.476.565 10.909.954 99,3 95,1
2135 ;fok?:tauﬁ?kéiifp«:l:rl_:ii::kiizvajalcemjavnih sluzb, ki niso posredni 10.000 34.498 28.453 284,5 82,5
414 TEKOCI TRANSFERI V TUJINO 0 0 0 -
42 INVESTICIJSK! ODHODK! (420) 38.701.989 38.719.847  23.839.705 61,6 61,6
420 NAKUP IN GRADNJA OSNOVNIH SREDSTEV 38.701.989 38.719.847  23.839.705 61,6 61,6
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Sprejeti Veljavni Realizacija Indeks Indeks
KONTO OPIS 2020 (1) 2020 (2) 2020 (3) 31 3:2

4200 Nakup zgradb in prostorov 1.325.745 1.444.729 1.000.001 754 69,2
4201 Nakup prevoznih sredstev 2.145.000 2.145.000 944.920 44,1 44,1
4202 Nakup opreme 1.000.929 1.411.350 1.097.795 109,7 77,8
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 0 58.516 53.875 92,1
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 21.252.617  20.198.782  15.394.998 72,4 76,2
4205 Investicijsko vzdrievanje in obnove 10.117.376 8.471.176 2.769.030 27,4 32,7
4206 Nakup zemlji3¢ in naravnih bogastev 1.003.405 2.122.791 1.353.692 134,9 63,8
4207 Nakup nematerialnega premoZenja 252,284 253,711 211.150 83,7 83,2
4208 i::i'(’fr :’n'lz:f:s"t'l‘éﬁ:i'l f’r::;’f]':;"g projektna dokumentacija, 1604633  2.613.792 1014243 632 388
43 INVESTICISSKI TRANSFER| (431+432) 2.327.610 2.467.506 2.395.239 102,39 97,1
431 INVESTICIJSKI TRANSFERI PRAVNIM IN FIZ.OSEBAM 369.600 374.789 320.455 86,7 85,5
4310 Investicijski transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam 325.600 349.789 300.597 91,2 85,9
4313 Investicijski transferi privatnim podjetjem 20.000 159.000 14.068 70,3 74,0
4314 Investicijski transferi posameznikom in zasebnikom 20.000 6.000 5.790 29,0 96,5
432 INVESTICIJSK! TRANSFERI PRORACUNSKIM UPORABNIKOM 1,958.010 2.092.717 2.074.784 106,0 99,1
4323 Investicijski transferi javnim zavodom 1.958.010 2.092.717 2.074.784 106,0 99,1
Nl.  PRORACUNSKI PRESEZEK (PRIMANJKUAJ) (1. - IL.) -13.359.560 -13.359.560  -5.388.421 40,3 40,3

V nadaljevanju je pri vsakem naslovu najprej v oklepaju naveden znesek iz sprejetega proracuna in nato
znesek realizacije v letu 2020.
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7 PRIHODK! IN DRUGI PREJEMKI (71.484.885 €) 60.955.461 €
Javnofinanéni prihodki po ekonomski klasifikaciji obsegajo pet osnovnih skupin prihodkov.

V skupino prihodkov se od maja 2004 uvri&ajo tudi prejeta sredstva iz EU proratuna. Prejeta sredstva iz
EU proratuna se po ekonomski klasifikaciji prikazujejo kot samostojna skupina kontov in tako so prikazana
tudi v nadaljevanju.

Po teh skupinah tudi v MO Kranj nagrtujemo in spremljamo realizacijo prihodkov, in sicer so te skupine:

dav¢éni prihodki,

nedavcni prihodke,
kapitalski prihodki,
prejete donacije in
transferni prihodki

prejeta sredstva iz EU prora€una.
Iz priloZenega izkaza prihodkov in odhodkov za MO Kranj za I. 2020 in iz spodnje preglednice in grafa je
razviden delez posameznih skupin javnofinanénih prihodkov v realizaciji ter primerjava s planiranimi
prihodki v I. 2020 in realizacijo v I. 2019:

vE Proracun 2020
Javnofinanéni prihodki 2019 Sprejeti Realiziran Indeks Delei v realiz.
1 2 3 3/1 3/2 2019 | 2020
70 | Davcni prihodki 40.156.779 | 39.912.375 | 42.419.477 105,6 106,3 74,6 69,6
71 | Nedavéni prihodki 8.172.166 | 10.406.019 8.076.102 98,7 77,5 15,2 13,2
72 | Kapitalski prihodki 151.697 509.000 460.900 303,8 90,6 0,3 0,8
73 | Prejete donacije 4.250 141.600 90.300 | 2.124,7 63,8 0,0 0,1
74 | Transferni prihodki 5.264.552 | 20.499.356 9.612.178 182,6 46,9 9,8 15,8
78 | Prejeta sredstva iz EU 46.293 16.535 305.504 659,9 18476 | 0,3 0,5
SKUPAJ 53.795.737 | 71.484.885 | 60.955.461 113,3 85,3 100 100
Struktura realiziranih prihodkov v |. 2020
12.8% 0,5% Em70 @71
0,1%
0,8%
13,3% = o
R O72 O73
!
W74 @78
69,6%

Ugotovimo torej lahko, da so v proradunu za |. 2020 nacrtovani javnofinancni prihodki realizirani 85,3 %

oziroma realizacija je za dobrih 10,5 mio € manj3a od naértovane. Iz zgornje preglednice je razvidno, da

je v primerjavi s planom niZja realizacija v okviru nedavénih, kapitalskih in transfernih prihodkih, prav tako

so nizji prihodki od prejetih donacij. Visji od plana so le davéni prihodki in prejeta sredstva iz proratuna

Evropske unije.

Davéni prihodki so od plana vi3ji za slabih 2,5 mio €, prejeta sredstva iz Evropske unije in drugih driav pa

za slabih 289 tiso¢ €. Realizacija nedavénih prihodkov je niZja od plana za 2,3 mio £, kapitalski prihodki so

nizji za 48 tisoé €, prejete donacije za dobrih 51 tisoC €, transferni prihodki pa so niZji kar za dobrih 10,8

mio €.

V spodniji preglednici in grafu je prikazana realizacija javnofinancnih prihodkov v zadnjih petih letih. V letu
2020 so se v primerjavi z letom 2019 nominalno povecali davéni prihodki, in sicer za dobrih 2,2 mio €
(indeks 105,6), kapitalski prihodki za dobrih 309 tiso¢ € (indeks 303,8), prejete donacije za 86 tisoC €
(indeks 2.124,7), transferni prihodki za 4,3 mio ter prejeta sredstva iz Evropske unije in drugih drzav za
dobrih 259 tiso¢ € (indeks 659,93).

V primerjavi s predhodnim letom so se zmanjsali le nedavéni prihodki in to za dobrih 105 tiso¢ € (indeks
98,7).
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Realizacijav €

2016 2017 2018 2019 2020 Indeks na predhodno leto

1 2 3 4 5 2/1 3/2 4/3 5/4
70 | Dav¢ni prihodki 32.312.143 | 38.450.329 | 40.466.944 | 40.156.779 | 42.419.477 | 119,0 | 105,2| 99,2 | 105,6
71 | Nedavéni prihodki 7.523.251 8.340.456 7.500.280 8.172.166 8.067.102 | 110,9| 89,9|109,0| 98,7
72 | Kapitalski prihodki 349.270 471.925 302.043 151.697 460.900 | 135,1| 64,0| 50,2 | 303,8
73 | Prejete donacije 26.308 1.660 17.247 4.250 90.300 6,3 |1.039,0| 24,6 21247
74 | Transferni prihodki 1,368.150 1.726.818 1.456.018 5.264.552 9.612.178 | 126,2 | 84,3 |361,6 | 182,6
78 | Prejeta sred. iz EU 0 27.637 115.467 46.293 305.504 0,0| 432,3| 38,7| 659,9
SKUPA) 41.579.123 | 49.018.828 | 49.861.999 | 53.795.737 | 60.955.461 | 117,9 | 101,7 | 107,9 | 113,3

Struktura javnofinanénih prihodkov se skozi leta stalno spreminja. V letu 2020 glede na leto 2019 ni velikih
odstapanj, in sicer se je deleZ davénih prihodkov zmanjsal za 5 odstotnih tock, deleZ nedavénih prihodkov
se je zmanjsal za 2 odstotne tocke, za 0,5 odstotne tocke se je povecal deleZ kapitalskih prihodkov, delez
prejetih donacij se je poveéal za 0,1 odstotne to¢ke oz. je zanemarljiv glede na celotne prihodke, delez
transfernih prihodkov se je povetal za 6 odstotnih tock, deleZ prejetih sredstev iz Evropske unije pa se je
povecal za 0,4 odstotne tocke.

v €
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Sprememba strukture javnofinanénih prihodkov MO Kranj v preteklih letih je razvidna iz spodnjih
preglednic in grafa:

Realizacijav €
2016 2017 2018 2019 2020 DeleZ v realizaciji
1 2 3 4 5 2016 | 2017 | 2018 | 2019 | 2020
70 | Davéni prihodki 32.312.143 | 38.450.329 | 40.466.944 | 40.156.779 | 42.419.477 | 77,7 | 784 | 81,2| 74,6| 69,6
71 | Nedavéniprihodki | 7.523.251 | 8.340.456 | 7.500.280 | 8.172.166 | 8.067.102 | 18,1 | 17,0| 150 152 13,2
72 | Kapitalski prihod. 349.270 471.929 302.043 151.697 460.900 0,8 1,0 0,6 0,3 0,8
73 | Prejete donacije 26.308 1.660 17.247 4,250 90.300 0,1 0,0 0,0 0,0 0,1
74 | Transferni prihod. | 1.368.150 | 1.726.818 | 1.456.018 | 5.264.552 | 9.612.178 3,3 3,5 2,9 9,8| 15,8
78 | Prejeta sred.iz EU 0 27.637 119.467 46.293 305.504 0,0 0,1 0,2 0,1 0,5
SKUPAI 41.579.123 | 49.018.828 | 49.861.999 | 53.795.737 | 60.955.461 | 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,0
Struktura javnofina&nih prihodkov po letih
100% | =78
90% |
80%% =74
70%
60% mrie Teraz mz7z3
50% o = =
aov | phea : =72
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70 DAVCNI PRIHODKI

(39.912.375 €) 42.419.477 €

R Realizacija Sprejeti Realizacija
Konto Opis 2019 ) gozjo 2020 . Indeks
1 2 3 4 5 5/3 5/4
70 DAVENI PRIHODKI v € 40.156.779 | 39.912.375 | 42.419.477 | 105,6 | 106,3
700020 | Dohodnina - obginski vir 29.713.687 | 30.307.725 | 32.100.532 | 108,0 | 105,9
703000 | Davek od premozenja od stavb - od fizi€nih oseb 377.310 320.000 521.408 | 138,2 | 1629
703001 | Davek od premoZenja od prostorov za pocitek in rekreacijo 7.596 5.000 11.284 | 148,5 | 225,7
703002 | Zamudne obresti od davkov na nepremiénine 1.338 500 2322 | 173,6 | 464,5
703003 | Nadomestilo za uporabo stavb. zemljisa - od pravnih oseb 4,975.016 | 4.950.000 | 5.162.071 | 103,8 | 104,3
703004 | Nadomestilo za uporabo stavb. zemlji$¢a - od fizicnih oseb 2.551.422 | 2.525.000 | 2.576.497 | 101,0| 102,0
703005 | Zamudne obr.iz nasl. nadomestila za uporabo stavb. zemlj. 8.597 15.000 8.155| 94,9 54,4
703100 | Davek na vodna plovila 6.617 6.500 6.187 | 93,5 95,2
703101 | Zamudne obresti od davkov na premicnine 127 0 5 4,2 -
703200 | Davek na dedis€ine in darila 310.116 220.000 166.962 | 53,8 75,9
703202 | Zamudne obresti od davka na dedicine in darila 592 0 227 | 38,4 -
703300 | Davek na promet nepremiénin - od pravnih aseb 422.792 60.000 185.365 | 43,8 | 3089
703301 | Davek na promet nepremicnin - od fizi¢nih oseb 959.333 750.000 926.143 | 96,5| 123,5
703303 | Zamudne obresti od davka na promet nepremicnin 51 50 68 | 134,4| 136,7
704403 | Davek na dobitke od iger na sreco 91.884 40.000 61.374| 66,8| 153,44
704405 | Zamudne obresti od davka na dobitke od iger na sreco 0 0 0| 56,3 -
704700 | Okoljska dajatev za onesnaZ. okolja zaradi odvaj. odpad. voda 477.992 450.000 497.254 | 104,0 | 110,5
704704 | Turistitna taksa 124.410 160.000 65.977 | 53,0 41,2
704706 | Obéinske takse od pravnih oseb 96.207 90.000 97.984 | 101,8 | 108,9
704707 | Obginske takse od fiziénih oseb in zasebnikov 2.221 1.600 5.236 | 235,8 | 3273
704708 | Pristojbina za vzdrievanje gozdnih cest 17.404 11.000 24.423 | 140,3 | 2220
706099 | Drugi davki in prispevki 12.067 0 0 - -

Pogled na preglednice in grafe nam pokaZe, da velik delez (69,6 %) vseh prihodkov v letu 2020 in seveda
tudi v predhodnih letih predstavljajo davéni prihodki. V okviru teh prihodkov pa velinski delez prispevajo
davki na dohodek oziroma dohodnina, ki v strukturi davénih prihodkov v preteklih letih predstavlja od
dobrih 69 % do 80 % dele?, v 1. 2020 pa 75,7 %. Nominalno realizacija dohodnine v letu 2020 zna3a

dobrih 32,1 mio €.

Iz spodnje preglednice in grafa je razvidna struktura davénih prihodkov po letih:

DAVCNI PRIHODKI PO LETIH

Realizacija v € Delei v realizaciji
SKUPINA DAVKA 2017 2018 2019 2020 2017 | 2018 | 2019 | 2020
700 | Davki na dohodek in dobitek | 26.472.796 | 28.375.327 | 29.713.687 | 32.100.532 | 68,8 | 70,1 | 74,0 | 75,7
703 | Davki na premoZenje 11.248.590 | 11.308.643 | 9.620.906 | 9.566.695| 29,3 | 27,9 | 24,0| 22,6
704 | Dom.dav.na blago in stor. 728.943 739.486 810.119 752.249| 19| 18| 20| 18
706 | Drugi davki in prisp. 0 43.488 12.067 o| 00| 01| 00| 00
SKUPAJ 38.450.329 | 40.466.944 | 40.156.779 | 42.419.477 | 100 | 100| 100 | 100
Struktura davénih prihodkov po letih
100% - -
20% —
80% —
70%
60% -
| 50%
| 40%% -
30% -
20%
10%
0% - : —— : — .
Leto 2013 2014 2015 2017 2018 2019 2020

m Drugi davki in prisp.
M Davki na premozZenje

O Dom.dav.na blago in stor.

E Davki na dohodek in dobidek
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700 Davki na dohodek in dobifek (30.307.725 €) 32.100.532 €

Davki na dohodek in dobi¢ek oz. dohodnina kot edini prihodek v skupini davkov na dohodek je bila v letu
2020 realizirana v viéini dobrih 32,1 mio €, kar v primerjavi s planom pomeni 105,9 % ali nominalno za
dobrih 1,7 mio € ve¢. V primerjavi z letom 2019 je visja za dobrih 2,3 mio € (indeks 108).

Ob pripravi prora¢una za leto 2020 smo razpolagali s podatkom o povprecnini v viini 589,11 EUR. Na tej
podlagi je Ministrstvo za finance z dopisom $t. 4101-3/2015/10 z dne 1.10.2019 obé&inam posredovalo
predhodne izratune primerne porabe, dohodnine in finanéne izravnave za |. 2020. RazpoloZljiva
dohodnina, ki pripada obc¢inam, na podlagi tretjega odstavka 6. ¢lena ZFO-1 zadostuje za pokritje vseh
pripadajocih sredstev. Zato v letu 2020 izplaéila ob¢inam iz naslova financne izravnave iz drzavnega
proratuna niso bila predvidena. Z dopisom §t. 4101-3/2015/11 z dne 4.5.2020 je ministrstvo ob&inam
posredovalo nove podatke o primerni porabi, dohodnini in finanéni izravnavi za leto 2020. Dne 30.4.2020
je bil v Uradnem listu RS 3t. 6/2020 objavljen Zakon o zagotovitvi dodatne likvidnosti gospodarstvu za
omilitev posledic epidemije COVID-19 (ZDLGPE), kjer je v 32. Elenu dologeno, da se v drugem odstavku 54.
¢lena ZIPRS2021 v prvi alineji obstojeéi znesek povpreénine za leto 2020 nadomesti z zneskom v vidini
623,96 EUR.

Dinamika realizacije dohodnine po letih je razvidna iz spodnjega grafa:

ve vE Dohodnina po letith
Leto Znesek
1995 5.978.405 35.000.000 - S ——

1996 7.165.578
1997 7.720.652
1998 8.026.181 30.000.000
1999 | 10.121.607
2000 | 11.565.769
2001 | 12.849.812
2002 | 14.418.991
2003 | 15.901.786
2004 | 17.033.701
2005 17.881.222 20.000.000
2006 | 18.913.957
2007 | 21.200.589
2008 | 22.477.485 15.000.000
2009 | 25.264.307
2010 | 26.620.400
2011 | 27.330.818 20:0D0:000
2012 | 27.449.086
2013 | 27.032.304
2014 | 27.189.562

25.000.000

2015 | 25.377.770 5.000.000 T

2016 | 25.681.193

2017 | 26.472.79

2018 | 28.375.327 o AT
2019 | 29.713.687 Leto BN R N N e R O e e B e e i S e R
2020 | 32.100.532

703 Davki na premoZenje (8.852.050 €) 9.566.695€

Prihodki iz naslova davkov na premofenje so v primerjavi z |. 2019 manjsi za dobrih 54 tiso€ € (indeks
99,4). V primerjavi s planom je ta podskupina realizirana z indeksom 108,1 in je tako nominalno vecja za

714 tisoC €.
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Struktura realiziranih in planiranih davkov na premoZenje v letu 2020 ter realizacija v letu 2019 je razvidna
tudi iz spodnje preglednice (v €):

. Realizacija Sprejeti Realizacija
Konto Opis 2019 ) 20210 2020 I Indeks
1 2 3 4 S 5/3 5/4
703 Davki na premoZenje v € 9.620.906 8.852.050 9.566.695 | 99,4 | 108,1
7030 Davki na nepremi¢nine 7.921.280 7.815.500 8.281.737 | 104,5 | 106,0
7031 Davki na premicnine 6.743 6.500 6.193| 91,8| 95,3
7032 Davki na dedi$¢ine in darila 310.707 220.000 167.189 | 53,8 76,0
7033 Davki na promet nepremicnin in na finanéno premoZenje 1.382.175 810.050 1.111.577 | 80,4 | 137,2

Davki na nepremicnine, ki vkljuéujejo tudi nadomestilo za uporabo stavbnih zemlji3¢ (NUSZ), z realizacijo
v visini dobrih 8,2 mio € predstavijajo dobrih 86,6 % vseh davkov na premozZenje. NUSZ je bilo realizirano
v vigini dobrih 7,7 mio €. V primerjavi z 1. 2019 se je realizacija povetala za dobrih 211 tisog €, v primerjavi
s planom pa je visja za dobrih 256 tiso¢ €. Odstopanje od plana je relativno majhno, kar kaZe na primerno
planiranje.

Leto | Znesek v€ v € NUSZ po letih
1995 1.686.830
1996 896.057 12.000.000 -~

1997 1.711.580
1998 1.379.557
1999 1.489.059 |10.000.000 -
2000 1.686.334 |

2001 2.088.237

2002 2.344.917
2003 2.619.137 8.000.000 -
2004 3.499.758
2005 | 4.034.502
2006 4,198,687
2007 4,233,118
2008 | 4.481.715
2009 5.259.349
2010 | 5.154.142 N oon
2011 5.548.764
2012 5.595.454
2013 5.955.132
2014 | 5.961.280 2.000.000 - —
2015 | 4.814.765 |
2016 4.424.513
2017 9.359.771 :
2018 | 9.788.722 Loto RS e B B B R B RS BB
2019 | 7.535.035 TR R R R e e R R R R e R BN N e R e s i 5
2020 7.746.723

Med davki na nepremiénine je bil davek od premoZenja od stavb — od fizi¢nih oseb realiziran v vidini 521
tiso¢ €, kar je za 201 tiso€ € veé kot smo planirali. Vi3ja realizacija je predvsem zaradi aZuriranja baze
podatkov za odmero davka od premotzenja, ki jo je izvedel FURS, delno pa tudi zaradi placila obveznosti iz
predhodnega leta. Davek od premoZenja od prostorov za pocitek in rekreacijo je bil realiziran v visini
dobrih 11 tiso& €, kar je za dobrih 3 tiso¢ € veé kot v lanskem letu oz. dobrih 6 tiso¢ € vec, kot smo planirali.
Razlog povetanja je enak povecanju davka od premoZenja stavb — od fizi€nih oseb. Dobrih 2 tiso €
izkazujemo prihodka od zamudnih obresti od davkov na premoZenje.

6.000.000

Dobrih 6 tiso € je bilo realizacije iz naslova davkov na premicnine (davek na vodna plovila), kar je malo
pod planom oz. malo manj, kot znasa realizacija v preteklem letu.

V skupini davkov na premoZenje je potrebno omeniti tudi davek na dedi3Cine in darila. V letu 2020 je
realizacija v viini 167 tiso¢ €, kar je za 143 tiso¢ € manj kot v letu 2019 oz. za dobrih 52 tiso€ € manj kot
smo planirali. Kakéno razumno obrazloZitev za taksno realizacijo je tezko podati, kajti ob¢ina nima vpliva
na visino tovrstnih davkov.

Nad planom so realizirani prihodki iz naslova davkov na promet nepremicnin in na finanéno premozenje,
in sicer v viini dobrih 1,1 mio € oz. za dobrih 301 tiso& € ve¢ kot je bilo planirano in za 270 tisoc € manj
kot v letu 2019. Gre za prihodek na katerega vpliva prakti¢no nimamo.
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704 Domaci davki na blago in storitve (752.600 €) 752.249 €

Prihodki iz naslova domacih davkov na blago in storitve v letu 2020 znaSajo dobrih 752 tiso¢ € in so za
dobrih 57 tiso¢ € (indeks 92,9) manjsi od lanskih ter skoraj v visini plana. V tej skupini prihodkov zna3a
realizacija prihodkov od davkov na dobitke od iger na sreco dobrih 61 tiso¢ € in je glede na predhodno
leto manj$a za dobrih 30 tiso¢ € (indeks 66,8), isto¢asno pa za 21 tiso¢ € vecja od plana (indeks 153,4).
Tak$na odstopanja izhajajo iz dejstva, da je tovrstne prihodke tezko predvidevati.

Najvecji vir prihodkov v tej skupini predstavlja Okoljska dajatev za onesnaZevanje okolja zaradi odvajanja
odpadnih voda, ki je sicer drzavna taksa in namenski prihodek, porablja pa se za izvedbo sanacijskih in
drugih investicijskih del za zmanj$anje obremenjevanja okolja. Okoljska dajatev za onesnaZevanje okolja
zaradi odvajanja odpadnih voda ima v realizaciji domacih davkov na blago in storitve v |. 2020 66,6 %
dele? (dobrih 497 tiso¢ €), v primerjavi s predhodnim letom je realizacija visja za dobrih 19 tisoc € {(indeks
104).

V tej skupini pomemben vir predstavljajo tudi prihodki iz naslova obginskih taks, ki so bile v I. 2020
realizirane v vidini dobrih 97 tiso¢ € (v 1. 2019 je bila realizacija dobrih 98 tiso¢ €), prihodki od turistiéne
takse pa so za dobrih 58 tiso¢ € manjsi od lanskoletnih, in sicer znasajo slabih 66 tisoc €. Nizja realizacija
je zaradi manjSega $tevila notitev gostov v turisticnih kapacitetah, kar je predvsem posledica epidemije
virusa Covid 19. Prihodki od pristojbine za vzdrZevanje gozdnih cest v letu 2020 zna3ajo dobrih 24 tiso¢ €
{v 1. 2019 dobrih 17 tisoc €).

V primerjavi z |. 2019 se je v |. 2020 za 1,7 odstotne to¢ke povecal deleZ davkov na dohodek in dobiéek,
dele? davkov na premozenije se je zmanjsal za 1,4 odstotne tocke, delez davkov na blago in storitve se je
zmanjsal za 0,2 odstotne tocke.

706 Drugi davki in prispevki (0€)o€

V okviru podskupine Drugi davki in prispevki se evidentirajo davki, ki Se niso razporejeni glede na vrsto
davénega prihodka. Na samo stanje nimamo vpliva, ker z njimi operira davéna uprava. Realizacije ob koncu

leta 2020 ne izkazujemo.

Struktura realiziranih in planiranih davénih prihodkov v I. 2020 ter realizacija v letu 2019 je razvidna tudi
iz spodnje preglednice in grafa.

VE
Realizacija Sprejeti Realizacija
Davéni prihodki 2019 2020 2020 Indeks
1 2 3 3/1 3/2
700 | Davki na dohodek in dobitek 29.713.687 | 30.307.725 32.100.532 108,0 105,9
703 | Davki na premoZenje 9.620.906 8.852.050 9.566.695 99,4 | 108,1
704 | Domadi davki na blago in storitve 810.119 752.600 752.249 92,2 99,2
706 | Drugi davki in prispevki 12.067 0 0 0,0 0,0
SKUPAJ 40.156.779 | 39.912.375 42.419.477 105,6 | 106,3
ve Davéni prihodki -
35,000,000 - ) Struktura davcnih prihodkov v 1. 2020 |
30.000.000 - '
18% _0,0%
25.000.000 1 {
22,6%
20.000.000 1
15.000.000 1
10.000.000 -
5.000.000 - 1
0 A - — 1| \_75,7%
Podskupina 700 703 704 706
B Realizacija 2019 @ Sprejeti 2020 [0 Realizacija 2020 ‘ W700 W703 W704 706
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71 NEDAVCNI PRIHODKI (10.406.019 €) 8.067.102 €

R Realizacij jeti Realizacija
Konto Opis szgc 2 Sg:)ezjgtl ZIO; ; ! Indeks
1 2 3 4 5 5/3 5/4
71 NEDAVCNI PRIHODKI v € 8.172.166 10.406.019 | 8.077.579 98,7 71,5
710004 | Prih. od udelezbe na dobitku in dividend nefinanénih druzb 60 0 0 0,0 -
710005 | Prih. od udeleibe na dobitku in dividend finanénih druzb 0 0 256 - -
710201 | Prih. od obresti od vezanih depozitov iz nenamen. sredstev 2,934 0 221 7,5 -
710209 | Prih. od obresti od danih posojil - financnim institucijam 25 0 25| 100,0 -
710215 | Drugi prihodki od obresti 23,743 1.500 15.888 66,9 | 1.059,2
710301 | Prihodki od najemnin za poslovne prostore 229,250 335.682 254.396 111 75,8
710302 | Prihodki od najemnin za stanovanja 918.497 912.900 903.171 98,3 98,9
710303 | Prihodki od najemnin za opremo 90 0 0 0,0 -
710304 | Prihodki od drugih najemnin 3.881.916 4.234.192 | 4.327.599 111,5 102,2
710305 | Prihodki od zakupnin 10.639 3.850 19.561 | 183,9| 508,1
710306 | Prihodki iz naslova podeljenih koncesij 60.580 56.000 48.325 79,8 86,3
710309 | Prih.iz naslova konces. dajatev od posebnih iger na sreco 137.592 130.000 84.474 61,4 65,0
710312 | Prihodki od podeljenih koncesij za vodno pravico 118.996 100.000 161.346 | 1356 | 1613
710313 | prih. od nadom. za dodelitev sluZn. pravice in ustan. stavb. pravice 88.589 25.000 41.538 46,9 166,2
710399 | Drugi prihodki od premoienja 233.218 150.000 131.448 56,4 87,6
711100 | Upravne takse za dokumente iz upravnih dejanj in drugo 45.305 33.000 42.889 94,7 130,0
711120 | Upravne takse s podrocja prometa in zvez 98 0 2.440 | 2.499,9 -
712001 | Globe za prekrike 692.777 850.000 | 588.483 84,9 69,2
712005 | Denarne kazni v upravnih postopkih 2.264 0 500 22,1
712007 | Nadomestilo za degradacijo in uzurpacijo prostora 17.143 4.000 23.548 | 137,4| 588,77
712008 | povpret. oz2.sodne takse ter dr. str. na podl. zakona o prekr3kih 25.551 30.000 21.208 83,0 70,7
713000 | Prihodki od prodaje blaga in storitev 12.082 32.560 6.803 56,3 20,9
713001 | Prihodki od prodaje materiala in odpadkov 0 1.000 1.823 -| 1823
713003 | Prihodki od pocitniske dejavnosti 20.345 20.000 13.116 64,5 65,6
713099 | Drugi prihodki od prodaje 27.241 27.345 25.105 92,2 91,8
714100 | Drugi nedav¢ni prihodki 39.661 1.500 65.197 | 164,4 | 4.346,5
714105 | Prihodki od komunalnih prispevkov 1.292.331 3.400.000 | 1.219.790 94,4 35,8
714106 | Prisp.in dopl. ob¥anov za izv. dolo&. programov tekofega znataja 30.000 30.000 24.826 82,7 82,7
714107 | Prisp. in dopl. obZanov za izv. dolo€enih progr. inv. znaaja 16.010 0 0 0,0 -
714120 | Prihodki iz naslova odskodnin iz sklenjenih zavarovanj 10.769 6.000 18.839 | 174,9| 314,0
| 714121 | Prih. iz naslova vnovéenih instr.za zavarov. izvedbe posla 1.000 0 0 0,0 -
i 714199 | Drugi izredni nedavéni prihodki 233.460 21.490 34.763 149 | 161,8

Nedavéni prihodki so bili v I. 2020 realizirani v viini dobrih 8 mio € (indeks na plan 77,5), kar nominalno
znasa 2,3 mio € manj kot smo planirali. V vi$ini plana oz. vi§je kot smo planirali je realizacija v okviru
podskupine Udelezba na dobicku in dohodki od premozenja ter v okviru podskupine Takse in pristojbine.
Realizacija v okviru podskupin Globe in drugih denarnih kazni, Prihodki od prodaje blaga in storitev ter
Drugi nedavéni prihodki pa je niZja od planirane.

V primerjavi z realizacijo v I. 2019 je indeks 98,8 in je nominalno manjsa za dobrih 95 tisol €. Padec
realizacije v primerjavi s predhodnim letom je v vseh podskupinah nedavénih prihodkov, razen v okviru
podskupine Udelezba na dobicku in dohodki od premozZenja.

710 Udeleiba na dobi¢ku in dohodki od premozenja (5.949.124 €) 5.988.247 €

V podskupini udelezba na dobi¢ku in dohodki od premoZenja so bili prihodki realizirani v vidini dobre 5,9
mio €, kar predstavlja 74,1 % vseh nedavénih prihodkov. V tej podskupini so bili prihodki v primerjavi s
sprejetim planom realizirani z indeksom 100,7 oz. za 39 tiso¢ € ve¢ kot smo planirali, v primerjavi z l. 2019
je prislo do povetanja prihodkov, in sicer je bil dosezen indeks 104,9 (nominalno za 282 tiso¢ € vec).
Znotraj te podskupine nedavénih prihodkov predstavljajo prihodki od premoZenja (najemnine, zakupnine,
odékodnine) kar 99,7 % delez. Ta delez je leta 2001 znasal le 18 %, Ze naslednje leto se je povecal na 65 %
in se zadnja leta giblje v razponu od 80 % do dobrih 99 %.

Prihodki od premozenja so bili v 1. 2020 realizirani v vi$ini dobrih 5,9 mio €, v |. 2019 so zna3ali dobrih
5,6 mio € (indeks 105,1). V primerjavi s sprejetim proraéunom je dosezen indeks 100,4 (nominalno so viji
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za 24 tiso¢ €). Znotraj prihodkov od premoZenia je bilo realizirano za dobrih 5,4 mio € prihodkov iz naslova
raznih najemnin (dobrih 5 mio € v I. 2019), in sicer je bilo za 254 tiso¢ € prihodkov od najemnin za poslovne
prostore (v letu 2019 229 tiso¢ €), prihodkov od najemnin za stanovanja je bilo za 903 tiso¢ € (v letu 2019
918 tisot €), prihodkov od drugih najemnin pa je bilo za 4,3 mio € (v letu 2019 3,8 mio €). Najvecji deleZ
slednjih prihodkov pripada zaraunani najemnini podjetju Komunala Kranj in sicer za najem
infrastrukturnih objektov. Celotni prihodki od tovrstnega najema v letu 2020 znasajo dobrih 4 mio € (v I.
2019 3,7 mio €). 440 tiso¢ € smo planirali prihodkov od najemnin za avtobuse, katere naj bi jih kupili in
nato dali v najem podjetju Arriva. Do nakupa avtobusov 3e ni prislo tako, da tudi prihodka iz tega naslova
ne belezimo.

Prihodki od zakupnin so v letu 2020 zna3ali dobrih 19 tiso¢ € (v letu 2019 dobrih 10 tisoc¢ €).

Prihodki iz naslova podeljenih koncesij so znasali dobrih 48 tiso €, kar je za dobrih 7 tiso¢ € manj kot smo
naértovali ter za 12 tiso € manj kot je znasal ta prihodek v letu 2019.

Prihodki iz naslova koncesijskih dajatev od posebnih iger na sreéo so realizirani v visini dobrih 84 tisoc €,
kar je 45 tiso¢ € manj kot smo planirali oz. dobrih 53 tiso¢ € manj kot v letu 2019.

Iz naslova koncesijskih dajatev za vodne pravice je v I. 2020 realizirano za dobrih 161 tisoc €, kar je za
dobrih 42 tisoé £ vet kot leto prej in za dobrih 61 tiso¢ € vec od planiranega. Prihodek pridobivamo iz
naslova izkori3¢anja vode v HE Mav¢i¢e in HE Medvode in na samo viSino nimamo vpliva.

Prihodki od nadomestila za dodelitev sluZnostne pravice in ustanovitev stavbne pravice so v letu 2020
znagali dobrih 41 tiso€ € (v letu 2019 88 tiso&), od tega znasajo prihodki od stavbne pravice dobrih tiso€ €,
prihodki od nadomestila za dodelitev sluZnostne pravice pa dobrih 39 tisoc €.

Iz naslova od$kodnine za ogladevanje belezimo prihodek v vi$ini dobrih 131 tisoc € ali dobrih 101 tisoC €
manj kot v |. 2019. Zmanjsanje je posledica uspesne izterjave zapadlih terjatev do podjetja Amicus v |,
2019.

Prihodki od udelezbe na dobicku in dividend ter preseikov prihodkov nad odhodki so zanemarljivi,
namre¢ realizacija znasa 256 €, glavnina pripada izplacilu dividend KD Group d.d..

Prihodki od obresti so realizirani v vi$ini dobrih 16 tiso¢ € (indeks na plan je 1.075,6, na leto 2019 pa 60,4),
kar pomeni, da je realizacija za dobrih 10 tiso¢ € manjsa od lanske. Od navedenega je dobrih 9 tiso¢ €
zamudnih obresti od stanarin, realizacija ostalih zamudnih obresti znasa dobrih 2 tiso¢ € (I. 2019 dobrih
13 tiso¢ €), realizacija obresti po poravnalnih pogodbah pa znasa dobrih tiso¢ €. Obresti od vezanih
depozitov pa so zanemarljive, saj znasajo 221 €.

711 Takse in pristojbine (33.000 €) 45.329 €

Upravne takse in pristojbine so bile realizirane v visini dobrih 45 tiso€ €, kar je skoraj v visini realizacije |.
2019. Ta realizacija pomeni realizacijo plana z indeksom 137,4 (12 tiso¢ € ve¢ od plana).

712 Globe in druge denarne kazni (884.000 €) 633.740 €

Globe in druge denarne kazni so v letu 2020 realizirane pod planom (633 tiso¢ €, indeks 71,7), njihov
delez v skupnih nedavénih prihodkih je 7,8 %, v primerjavi z |. 2019 je indeks 85,9 (104 tiso¢ € manj kot v
l. 2019). Dobrih 588 tisoé € je prihodkov od glob, indeks 84,9 glede na lansko leto ali nominalno dobrih
104 tiso¢ € manj. Zaradi posledic epidemije virusa Covid 19 se naloge niso izvrsile v nafrtovanem obsegu.
Dobrih 23 tiso¢ € je prihodkov od nadomestila za degradacijo in uzurpacijo (v letu 2019 17 tisoc €). Dobrih
21 tiso€ € znasajo povpreénine na podlagi zakona o prekrikih (v letu 2019 dobrih 25 tiso¢ €).

713 Prihodki od prodaje blaga in storitev (80.905 €) 46.847 €

Prihodki od prodaje blaga in storitev so realizirani dobrih 34 tiso¢ € pod planom (indeks 57,9), in sicer
realizacija znasa dobrih 46 tiso& € (v |. 2019 dobrih 59 tiso¢ €). Prihodki od reklamnih oglasov zna3ajo
dobrih tiso€ €, slabih 5 tisoé znasajo prihodki od €lanarin za izposojo koles. Slabih 2 tiso€ € je prihodkov
od prodaje odpadnega papirja ter prodaje smrekove hlodovine. Dobrih 13 tiso € je prihodkov od
pocitniskih dejavnosti, realizacija v okviru podkonta Drugi prihodki od prodaje zna3a dobrih 25 tisoc €.

714 Drugi nedavéni pribodki {(3.458.990 €) 1.352.938 €

Drugi nedavéni prihodki predstavljajo pomemben prihodek med nedavénimi prihodki oz. znotraj njih

prihodki od komunalnih prispevkov. Ti so bili realizirani v viSini dobrih 1,21 mio € (v |. 2019 dobrih 1,29
mio €). Komunalni prispevki so bili v primerjavi s planom za |. 2020 realizirani z indeksom 35,9, kar
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nominalno zna%a dobrih 2,1 mio € manj, namret v sprejetem proracunu smo planirali tudi prihodek od
komunalnega prispevka, ki bi ga prejeli od Stanovanjskega sklada RS, ki je imel v Kranju namero graditi
nove stanovanjske bloke. Ker se to ni realiziralo, so tako tovrstni prihodki bistveno manjsi od nacrtovanih.
V primerjavi s predhodnim letom indeks znaa 94,4 ali nominalno to pomeni dobrih 72 tiso¢ € man;.

Iz naslova zapusi¢inskih prihodkov, povratila stroskov domske oskrbe, pogrebnih stroSkov smo prejeli
dobrih 58 tiso¢ €, 5 tiso¢ € smo prejeli prihodka od nadomestila stro3kov lokacijske preveritve, 24 tisoC €
znasa prispevek invalidne osebe za drufinskega pomoc¢nika, za dobrih 18 tiso¢ € je bilo prihodkov iz
naslova od&kodnin iz sklenjenih zavarovanj, za dobrih tiso¢ € je bilo prihodkov iz naslova izrednih cestnih
prevozov. Dobrih 13 tiso¢ € je bilo povratil odhodkov iz preteklih let, slabih 9 tiso¢ € znasajo prihodki
izvriilnega postopka ter slabih 9 tisoZ € je bilo prihodkov od stecajnih mas. Po navodilih Ministrstva za
finance v okviru drugih nedavénih prihodkov evidentiramo tudi negativno stanje v visini dobrih 10 tisog €
iz naslova nerazporejenih davkov.

Drugi nedavéni prihodki so bili planirani v visini dobrih 3,4 mio €, realizacija pa znasa dobrih 1,3 mio €
(indeks 39,1).

Dele? posameznih vrst nedavénih prihodkov za pretekla tiri leta je razviden iz spodnjega grafa in tabele:

Realizacija Delei
Nedavéni prihodki v € 2017 2018 2019 2020 2017 | 2018 | 2019 | 2020
710 | Udel.na dob.in doh.od prem. 6.183.039 | 5.764.214 | 5.706.128 | 5.988.247 | 74,1| 76,9 | 69,8 | 74,2
711 | Takse in pristojbine 37.021 40.798 45.403 45.329 0,4 0,5 0,6 0,6
712 | Globe in druge denarne kazni 468.686 | 416.662 | 737.736| 633.740 5,6 56| 90 7,9
713 | Prih.od prod. blaga in storitev 61.756 78.355 59.667 46.847 0,7 1,0 0,7 0,6
714 | Drugi nedavcni prihodki 1.589.955 | 1.200.250 | 1.623.232 | 1.352.938 | 19,1| 16,0 19,9| 16,9
SKUPAJ 8.340.456 | 7.500.280 | 8.172.166 | 8.067.102 | 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,0
ve Realizirani nedavéni prihodki po letih
9.000.000 - — — -
8.000.000 - -
6.000.000
5.000.000 L = = -
4.000.000 | 712 711
3.000.000 g mamemar
2.000.000 = —
1.000.000 - : | & 710
o - . - ==
Leto 2017 2018 2019 2020

Iz spodnjega grafa in preglednice je razvidna primerjava planiranih in realiziranih vrednosti po
posameznih skupinah nedavénih prihodkov v |. 2020 ter realizacija v letu 2019:

Realizacija Sprejeti Veljavni Realizacija
2019 2020 2020 2020 Indeks
Nedavéni prihodki v € 1 2 3 4 4/1 4/2 4/3
710 | Udel.na dob. in doh. od premoz. 5.706.128 5.949.124 5.949.124 5.988.247 | 104,9| 100,6 | 100,6
711 | Takse in pristojbine 45.403 33.000 33.000 45.329 99,9 | 137,4| 137,4
712 | Globe in druge denarne kazni 737.736 884.000 884.000 633.740 85,9 71,7 71,7
713 | Prih.od prodaje blaga in storitev 59.667 80.905 80.905 46.847 78,5 57,9 57,9
714 | Drugi nedavéni prihodki 1.623.232 | 3.458.990 | 3.458.990 1.352.938 83,3 39,1 39,1
SKUPAI 8.172.166 | 10.406.019 | 10.406.019 8.077.579 98,7 77,5 72,5
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Nedavéni prihodki 2020: plan - realizacija v €

12.000.000 -
10.000.000 E714 @m713
8.000.000 —-
6.000.000 o I = —1| 0712 @711
| 4.000.000
2.000.000 ®|710
o : - - r -
Realizacija 2019  Sprejeti 2020 Veljavni 2020 Realizacija 2020
72 KAPITALSKI PRIHODKI (509.000 €) 460.900 €
. Realizacija Sprejeti Realizacija
Konto Opis 2019 2020 2020 indeks
1 2 3 4 - 5 5/3 5/4
72 KAPITALSKI PRIHODKI v € 151.697 509.000 460.900 | 303,8| 90,6
720001 | Prihodki od prodaje stanovanjskih objektov in stanovanj 35.900 359.000 367.558 | 1.023,8 | 1024
720199 | Prihodki od prodaje drugih prevoznih sredstev 14.041 0 0 0,0 -
720201 | Prihodki od prodaje racunalniske opreme 2.367 0 753 31,8 -
722000 | Prihodki od prodaje kmetijskih zemljis¢ 0 0 2.729
722100 | Prihodki od prodaje stavbnih zemijis¢ 99.389 150.000 89.860 90,4 | 59,9

Kapitalski prihodki so bili v letu 2020 realizirani v vi§ini dobrih 460 tisoc € ali za dobrih 309 tiso¢ € vec kot
v |. 2019 (indeks 303,8). Realizacija je v primerjavi s sprejetim proratunom manjsa za 48 tiso€ € (indeks
90,6).

720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev (359.000 €) 368.311 €

Prihodki od prodaje zgradb in prostorov so bili realizirani v visini 367 tiso¢ € (plan 359 tisoc€ €), in sicer je
celotni prihodek od prodaje stanovanj. V letu 2019 je tovrstni prihodek znasal slabih 36 tiso¢ €.
Prihodki od prodaje opreme znasajo slabih tiso¢ €, in sicer od prodaje racunalniske opreme.

722 Prihodki od prodaje zemljiS¢ in neopredmetenih sredstev (150.000 €) 92.589 €

Realizacija prihodkov od prodaje zemljis¢ in neopredmetenih dolgoroénih sredstev v letu 2020 zna3a dobrih
92 tiso¢ € in je glede na predhodno leto za dobrih 6 tiso¢ € manj3a (indeks 93,2), glede na plan znasa
indeks 61,7, se pravi, da je manj3a za dobrih 57 tiso¢ €. Glavnina realizacije se nanasa na prodajo stavbnih
zemlji3¢, le dobrih 2 tiso¢ € je od prodaje kmetijskih zemljis¢.

73 PREJETE DONACUE (141.600 €) 90.300 €
730 Prejete donacije iz domacih virov (141.600 €) 90.300 €
) Realizacija Sprejeti Realizacija
Konto Opis 2019 2020 2020 Indeks
1 2 3 4 5 5/3 5/4
73 PREJETE DONACUE v € 4,250 141.600 90.300 2.124,7 63,8
730000 | Prejete donacije in darila od domacih pravnih oseb 4.210 141.600 90.200 2.142,5 63,7
730100 | Prejete donacije in darila od domacih fizicnih oseb 40 0 100 250,0 -

V proraéunu za |. 2020 smo za dobrih 141 tiso¢ € nacrtovali prihodkov iz naslova donacij. Realizacija zna3a
dobrih 90 tiso¢ €, in sicer nam je Nogometna zveza Slovenije dobrih 90 tiso€ € donirala za razsvetljavo
nogometnega igrii¢a in atletskega stadiona, razliko so realizirale krajevne skupnosti. Za isti namen smo
naértovali 50 tiso¢ € donacij od Fundacije za financiranje Sportnih organizacij v RS, vendar teh sredstev v
letu 2020 nismo prejeli.

V primerjavi z letom 2019 je realizacija vecja za dobrih 86 tiso€ € (indeks 2.124,7).
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74 TRANSFERNI PRIHODKI

(20.499.356 €) 9.612.178 €

Transferni prihodki so bili realizirani v visini dobrih 9,6 mio € (skupaj s sredstvi EU, ki smo jih realizirali v
vid¢ini dobrih 5,8 mio € in transfernimi prihodki iz drugih javnofinanénih institucij, ki zna3ajo dobrih 3,7
mio €) oz. v primerjavi s sprejetim proraunom znasa realizacija 46,9 % (torej 10,8 mio € manj3a realizacija
od planirane). Glede na I. 2019 je realizacija ve&ja za dobrih 4,3 mio € (indeks 180,7), tako na racun visjih
prihodkov iz EU, kot vidjih drzavnih sredstev.

Konto Opis Re;'(')zf;"a Sprejeti 2020 Re;'gzag"a indeks
1 2 3 4 5 5/3 5/4
74 TRANSFERNI PRIHODKI v € 5.264.552 20.499.356 9.612.178 | 182,6 46,9
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinanénih institucij 2.063.790 6.827.069 3.728.538 | 180,7 54,6
Prejeta sredstva iz drzavnega proracuna iz sredstev
741 proracuna Evropske unije 3.200.762 13.672.287 5.883.639 | 183,8 43,0
ve " Transferni prinodki v letu 2019 in 2020 ]
‘1 5.000.000 — —~ S—
‘10.000.000 : — - - s ‘ =740
|
5.000.000 %} = - m 741
| o i ‘ |
| 0 —— S e —— | | E—
L Leto Realizacija 2019 B Sprejeti 2020 Realizacija 2020
. Realizacija | Sprejeti | Realizacija
Konto Opis 2019 ! 202:0 2020 ) Indeks
1 2 3 4 5 5/3 5/4
74 TRANSFERNI PRIHODKI v € 5.264.552 | 20.499.356 | 9.612.178 182,6 46,9
740001 Prejeta sredstva iz drZavnega prorafuna za investicije 1.172.446 | 4.374.094 | 2.209.011 | 188,4| 50,5
740001023 PoZarna taksa 205.621 185.000 226,539 110,2 | 122,5
740001042 | SLvI.RS za lok.sam.in reg.pol.-21. ¢len ZFO-1 231.078 302.145 351.005 | 151,9| 116,2
740001067 | Komunalna infrastruktura Britof - Predoslje - delez RS 0 731.843 423.529 -| 57,8
740001068 | Komunalna infrastruktura Mlaka - delez RS 0 253.063 0 - 0,0
Komunalna infr. Mlaka in Britof - Predoslje -
740001069 | OBVESCANIE - dele? RS 0 4.928 0 - 0,0
740001071 | MOP-Prenova obj.na Cankarjevi 2 (NRP 40018101) 0 234.460 0 - 0,0
MOP-Dozid.in rekonstr.obj.Vrtec in O3 S.Jenka-P3
740001072 Center (NRP 40700120) 0 853.220 803.256 - 94,1
M2I-ES OS Jakoba AljaZa s Sportno dvorano (NRP
740001087 40700113) 82.465 0 0 0,0 -
740001088 | MZI-ES Predernovega gledalis¢a Kranj (NRP 40700114) 20.192 0 0 0,0 -
740001090 | MZI-ES OS France Preseren POS Kokrica (NRP 40700116) 30.857 0 0 0,0 -
740001091 MZI-ES vrtca Janina (NRP 40700117) 22.074 0 0 0,0 -
740001092 MzI-ES O8 Helene Puhar (NRP 40700118) 39.017 0 0 0,0 -
740001093 | MIZ-ES upravne stavbe MO Kranj (NRP 40218008) 22.119 0 0 0,0 -
740001094 | MzI-ES O3 Matije Copa (NRP 40718044) 59.003 0 0 0,0 -
740001095 | MZI-ES O$ Simon Jenko-PS Trstenik (NRP 40718032) 12.963 0 0 0,0 -
740001096 | MZI-ES O3 Staneta Zagarja (NRP 40718043) 33.987 0 0 0,0 -
740001097 MZI-ES Vrtca Najdihojca (NRP 40718033) 18.099 0 0 0,0 -
740001099 Pocakaj na BUS (NRP 40618023) 0 1.800 0 - 0,0
Oskrba s pitno vodo na obm.Zg.Save-1.sklop (NRP
740001102 | 40600137) 0 53.809 0 - 0,0
Nadgradnja sistema za izposojo koles KR-s-kolesom
740001104 (NRP 40318001) 26.876 0 0 0,0 -
740001105 MZI-RS Kolesar.povezave v Kranju 1-6 (NRP 40618028) 190.720 70.500 54.682 28,7 77,6
MzZ-Nadgrad.prost.za izvaj.prevent.progr.v 0ZG OE ZD
740001107 | Kranj (NRP 40718013) 60.000 0 0 0,0 -
Avtobus.nadstres.in kolesarnice na avtobus.post.-RS
740001108 {NRP 40618030) 17.375 0 0 0,0 -
740001111 | Prizid.telovad.na OS S.Zagarja (MOP){NRP40700044) 0 288.000 0 - 0,0
740001112 | MZI-RS Kolesar.povezave v Kranju 7-12 (NRP40619031) 0 53.100 0 - 0,0
740001113 | Razsvetlj.nogomet.igri¢a in atlet.stadiona 100.000 0 0 0,0 -
740001114 GARS-nakup avtolestve (NRP 40219010} 0 350.000 350.000 -| 100,0
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740001118 | Trajnostna mobilnost v Kranju (NRP 40600215} o] 109.130 0 - 0,0

740001119 | Dom kulture Simona Jenka (NRP 40720031) 0 350.140 0 - 0,0

740001120 | MIZ3-Sanacija sevanja radona v vrtcih (NRP 40719021) 0 19.000 0 - 0,0

740001121 | Obnova lok.ceste Kranj-Hrastje (NRP 40620004 ) 0 106.305 0 r 0,0
Obnova javne poti Mlaka-Bobovek-Brdo (NRP

740001122 | 40620005) 0 17.600 0 - 0,0

740001123 | Kovaéniva-podjetnidki inkubator Kranj (NRP 40320001} 0 384.194 0 - 0,0

740001124 | Nove tehnologije za urejanje prometa (NRP 40300011) 0 5.857 0 - 0,0
Druga prejeta sredstva iz driavnega proratuna za

740004 tekoco porabo 491.285 569.687 932.391 | 189,8 | 163,7

740004000 | MKGP-vzdr.gozdnih cest 4.819 6.000 5.598 | 116,2| 93,3
Min.za delo,drui.in soc.zad.-dodatna sr.za druzinskega

740004018 pomocnika 42.481 38.000 1.314 3,1 3,5
SLVL.RS za lok.sam.in reg.pol.-Medob¢.in3p.Kranj-

740004019 | povrailo strodkov 281.424 197.587 255.119 90,7 | 129,1
Min.za okolje in pr.-

740004020 | povrac.polov.izplac.trz.subv.najemnin 104.805 292.100 307.495| 293,4| 105,3

740004021 | SI.vl.RS za lok.sam.in reg.pol.-SSNRK-povracilo stroskov 55.216 36.000 62.389 | 113,0| 1733
MKGP-prorad.sklad za gozdove-25%letnega nadom.za

740004026 upr.dri.gozd.za vzdri.lokal.cest.infr. 2.540 0 1.280 50,4 -
Min.za delo,dru3.,soc.zad.in enake moin.-
sof.post.obel.,ured.okolice in ref.sr.za vojno grob.iz

740004030 | 1.svet.vojne na Rupi pri Kranju 0 0 52.460 - -
MOK-Prihodki iz sredstev javnih financ zaradi COVID-19

740004901 po 71.¢lenu ZIUZEOP in 11.t¢.39.¢l.Kol.pog.za JS-1.val 0 0 35.463 - -
MIK-Prihodki iz sredstev javnih financ zaradi COVID-19

740004902 | po 71.élenu ZIUZEOP in 11.t¢.39.¢l.Kol.pog.za JS-1.val 0 0 26.595 - ~
FUNKC.,DIREKTOR MOK-Prihodki iz sredstev javnih
financ zaradi COVID-19 po 71.¢lenu ZIUZEOP in

740004903 | 11.t¢.39.¢1.Kol.pog.za JS-1.val 0 0 7.456 - -
SSNRK-Prihodki iz sredstev javnih financ zaradi COVID-

740004904 | 19 po 71.¢lenu ZIUZEOP in 11.1¢.39.¢l.Kol.pog.za JS-1.val 0 [4] 393 - -
Prihodki iz sredstev javnih financ zaradi COVID-19 za

740004905 | podroéje zaséite, reSevanja in pomogci-1.val 0 0 176.830 - -
Prejeta sredstva iz obéinskih proraéunov za tekoco

740100 porabo 336.726 394.543 366.131 108,7 92,8

740100006 Prisp.za gas.res.sluzbo 99.216 95.000 117.022 117,9 | 123,2

740100300 | Sofinanc.poslov.o3 h. puhar 23.845 30.000 18.349 76,9 | 61,2
Prej.sred.MOK za financ.Medob¢.in3p.-place in

740100301 | dr.izdatki zaposlenim 110.650 136.415 124.583 1126 | 913
Prej.sred.MOK za financ.Medob¢.inSp.-prispevki

740100302 delodajalcev za soc.var. 17.913 20.277 19.940 111,3 98,3

740100303 Prej.sred.MOK za financ.Medob¢.indp.-materialni stroski 34.946 561.251 36.270 103,8 70,8
Prej.sred.MOK za financ.Sk.sl.notr.r.-plade in

740100350 dr.izd.zaposl 38.711 47.000 35.962 92,9 76,5
Prej.sred.MOK za financ.Sk.sl.notr.r.-prisp.delod.za

740100351 soc.var 6.196 8.000 7.410 119,6 92,6

740100352 Prej.sred. MOK za financ.Sk.sl.notr.r.-materialni stroski 5.249 6.600 6.593 125,6 99,9

740101 Prejeta sredstva iz obinskih proradunov za investicije 63.333 232.115 221.006 | 349,0| 95,2

740101016 | GARS-nakup avtolestve (NRP 40219010} 0 217.360 217.336 -| 100,0

740101300 | Prej.sred.MOK za financ.Medob¢.in3p.-nakup in gr.0S 62.788 4.739 2.926 4,7 61,7

740101301 | Prej.sred.MOK za financ.Sk.sl.notr.r.-nakup in gr.0S 545 10.016 743 136,4 7,4

740301 Prejeta sredstva iz javnih skladov za investicije 0| 1.256.630 0 - 0,0
Prejeta sredstva od Eko sklada j.s.za nepovr.fin.spodb.za

740301001 | nakup novih vozil za cestni promet (NRP 40921001) 0 720.000 0 - 0,0

740301003 Vrtec Bitnje (NRP 40719015)-Eko sklad 0 186.000 0 - 0,0
Trajnostna mobilnost v Kranju (NRP 40600215}-Eko

740301005 sklad 0 350.630 0 - 0,0
Prejeta sredstva iz dr. pror. iz sred. pror. EU 2a izvaj.

741101 skupne kmetijske in ribiske politike za obd. 2014 - 2020 0 7.150 0 - 0,0

741101001 | Pogakaj na BUS (NRP 40618023) 0 7.150 0 - 0,0
Prejeta sredstva iz drZ. pror. iz sredstev pror. EU iz

741201 strukturnih skladov za obdobje 2014 - 2020 1.018.940 | 6.931.224 | 3.483.644 | 3419 50,3
Dozid.in rekonstr.obj.Vrtec in O3 S.Jenka-P3

741201001 Center(ESRR){NRP 40700120) 0| 3.412.879 | 3.213.026 - 94,1

741201002 | Hitro s kolesom (NRP 40318002) 1.280 0 51,892 | 4.054,0 -
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MOP-Prenova objekta na Cankarjevi ul.2 (NRP

741201004 | 40018101) 4] 923.184 Q - 0,0
MZI-ESRR Kolesarske povezave v Kranju 1-6 (NRP

741201011 | 40618028) 762.878 285.020 218.726 28,7 | 76,7
MZ-ESRR Nadgrad.prost.za izvaj.prevent.progr.v OZG OE

741201012 ZD Kranj (NRP40718013) 240.000 0 0 0,0 -

741201017 | Prizid.telovad.na O3 S.Zagarja (MOP){NRP 40700044) 0| 1.152.000 0 - 0,0
MZI-ESRR Kolesar.povezave v Kranju 7-12 (NRP

741201018 | 40619031) 0 51.400 0 - 0,0

741201019 | Trajnostna mobilnost v Kranju (NRP 40600215)-ESRR 0 210.290 0 - 0,0
Kovaénica-podjetniki inkubator Kranj (NRP 40320001)-

741201020 | ESRR 0 896.451 0 - 0,0

741201021 | LAS-Gorenjska kosarica NRP 40300005 14.782 0 0 0,0 -
Prejeta sredstva iz driavnega proracuna iz sredstev

741300 proratuna Evropske unije iz kohezijskega sklada 0| 5.609.058 0 - 0,0

741300017 Komunalna infrastruktura Britof - Predoslje - deleZ EU 0| 4.147.112 0 - 0,0

741300018 | Komunalna infrastruktura Miaka - delez EU 0| 1.434.023 0 - 0,0
Komunalna infr. Mlaka in Britof - Predoslje -

741300020 | OBVESCANIE - delez EU 0 27.923 0 - 0,0
Prejeta sredstva iz drZ. pror. iz sredstev pror.EU iz

741301 kohezijskega skiada za obdobje 2014 - 2020 2.181.821 | 1.124.855| 2.399.996 | 110,0 | 2134
MZI-ES OS5 Jakoba AljaZa s $port.dvorano (NRP

741301004 40700113) 471.396 0 0 0,0 -

741301005 | MZI-ES Predernovega gledalis¢a Kranj (NRP 40700114) 114.415 0 0 0,0 -

741301007 | MZI-ES O3 France Preseren POS Kokrica (NRP 40700116) 179.805 0 0 0,0 -

741301008 | MZI-ES vrtca Janina (NRP 40700117) 125.088 0 0 0,0 -

741301009 MZI-ES 05 Helene Puhar (NRP 40700118) 221.364 0 0 0,0 -

741301010 | MZI-ES upravne stavbe MO Kranj (NRP 40218008) 125.346 0 0 0,0 -

741301011 | MzI-ES O5 Matije Copa (NRP 40718044) 328.904 0 0 0,0 -

741301012 MZzI-ES OS Simon Jenko-P3 Trstenik (NRP 40718032) 73.455 0 0 0,0 -

741301013 | MZI-ES O3 Staneta Zagarja (NRP 40718043) 188.734 0 0 0,0 -

741301015 | MZI-ES Vrtca Najdihojca (NRP 40718033) 102.556 0 0 0,0 -
Oskrba s pitno vodo na obm. Zg.Save-1.sklop (NRP

741301018 40600137) 0 304.905 0 - 0,0
Avtobus.nadstredn.in kolesarnice na

741301021 | avtob.post.(kohezija){(NRP40618030) 98.457 0 0 0,0 -
Nadgradnja sistema za izposojo koles KR-S-kolesom

741301022 | (NRP 40318001) 152.300 0 0 0,0 -

741301028 | Nove tehnologije za urejanje prometa (NRP 40300011) 0 23.425 0 - 0,0
Trajnostna mobilnost v Kranju (NRP 40600215)-

741301029 | Kohez.sklad 0 320.500 0 - 0,0

741301030 | Obnova lok.ceste Kranj-Hrastje (NRP 40620004 ) 0 248.045 0 - 0,0
MZI- Kolesar.povezave v Kranju 7-12 (NRP 40619031)-

741301031 Kohez.sklad 4] 227.980 0 - 0,0

741301032 | Komunalna infrastruktura Britof - Predoslje - deleZ EU 0 0 | 2.399.996 - -

740 Transferni prihodki iz drugih javnofinanénih institucij (6.827.069 €) 3.728.538 €

Od naértovanih 4,9 mio € smo iz drfavnega proratuna prejeli dobrih 3,1 mio €. Od navedenega je bilo
investiciiskih transferov za dobrih 2,2 mio € (v . 2019 1,1 mio €), in sicer za poZarno takso dobrih 226 tiso¢
€, 351 tiso¢ € smo prejeli od Sluzbe viade RS za lokalno samoupravo in regionalno politiko po 21. ¢lenu
ZFO-1, za projekt Komunalna infrastruktura Britof-Predoslje smo prejeli 423 tisoc €, za projekt Dozidava
in rekonstrukcija objekta Vrtec in O3 Simona Jenka-P$ Center dobrih 803 tisoc €, za projekt Kolesarske
povezave v Kranju 1-6 dobrih 54 tisoC € ter za projekt GARS-nakup avtolestve 350 tisoc €.

Zaradi nerealizacij nekaterih projektov v letu 2020 oz. njihovega zamika izvedb v prihodnja leta, so tako
izpadla nacrtovana sredstva iz driavnega prorafuna za investicije v skupni visini 2,1 mio €. Seznam
realiziranih oz. neraeliziranih tovrstnih prihodkov je razvidna iz zgornje preglednice.

Prejeta sredstva iz driavnega proratuna za tekoco porabo so zna3ala dobrih 932 tiso¢ € (v 1. 2019 491 tisod
€), od tega dobrih 255 tiso¢ € za povratilo stroskov Medobcinskega in3pektorata Kranj ter dobrih 62 tisod
€ za povratilo stroskov Skupne sluzbe notranje revizije Kranj. Dobrih tiso& € smo prejeli od Ministrstva za
delo, druzino in socialne zadeve, in sicer dodatna sredstva za druZinskega pomocnika. Dobrih 307 tisoC €
smo prejeli od Ministrstva za infrastrukturo in prostor, in sicer povraila zaloZenih sredstev pri izplatilu
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subvencij za trina stanovanja, za vzdrievanje lokalne cestne infrastrukture smo od Ministrstva za
gospodarski razvoj in tehnologijo prejeli dobrih tiso¢ €, od Ministrstva za kmetijstvo smo za vzdrzevanje
gozdnih cest prejeli dobrih 5 tiso¢ €, za 52 tiso¢ € smo prejeli za ureditev okolice in obelezja vojnega
grobidéa na Rupi. V skladu z 71. ¢lenom Zakona o interventnih ukrepih za zajezitev epidemije COVID-19
in omilitev njenih posledic za drzavijane in gospodarstvo smo za dobrih 246 tiso€ € prejeli sredstev iz javnih
financ zaradi epidemije Covid 19.

Poleg sredstev iz drzavnega proracuna so bili v I. 2020 realizirani tudi transferni prihodki iz proraéunov
drugih lokalnih skupnosti. Teh sredstev je bilo za dobrih 587 tiso¢ € ali za dobrih 187 tiso¢ € ve¢ kot v |.
2019 (indeks 146,8), kar je za dobrih 39 tiso¢ € manj kot se je planiralo. Dobrih 117 tiso€ € predstavlja
realizacija po pogodbah, s katerimi si sosednje obfine zagotavljajo, v primeru potreb, usluge Gasilsko
reSevalne sluzbe Kranj.

V . 2007 smo se uspeli s sosednjimi ob&inami dogovoriti tudi o sofinanciranju poslovanja OS Helene
Puhar. Iz tega naslova je realizacije v letu 2020 za dobrih 18 tisoC €.

Prejetih sredstev za financiranje Medobéinskega inSpektorata Kranj (za plage in druge izdatke zaposlenim,
za prispevke delodajalcev za socialno varstvo in za materialne stroske) je bilo v visini dobrih 180 tiso¢ €.
V letu 2010 je zacela z delovanjem Skupna sluzba notranje revizije, ki pokriva svoje delovanje tudi v
nekaterih sosednjih obéinah, iz tega naslova v letu 2020 belezimo sredstva v vidini slabih 50 tisoc €.

V okviru transfernih prihodkov iz proraunov drugih lokalnih skupnosti za investicije so bili realizirani
prihodki v visini dobrih 221 tisoé €, in sicer smo prejeli dobrih 217 tiso¢ € za nakup avtolestve za potrebe
GARS od obgin sopodpisnic (Tri¢, Naklo, Preddvor, Senéur, Jezersko in Skofja Loka) sporazuma o nakupu
avtolestve. Dobrih 3 tisoé € smo prejeli iz naslova prejetih sredstev MOK za financiranje Medobcinskega
in$pektorata in Skupne sluzbe notranje revizije za nakup in gradnjo osnovnih sredstev.

Dobrih 1,2 mio € smo planirali sredstev iz javnih skladov za investicije (Eko sklad), in sicer za projekt Nakup
okoljsko sprejemljivej$ih vozil (za nakup avtobusov) 720 tisoc €, 186 tiso¢ € za projekt Vrtec Bitnje ter 350
tiso¢ € za projekt Trajnostna mobilnost v Kranju. Noben od teh treh projektov se v letu 2020 ni realiziral v
naértovani visini in tako tudi nismo prejeli sofinancerskih sredstev.

Transferni prihodki iz drzavnega proracuna po letih:

Leto | Transferiv€ ] ||y € Transfemi prihodkiiz drzavnega proracuna po letih

1995 1.354.281

1996 484,231 6.000.000

1997 909.627

1998 1.382.699 !

1999 968.474 5000000

2000 591.233

2001 177.637

2002 184.402

2003 244.546 4.000.000

2004 94.229

2005 1.293.127

2006 2.075.235 | || 3.000.000

2007 1.326.261

2008 371.929

2009 760.615 ) =

2010 581.756 | || 2000000

2011 839.299 i

2012 891.112 . E

2013 818.436 | || 1000000 - \ -

2014 1.803.069 ' E‘

2015 5.593.677 ———————
2016 1.022.126 o

e 5050351 || Leto Oéqﬁ‘\%@@’b'b@‘:@'\%@%'x'&“:hbb'\%%%
2018 902.448 WO 5 00 0 D 8
T it P N S S S S S S P DS
2020 3.141.402
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741 Prejeta sredstva iz drzavnega prorauna iz sredstev proracuna Evropske unije in iz drugih
driav (13.672.287 €) 5.883.639 €

Realizacija prejetih sredstev iz driavnega proraduna iz sredstev proracuna Evropske unije znasa dobrih
5,8 mio €, planirana je bila v visini 13,6 mio € (indeks na plan 43), od realizacije leta 2019 je veCja za 2,6
mio € (indeks 183,8).

V okviru teh sredstev belezimo realizacijo iz strukturnih skladov, in sicer dobrih 3,2 mio € za projekt
Dozidava in rekonstrukcija objekta Vrtec in O3 Simona Jenka-PS Center, dobrih 51 tiso¢ € smo prejeli za
projekt Hitro s kolesom, dobrih 218 tiso¢ € za projekt Kolesarske povezave v Kranju 1-6. Realizacija
prihodkov iz strukturnih skladov je za dobrih 3,4 mio € manjsa od planirane. Razlog je v tem, da se nekateri
projekti v letu 2020 niso realizirali do te mere, da bi bili tudi ze upraviteni do EU sredstev.

Iz kohezijskih skladov smo skoraj 2,4 mio € prejeli za projekt Komunalna infrastruktura Britof-Predoslje-
dele? EU. I1zpada tovrstnih prihodkov je bilo za 4,3 mio € in to zopet zaradi nerealizacije projektov.

Zaradi nerealizacij nekaterih projektov v letu 2020 oz. njihovega zamika realizacij v prihodnja leta, so tako
izpadla tudi naértovana sredstva iz drzavnega prorafuna iz sredstev proratuna Evropske unije v skupni
visini dobrih 7,7 mio £€.

Seznam nacrtovanih in realiziranih transfernih prihodkov v okviru posameznih projektov je naveden v
zgornji tabeli, razlogi za nerealizacijo projektov in tako posledi¢no tudi izpada prihodka, pa so podrobneje
opisani v obrazlozitvah posebnega dela proracuna v okviru obrazloZitev NRP.

78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNUIE IN 1Z DRUGIH DRZAV (16.535 €) 305.504 €

786 Ostala prejeta sredstva iz proracuna Evropske unije (16.535 €) 24.092 €

V okviru podskupine 786 Ostala prejeta sredstva iz proracuna EU, smo za projekt LUMAT prejeli dobrih 24
tiso¢ €, kar nismo planirali. Izpadel pa je prihodek v vidini 16 tiso¢ € za projekt CITYCIRCLE.

787 Prejeta sredstva od drugih evropskih institucij in iz drugih drzav (0 €) 281.412€

V okviru te podskupine prihodkov smo prejeli dobrih 281 tiso¢ € za projekt energetske sanacije javnih
objektov-sredstva tehniéne pomo¢i, kar nismo planirali, namre€ ta sredstva smo pricakovali Ze leta 2019,
dejansko pa smo jih prejeli v zadetku leta 2020.

Letno porocilo 2020 29



4 ODHODKI IN DRUGI IZDATKI

(84.844.445 €) 66.343.882 €

Ekonomska klasifikacija javnofinanénih odhodkov razlikuje 3tiri temeljne skupine odhodkov:

- tekodi odhodki,
- tekodi transferi,

- investicijski odhodki in
- investicijski transferi.

V letu 2020 smo torej v MO Kranj realizirali skupaj za dobrih 66,3 mio € javnofinan¢nih odhodkov. To je
za dobrih 12,2 mio € veé kot |. 2019 (indeks 122,7). iz spodnje preglednice je razvidno, da je v primerjavi s
preteklim letom za 1,2 mio € vi§ja realizacija v okviru tekocih odhodkov, v okviru investicijskih odhodkov
za 13 mio €, realizacija v okviru tekocih transferov je niZja za 240 tiso¢ € in investicijskih transferov za 1,6

mio £€.
JAVNOFINANCNI ODHODKI MO KRANJ
Realizacija v €
2017 2018 2019 2020 Indeks
1 2 3 4 2/1 3/2 4/3

40 Tekoti odhodki 14.318.508 | 15.321.238 | 14.078.437 | 15.286.449| 107,0 91,9 108,6
41 Tekoi transferi 22.616.564 | 23.962.028 | 25.063.794 | 24.822.488| 105,9| 1046 99,0
42 Investicijski odhodki 4.622.497 7.135.968 | 10.836.542 | 23.839.705| 154,4| 1519 220,0
43 Investicijski transferi 810.939 1.211.562 4,071.545 2.395.239 | 149,4| 336,1 58,8

SKUPAJ 42.368.507 | 47.630.796 | 54.050.318 | 66.343.882 | 112,4| 113,5 122,7

Iz zgornje preglednice je razvidno gibanje oz. rast javnofinanénih odhodkov, iz spodnje preglednice in grafa
pa primerjava gibanja javnofinanénih odhodkov v primerjavi z javnofinancnimi prihodki.

Odhodki torej v letu 2020 presegajo prihodke za dobrih 5,5 mio €. Planirali smo zadolZevanje do viSine
11,3 mio €, zadolZili smo se za 3,1 mio €, za dobrih 2,2 mio € pa smo odplacali dolga.

Primerjava prihodkov in odhodkov 2016-2020
vE 2016 2017 2018 2019 2020 Indeks na predhodno leto
1 2 3 4 5 2/1 3/2 4/3 5/4
JFP 41.579.123 | 49.018.828 | 49.861.999 | 53.795.737 | 60.955.461 | 117,9| 101,7| 107,9| 1133
JFO 41.909.482 | 42.368.507 | 47.630.796 | 54.050.318 | 66.343.882 | 101,1| 112,4| 113,5]| 1227
-330.359 | 6.650.321 | 2.231.203 -254.581 | -5.388.421
|- v €
70.000.000
60.000.000
50.000.000
40.000.000
30.000.000
20.000.000
10.000.000
o -
Leto 2016 2017 2018 2019 2020
=mIFP = IFO |

Iz spodnje tabele in grafa lahko razberemo, za koliko se je struktura javnofinan¢nih odhodkov v |. 2020
v primerjavi s predhodnimi leti spremenila:
JAVNOFINANCNI ODHODKI MO KRANJ

Realizacijav € DeleZi
2017 2018 2019 2020 2017 | 2018 | 2019 | 2020
40 | Teko¢i odhodki 14.318.508 | 15.321.238 | 14.078.437 | 15.286.449| 33,8| 32,2| 26,0| 23,0
41 | Tekoéi transferi 22.616.564 | 23.962.028 | 25.063.794 | 24.822.488 | 53,4| 50,3| 46,4 | 374
42 | Investicijski odhodki 4.622.497 | 7.135.968 | 10.836.542 | 23.839.705| 10,9| 15,0| 20,0 359
43 | Investicijski transferi 810.939| 1.211.562 | 4.071.545| 2.395.239 1,9 2,5 7,5 3,6
SKUPAI 42.368.507 | 47.630.796 | 54.050.318 | 66.343.882 | 100,0 | 100,0 | 100,0 | 100,0
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Javnofinané&ni odhodki po letih

90.000.000 |

80.000.000 | B Investicijski

transferi
70.000.000
60.000.000 m investicijski |
50.000.000 | odhodki
40.000.000 o
MW Tekodi
30.000.000 transferi |
20.000.000 '
ra Tekodi
10.000.000
odhodki

o

Dele investicijskih transferov in odhodkov v celotnih javnofinancnih odhodkih se skozi leta mocno
spreminja in se v zadnjih Stirih letih giblje med dobrimi 12 % in skoraj 40 %. V letu 2020 znasa delez kar
39,5 % vseh javnofinanénih odhodkov. Tak$en obseg javnofinanénih odhodkov in sprememba strukture
glede na prejénje leto je posledica poveéanja investicijskih odhodkov, kajti delez investicijskih transferov
se je zmanjsal na 3,6 %.

JAVNOFINANCNI ODHODKI MO KRANJ V L. 2020

Proraéun 2020 v €
Sprejeti Veljavni Realizacija Indeks

1 2 3 3/1 3/2

40 Tekoci odhodki 18.261.182 17.389.701 15.286.449 83,7| 879
41 Tekoci transferi 25.553.664 26.267.391 24.822.488 97,1| 94,5
42 Investicijski odhodki 38.701.989 38.719.847 23.839.705 61,6| 61,6
43 Investicijski transferi 2.327.610 2.467.506 2.395.239 102,9| 97,1
SKUPAJ 84.844.445 84.844.445 66.343.882 78,2 78,2

Primerjava plana in realizacije 1.2020

40.000.000
35.000.000 —
30.000.000 W Sprejeti
25.000.000 i
= Veljavni
20.000.000
15.000.000 ] L
Realizacija
10.000.000
5.000.000 —
ass
o]
40 Tekofi 41 Tekodi 42 Investicijski 43 Investicijski
odhodki transferi odhodki transferi

Iz zgornje tabele in grafa je razvidno, da so bili javnofinancni odhodki MO Kranj v I. 2020 v primerjavi s
planom (sprejetim) realizirani v vidini 78,2 %. Najvecji odmik realizacije od plana belezimo pri investicijskih
odhodkih. Razlogi za navedeno bodo podani v nadaljevanju.

40 TEKOC1 ODHODKI (18.261.182 €) 15.286.449 €

Med tekote odhodke $tejemo plaée in druge izdatke zaposlenim, prispevke delodajalca za socialno
varnost, izdatke za blago in storitve, pladila obresti za servisiranje dolgov in sredstva iziofena v rezerve.
Med izdatke za blago in storitve sodijo vsi nakupi materiala, goriva in energije, izdatki za komunalne in
komunikacijske storitve, izdatki za tekoge vzdrfevanje in popravila, placila potnih stroskov, izdatki za
najemnine in zakupnine, kazni in od$kodnine ter vsa placila storitev, ki jih za obgino opravljajo pravne in
fizicne osebe.
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TEKOCI ODHODKI PO PODROCIIH PROGRAMSKE KLASIFIKACIJE V €:

. Realizacija Sprejeti Realizacija

PK Opis e:o]_agcj goezjgt 2020 L Indeks Deles
1 2 3 4 5 5/3 5/4 2019 | 2020

TEKOE!I ODHODKI (40) 14.078.437 | 18.261.182 | 15.286.449 | 108,6 83,7 | 100,0 | 100,0
01 | POLITICNI SISTEM 344.936 362.246 316.158 91,7 87,3 2,5 2,1
02 | EKONOMSKA IN FISKALNA ADMINISTRACHA 42.452 53.590 51.103 120,4 95,4 0,3 0,3
03 | ZUNANJA POLITIKA IN MEDNARODNA POMOC 14.475 20.000 4.107 28,4 20,5 0,1 0,0
04 | SKUPNE ADMINISTRATIVNE SLUZBE IN SPL. JAVNE STORITVE 707.076 823.754 735.454 | 104,0 89,3 5,0 4,8
06 | LOKALNA SAMOUPRAVA 5.189.387 6.785.410 | 5.649.405 | 108,9 833 | 369 | 37,0
07 | OBRAMBA IN UKREP! OB IZREDNIH DOGODKIH 22.918 50.130 34.410 | 150,1 68,6 0,2 0,2
08 | NOTRANJE ZADEVE IN VARNOST 168.714 192.000 148.582 88,1 77,4 1,2 1,0
11 | KMETUSTVO, GOZDARSTVO IN RIBISTVO 83.479 97.916 88.838 | 106,4 90,7 0,6 0,6
12 | PRIDOBIVANIE IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 343.135 31.000 53.714 15,7 | 173,33 2,4 0,4
13 | PROMET, PROMETNA INFRASTRUKTURA IN KOMUNIKACUE 3.723.087 4,121.730 | 3.744.389 | 100,6 90,8 | 26,4 | 245
14 | GOSPODARSTVO 40.744 46.750 30.572 75,0 65,4 0,3 0,2
15 | VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDISCINE 209.202 210.578 175.098 83,7 83,2 1,5 1,1
16 | PROSTORSKQ PLANIR. IN STANOV. KOMUNALNA DEJAVNOST 2.337.760 3.185.995 | 3.327.808 | 1424 | 1045 | 16,6 | 218
17 | ZDRAVSTVENO VARSTVO 1.126 1.930 245 21,8 12,7 0,0 0,0
18 | KULTURA, SPORT IN NEVLADNE ORGANIZACLIE 54.548 98.950 80.252 | 1471 81,1 0,4 0,5
19 | 1IZOBRAZEVANJE 483.873 733.803 562.584 | 116,3 76,7 3,4 3,7
20 | SOCIALNO VARSTVO 59 400 2.080 | 3.525,4 | 520,0 0,0 0,0
22 | SERVISIRANIE JAVNEGA DOLGA 261.467 395.000 231.651 88,6 58,6 1,9 1,5
23 | INTERVENCISKI PROGRAMI IN OBVEZNOSTI 50.000 1.050.000 50.000 | 100,0 4,8 0,4 0,3

Iz zgornje tabele je razvidno, da je 37 % ali nominalno 5,6 mio € realiziranih tekocih odhodkov v letu 2020
v okviru podroéja (programske klasifikacije) 06 Lokalna samouprava. Realizacija je za dobrih 1,1 mio €
manjsa od plana in za 460 tisoC € vedja od predhodnega leta.

Dobrih 3,7 mio € oz. 24,5 % realiziranih teko¢ih odhodkov je v okviru podrocja 13 Promet, prometna
infrastruktura in komunikacije in je za dobrih 377 tiso¢ € manj3a do plana ter za dobrih 21 tisoc € vecja od
realizacije v letu 2019.

V okviru podroéja 16 Prostorsko planiranje in stanovanisko komunalna dejavnost, realizacija predstavlja
21,8 % vseh tekodih odhodkov ali nominalno debrih 3,3 mio €, od planirane je vecja za dobrih 141 tisog €
in za 990 tiso¢ € vecja od realizacije v letu 2019.

Dobrih 735 tisod € znasa realizacija v okviru podroéja 04 Skupne administrativne sluzbe in splodne javne

storitve, od plana je niZja za 88 tisoC € in za 28 tiso¢ € vecja od realizacije v letu 2019.

Iz spodnje preglednice in grafa je razvidno, da so se teko¢i odhodki v primerjavi s preteklim letom povecali
z indeksom 108,6 ali nominalno za dobrih 1,2 mio €, razvidno pa je tudi gibanje posameznih vrst tekocih
odhodkov po letih:

Realizacija v €
NAZIV KONTA 2017 2018 2019 2020 Indeks
1 2 3 4 2/1 3/2 4/3
Pla¢e in drugi izdatki zap.(400) 2.947.706 3.120.883 3.331.150 3.758.131 | 105,9 | 106,7 | 112,8
Prisp.delod.za soc.varnost(401) 449,633 500.425 539.768 607.218 | 111,3 | 107,9 | 1125
Izdatki za blago in storitve{402) 9.664.037 | 10.454.052 8.996.453 9.040.933 | 108,2 | 86,1 | 100,5
Plagila domacih obresti (403) 307.131 280.879 251.070 228.443 | 915| 89,4 91,0
Rezerve (409) 950.000 965.000 959.996 1.651.723 | 1016 | 99,5 | 172,1
Skupaj tekoci odhodki 14.318.508 | 15.321.238 | 14.078.437 | 15.286.449 | 107,0 | 91,9 | 108,6
Skupaj odhodki(R-4) 42.368.507 | 47.630.796 | 54.050.318 | 66.344.240 | 112,4 | 113,5 | 122,7
Dele? tekocih odhodkovv R - 4 33,80 32,17 26,05 23,04
v € Tekoci odhodki MO Kranj po letih
12.000.000
10.000.000 —
2017
8.000.000
B 2018
6.000.000 —
= 2019
4.000.000 N —
m 2020
2.000.000 = L
o _ ezl [1] |
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Iz spodnje preglednice in grafa je razvidna primerjava med realiziranimi tekoCimi odhodki in planiranimi v
sprejetem ter v veljavnem proraunu.

PRORACUN 2020 v €
Sprejeti Veljavni Realizacija Indeks
1 2 3 3/1 3/2
400 | Place in drugi izdatki zap. 4,033.510 3.945.021 3.758.131 93,2| 95,3
401 | Prisp.delod.za soc.varnost 614.160 616.829 607.218 989 | 984
402 | 1zdatki za blago in storitve 10.929.512 | 10.912.503 9.040.933 82,7 | 82,8
403 | Placila domacih obresti 365.000 252.015 228.443 62,6 | 90,6
409 | Rezerve 2.319.000 1.663.333 1.651.723 71,2 99,3
SKUPAJ 18.261.182 | 17.389.701 | 15.286.449 83,7| 87,9
ve Primerjava plana in realizacije |. 2020
12.000.000 —
10.000.000 -}
8.000.000 -
6.000.000
4.000.000 - —
2.000.000
o - rps
Podskupina 400 401 402 403
r Sprejeti | Veljavni = Realizacija ]

V primerjavi s sprejetim planom so torej teko¢i odhodki v |. 2020 realizirani 83,7 %, oz. je realizacija za
dobrih 2,9 mio € manjia od plana. Najvedje nominalno odstopanje beleZzimo v skupini kontov 402 Izdatki
za blago in storitve, kjer je realizacija doseZena v viini indeksa 82,7 (nominaino manjsa za dobrih 1,8 mio
€), odstotkovno najbolj odstopa realizacija placila domatih obresti (indeks 62,6) predvsem zaradi niZje
zadolZitve in padanja oz. stagniranja obrestne mere EURIBOR. Prav tako odstopa realizacija rezerv (71,2),
kar je posledica natina evidentiranja realizacije sredstev sploSne proracunske rezervacije, v primerjavi z
veljavnim planom pa realizacija znasa 99,3 %.

V realizaciji teko¢ih odhodkov so zajeti tudi stroski, ki so vezani na posamezne projekte (t.i. NRP-je); njihov
delei predstavlja le 1,4 % vseh tekotih odhodkov ali nominalno dobrih 207 tisoc € (v sprejetem proracunu
smo jih naértovali za dobrih 658 tiso€ €). Celotna realizacija je zajeta v podskupini 402-Izdatki za blago in
storitve, kjer bo podan tudi podrobnejsi opis.

400 Plade in drugi izdatki zaposlenim (4.033.510 €) 3.758.131€

401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost (614.160 €) 607.218 €

Stroski dela (plade in drugi izdatki ter prispevki) so v |. 2020 realizirani v vidini 4,3 mio €. V primerjavi z
letom 2019 so strogki dela viji za dobrih 494 tiso€ €, in sicer zaradi premestitev nekaterih zaposlenih na
zahtevnej$a delovna mesta, ve&jega Stevila napredovanj zaposlenih v vidji placni razred in naziv, ki so s
1.11.2019 na podlagi Aneksa $t. 4 h Kolektivni pogodbi za drzavno upravo, uprave pravosodnih organov
in uprave samoupravnih lokalnih skupnosti - tarifni del (Uradni list RS, 3t. 80/18) pridobili pravico do place
v skladu z visjim plaénim razredom oziroma nazivom, zaradi vi$jega regresa za letni dopust v letu 2020 ter
povisanja premijskih razredov dodatnega pokojninskega zavarovanja javnih usluZbencev za leto 2020.
Eden izmed pomembnih razlogov za vegjo realizacijo v primerjavi s preteklim letom je tudi v izplacilu
dodatka za delo v riziénih razmerah ter dodatka za nevarnost in posebne obremenitve v ¢asu epidemije,
do katerega so bili zaposleni upraviteni zaradi razglasitve epidemije virusa Covid 19, in sicer na podlagi
dolotil Zakona o sistemu plag v javnem sektorju ter Kolektivne pogodbe za javni sektor.

Glede na plan so stroiki dela niZji, in sicer za dobrih 282 tisoc € (indeks 93,9). NiZja realizacija je posledica
dejstva, da je dejansko Stevilo zaposlenih v Mestni ob¢ini Kranj manjSe glede na dovoljeno Stevilo
zaposlenih dologeno s kadrovskim naértom za leto 2020, drugi razlog pa je v dejstvu, da smo planirali
strodek za plage ob predpostavki prisotnosti vseh zaposlenih ves ¢as na delu. Manj3a realizacija glede na
sprejeti proracun se evidentira skoraj na vseh kontih v okviru strodkov dela.
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402 Izdatki za blago in storitve (10.929.512 €) 9.040.933 €

Izdatki za blago in storitve so bili v I. 2020 realizirani v visini dobrih 9 mio €, kar v primerjavi z letom 2019
pomeni povetanje za dobrih 44 tiso¢ € {(indeks 100,5).

Realizacija izdatkov za blago in storitve je v primerjavi s sprejetim proraunom doseZena z indeksom 82,7
ali povedano drugaée, porabili smo za 1,8 mio € manj sredstev kot smo nacrtovali. e pa primerjamo
realizacijo s veljavnim proraunom, indeks znasa 82,8.

V |. 2020 so se v primerjavi z |. 2019 zmanj3ali stroski pisarniskega in splosnega materiala in storitev za
dobrih 135 tiso¢ €. Realizacija zna3a dobrih 888 tiso¢ € (684 tisol € manj od sprejetega proracuna), od
tega se dobrih 56 tiso € tovrstnih stroSkov nanasa na projekte NRP. Za pisarnidki material in storitve je
bilo porabljenih dobrih 27 tiso¢ £, za Cistilni material in storitve skoraj 53 tisoc €, za storitve varovanja
zgradb in prostorov 43 tiso¢ €, za zaloZniske in tiskarske storitve in stroske fotokopiranja dobrih 70 tisoc
€, za Casopise, revije, knjige in strokovno literaturo dobrih 8 tisoc €, dobrih 3 tiso¢ € za stro3ke prevajalskih
storitev in lektoriranja, za oglasevalske storitve in stro$ke objav je bilo porabljenih 157 tiso¢ € (90 tiso¢ €
pod planom), za raéunalnike storitve dobrih 58 tiso¢ €, za ratunovodske, revizorske in svetovalne storitve
dobrih 34 tisof €, za reprezentanco 12 tiso¢ €, dobrih 75 tiso € za hrano, storitve menz in restavracij,
dobrih 3 tiso¢ € za storitve informacijske podpore uporabnikom ter dobrih 339 tiso¢ € za drugi splo3ni
material in storitve (479 tiso¢ € pod planom).

Stroki posebnega materiala in storitev so se nominalno zmanjsali za dobrih 114 tisof € (indeks na
predhodno leto 88,2), realizacija zna3a dobrih 852 tiso¢ €. V primerjavi s sprejetim planom je realizacija
dosezena 77,7 % ali dobrih 245 € tiso& manj kot smo planirali. Dobrih 96 tiso¢ € se nanasa na projekte
NRP. Za uniforme in sluzbene obleke je bilo porabljeno 17 tiso¢ €, za drobni inventar dobrih 7 tiso¢ €, za
zdravnigke preglede zaposlenih dobrih 4 tiso¢ €, za protokolarna darila, promocijske oglede, organizacijo
proslavin podobne storitve dobrih 31 tisoé €, za geodetske storitve, parcelacije, cenitve in druge podobne
storitve dobrih 65 tiso¢ € ter za drugi posebni material in storitve je bilo porabljeno za 725 tiso€ € sredstev
(dobrih 94 tisoé € manj od plana), od tega v okviru projektov NRP dobrih 49 tiso¢ € (dobrih 48 tisoC € za
projekt Energetska zasnova Kranja).

Stroski energije, vode, komunalnih storitev in komunikacij so bili realizirani v viSini dobrih 804 tisoC €, v
primerjavi z letom 2019 so se zmanjdali za dobrih 54 tisol € (indeks 93,6), v primerjavi s sprejetim
proraéunom je realizacija 74,5 % (manja realizacija za dobrih 274 tiso €). Najvel sredstev je bilo
porabljenih za stro3ek elektri¢ne energije, in sicer 420 tiso¢ € (v lanskem letu 432 tisoC €), kar je skoraj v
vi$ini plana. Za kuriva in stroske ogrevanja smo porabili dobrih 231 tisoc €, kar je za 33 tiso¢ € manj kot v
preteklem letu ter za 194 tiso& € manj kot smo planirali. Razlogov za nizjo realizacijo je vec, in sicer so bili
stroski nizji zaradi manj$ega ogrevanja po osnovnih Solah zaradi zaprtja 3ol, kot posledica epidemije virusa
Covid 19, nekatere osnovne 3ole so preéle na druge-cenejse vire ogrevanja (toplotne &rpalke), bila pa je
tudi milej§a zima in poslediéno nigji strodki ogrevanja. Za vodo in komunalne storitve smo porabili 22 tiso¢
€, za odvoz smeti 17 tiso €, za stroske telefona, faksa in elektronske poste smo porabili dobrih 43 tiso¢
€. Za podtne in kurirske storitve dobrih 58 tisoc €, kar je za 60 tiso¢ € manj, kot smo planirali. Prihranek se
odraza predvsem v okviru postavke Medobcinskega inSpektorata Kranj, in sicer je bilo zaradi ukrepov
(predvsem omejitev gibanja ob&anov) v &asu epidemije virusa Covid 19, manj3e Stevilo obravnavan;j kriitev
in poslediéno izdanih ukrepov. Za druge storitve komunikacij in komunale smo porabili dobrih 11 tiso €.
Prevozni stroski in storitve so bili realizirani v vidini slabih 1,5 mio € in so od lanskoletnih viji za dobrih
138 tiso¢ € (indeks 111,5) ter za 65 tiso& € vedji od plana {(indeks 105,2}. Glavnina sredstev (1,3 mio €) se
evidentira v okviru podkonta 402399 Drugi prevozni in transportni stroski (strodki storitve javnega
mestnega potniskega prometa). Za ta namen je bilo potrebno zagotoviti dodatna sredstva, ker je po
sprejetju plana za |. 2020 ob&inam Ministrstvo za infrastrukturo znizalo sofinanciranje vozovnic za dijake.
Dobrih 137 tiso¢ € je znadal stro3ek vzdrzevanja in popravila vozil, dobrih 14 tiso€ € je Slo za gorivo za
prevozna sredstva, dobrih 25 tisof € je bil stro$ek najema vorzil, za zavarovalne premije za motorna vozila
smo porabili dobrih 12 tiso€ €, za nakup vinjet 563 €, dobrih tiso¢ € je zna3ala tudi realizacija pristojbin za
registracijo vozil.

Izdatki za sluZbena potovanja zna3ajo slabih 2 tiso¢ € in so za 7 tiso¢ € manjsi od plana (indeks 21,1) ter
za 6 tiso€ € manijsi kot v letu 2019 { indeks 22,5).

Stroiki tekocega vzdrievanja so v |. 2020 le malo visji, kot leto prej (indeks 100,8) in znasajo dobrih 3,8
mio. V primerjavi s sprejetim proraéunom je realizacija za dobrih 371 tiso¢ € niZja od predvidene (indeks
91,3). Najvegja realizacija je na podkontu TekoCe vzdrievanje drugih objektov, in sicer dobrih 3,5 mio €
(najveé na postavkah vzdrievanja cest dobrih 1,9 mio €, cestne razsvetljave dobrih 304 tiso¢ €, komunalnih
dejavnosti dobrih 423 tiso¢ €, zelenih povrsin in otroskih igris¢ dobrih 614 tiso€ €, prazniCne okrasitve
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naselij dobrih 93 tiso¢ € in v okviru postavk krajevnih skupnosti dobrih 43 tisoc €). TekoCe vzdrievanje
poslovnih objektov je bilo realizirano v vidini 31 tiso¢ €, stroski tekocega vzdrzevanja pocitniskih objektov
so znasali dobrih 12 tisoé €, zavarovalne premije za objekte dobrih 40 tiso¢ €, stroski tekoéega vzdrzevanja
komunikacijske opreme so zna3ali dobrih 16 tiso¢ €, stroski tekofega vzdrZevanja druge opreme dobrih
151 tisod €, strogki zavarovalne premije za opremo dobrih 23 tisoc €, stroski tekoCega vzdrZevanja druge
(nelicen¢ne) programske opreme dobrih 28 tiso¢ €, strodki tekocega vzdrZevanja licencne programske
opreme so znasali dobrih 58 tiso¢ €, stroski tekoega vzdrievanja strojne raunalniske opreme dobrih 6
tiso¢ € ter drugi izdatki za tekoée vzdrievanje in zavarovanje slabih 7 tisoc €.

Visji kot v . 2019 so stroski za poslovne najemnine in zakupnine, in sicer za dobrih 112 tisoC € (indeks
124,3), glede na sprejeti plan je realizacija 74,9 % (nominalno niZja za 193 tisoc €}, realizacija torej znasa
575 tiso¢ €. Stroek najemnin in zakupnin za poslovne objekte je zna3al dobrih 40 tiso €, najemnine in
zakupnine za druge objekte so znagale dobrih 3 tiso€ €, za najem strojne racunalniske opreme je $lo dobrih
21 tisoé €, za nadomestilo za uporabo stavbnega zemlji3¢a dobrih 3 tisoc €, za nadomestila za uporabo
zemlji¥¢a dobrih 30 tiso¢ €, za najem programske rafunalnike opreme skoraj 56 tiso¢ €, za najem
komunikacijske opreme in podatkovnih vodov dobrih 2 tiso € ter za druge najemnine, zakupnine in
licenénine dobrih 417 tisoé €, kar je za 93 tiso¢ € veé kot v letu 2019. Razlog za povecanje je v pladilu
najemnine za uporabe telovadnice v O3 StraZisée.

Stroéki kazni in odskodnin v letu 2020 znaajo dobrih 69 tiso €, kar je za 61 tiso€ € ve¢ kot preteklo leto
(indeks 873,2) ter za 45 tiso¢ € ve¢ kot smo planirali (indeks 282,9). Najve¢ sredstev, in sicer v visini dobrih
52 tisod € se evidentira v okviru proradunske postavke PremoZenjsko pravne zadeve, kjer smo morali tudi
dodatno zagotoviti sredstva, in sicer za izpladilo akontacije dohodnine v zvezi z izplatano odskodnino iz |.
2018. Dodatno smo zagotovili $e sredstva za izplaéilo od3kodnin v okviru projekta Rekonstrukcija ceste
Breg-Mavcice ter Kolesarske povezave v Kranju 7-12.

Drugi operativni odhodki so za dobrih 9 tiso¢ € visji, kot so bili v letu 2019 (indeks 102,1). Za dobrih 178
tiso¢ € so nizji od predvidenih v sprejetem proracunu. Za stroske konferenc, seminarjev in simpozijev je
tlo dobrih 2 tiso¢ €, za platilo avtorskih honorarjev dobrih 38 tiso¢ €, za dobrih 31 tiso¢ € je bilo placil po
podjemnih pogodbah, platil za delo preko Studentskega servisa za dobrih 15 tiso€ €, za dobrih 102 tiso €
je bilo realiziranih sejnin, za strokovno izobrazevanje dobrih 9 tiso¢ €, posebni davek na dolocene
prejemke je zna3al dobrih 7 tiso¢ €, sodnih stroskov, storitev odvetnikov, sodnih izvedencev, tolmacev,
notarjev in drugih je bilo za 105 tisog €, drugih &lanarin je bilo za dobrih 25 tisoc €, za placilo banénih
storitev ter organizacijam, poobla&enim za pladilni promet dobrih 2 tisoC €, za stroSke povezane z
zadolzevanjem dobrih 3 tiso€ €, za stroske strokovnih komisij dobrih 7 tiso¢ €, prispevka za vzpodbujanje
zaposlovanja invalidov 621 €, izdatka za izobraZevanje z informacijskega podrocja je bilo za dobrih tiso€ £,
izdatka za strokovno izobraZevanje zaposlenih po pogodbah o izobraZevanju je bilo za dobrih 2 tisoC €,
dajatev na podrogju odmernih odloéb FURS dobrih tisod € ter drugih operativnih odhodkov za dobrih 105
tiso¢ € (na postavki placilni promet dobrih 29 tiso¢ € za placilo negativnih obresti za sredstva na
zakladniZkem radunu, na postavki civilne za3¢ite dobrih 10 tiso¢ € ter na postavkah krajevnih skupnosti 42
tisoé €).

403 Plaédila domacih obresti (365.000 €) 228.443 €

Platila domacih obresti so bila realizirana v vi3ini dobrih 228 tiso¢ €, kar je za dobrih 136 tiso¢ € manj kot
je bilo planirano (indeks na plan 62,6) in za slabih 22 tiso¢ € manj kot leto prej. Manj$a realizacija v
primerjavi s planom je posledica niZjega zadolzevanja od predvidenega in v veliki meri zaradi padanja oz.
stagniranja temeljne obrestne mere EURIBOR in ker se obéina v letu 2020 likvidnostno ni zadolzila.
Dobrih 153 tiso¢ € znaa realizacija placil obresti od kreditov pri poslovnih bankah, dobrih 20 tisoé € zna3a
platilo obresti od dolgoroénih kreditov pri drugih finanénih institucij {placilo obresti za kredit pri SID Banki
d.d.). Sredstva za plagilo teh obresti smo planirali na napatnem podkontu, kar smo uredili z
prerazporeditvijo znotraj konta. Za dobrih 54 tiso¢ € pa je bilo placil obresti pri javnih skladih.

409 Rezerve ' (2.319.000 €) 1.651.723 €

Rezerve so bile realizirane v viéini 1,65 mio € oz. 691 tiso¢ € ve¢ kot v letu 2019. V tej skupini odhodkov je
prikazana le realizacija odhodkov rezerve, ki je namenjena za primere naravnih nesre¢ (50 tisoC €) in
realizacija sredstev namenjenih oblikovanju proraunskega stanovanjskega sklada (1,6 mio €). Sredstva
splodne proratunske rezervacije, ki se tudi planirajo v tej skupini, se kot realizacija na osnovi
prerazporeditev izkazujejo na drugih kontih razreda 4.
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41 TEKOCI TRANSFERI (25.553.664 €) 24.822.488 €

V skupino tekoéih transferov so zajeta vsa nepovratna, nepoplacljiva placila, za katere ob¢ina (placnik) od

prejemnikov sredstev ne pridobi v povracilo nobenega materiala, blaga ali storitve.
1 2 3 4 5 5/3 | 5/4 | 2019 | 2020
TEKOCI TRANSFERI (41) 25.063.794 | 25.553.664 | 24.822.488 | 99,0 | 97,1 |100,0 | 100,0
01 | POLITIENI SISTEM 88.465 85.000 79.855 | 90,3| 939| 04| 03
04 | SKUPNE ADMIN. SLUZBE IN SPLOSNE JAVNE STOR. 268216 | 273.583| 227428 848 83,1| 11| 09
07 | OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 2.527.296 | 2.528.160 | 2.577.347 [102,0 | 101,9 | 10,1| 10,4
10 | TRG DELA IN DELOVNI POGOJ! 342738 | 250.480 | 260.405| 76,0 | 104,0| 1,4, 1,0
11 | KMETUSTVO, GOZDARSTVO IN RIBISTVO 187.617 | 174.900| 145.005| 773 | 829| 07| 06
12 | PRIDOB. IN DISTRIBUCIJA ENERGETSKIH SUROVIN 127.964 | 127.783| 120981 | 945| 947| 05| 05
13 | PROMET, PROMETNA INFR. IN KOMUNIKACIIE 143.917 | 100.000| 119.840| 0,0 1198| 06| 05
14 | GOSPODARSTVO 762.199 | 812500| 652.097| 856| 80,3 30| 26
15 | VAROVANJE OKOLIA IN NARAVNE DEDISCINE 12.449 13.000 11.981| 96,2 922| 00| 00
16 | PROSTOR. PLANIR. IN STANOV. KOMUNAL. DEJAVN. 0 0 67.825| 00| 00| 00| 03
17 | ZDRAVSTVENO VARSTVO 526.359 69.100 | 543.541|103,3| 786,6| 21| 22
18 | KULTURA, 3PORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 6.395.551 | 6.841.866 | 6.639.617 |103,8| 97,0| 255| 26,7
19 | IZOBRAZEVANJE 11.311.063 | 11.691.819 | 11.032.720 | 97,5| 94,4 | 451 44,4
20 | SOCIALNO VARSTVO 2.369.960 | 2.585.473 | 2.344.204| 989| 90,7| 95| 94

Iz zgornje tabele je razvidno, da je bilo kar 44,4 % vseh tekocih transferov realiziranih na podrocju
(programske klasifikacije) 19 IzobraZevanje, nominalno to znasa dobrih 11 mio €, kar je za 659 tiso€ € manj
kot smo planirali in za 278 tiso€ € manj kot v letu 2019.

Dobra Cetrtina tekocih transferov se je realizirala na podrodju 18 Kultura, $port in nevladne organizacije,
in sicer dobrih 6,6 mio €, kar je dobrih 202 tiso¢ € manj kot se je planiralo in za dobrih 244 tiso¢ € vec kot
v letu 2019.

V okviru podrodja 07 Cbramba in ukrepi ob izrednih dogodkih je realizacija v visini 2,5 mio € in je 49 tiso¢
€ vedja od plana oz. 50 tiso¢ € veja od realizacije v letu 2019.

V okviru podrocja 20 Socialno varstvo je realizacija v visini 2,3 mio € in je 241 tiso¢ € manjsa od plana oz.
dobrih 25 tiso¢ € manjsa od realizacije v letu 2019.

Iz spodnje tabele in grafa je razvidna visina posameznih podskupin tekocih transferov po letih in delez teh
podskupin v I. 2020 ter rast posameznih podskupin v preteklih letih:
TEKOCI TRANSFER! PO LETIH V €

Konto TEKOC) TRANSFERI 2016 2017 2018 2019 2020 Delei
1 2 3 4 5 2020
410 | Subvencije 492.314 460.414 522.599 748.039 616.658 | 2,5
411 | Transferi posamez. in gosp. 10.102.943 | 10.540.466 | 11.197.740 | 11.214.564 | 10.884.522 | 43,9
412 | Transf.neprof.org.in ustanov. 2.064.320 | 2.043.541| 2.167.297 | 2.276.781| 1.917.643 7,7
413 | Drugi tekoc¢i domadi transferi 9.325.013 | 9.572.144 | 10.074.392 | 10.824.409 | 11.403.665 | 45,9
SKUPAJ 21.984.590 | 22.616.564 | 23.962.028 | 25.063.794 | 24.822.488 | 100
| v € Tekoéi transferi po letih
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Tekoé&i transferi so bili v 1. 2020 realizirani v vigini dobrih 24,8 mio €.V primerjavi z . 2019 se je ta odhodek
zmanjal za dobrih 240 tiso¢ € (indeks 99), v primerjavi s sprejetim planom je indeks 97,1 (nominalno je
realizacija manj3a za 730 tiso€ €).

410 Subvencije (656.570 €) 616.658 €

V podskupini subvencije zna3a realizacija v viini dobrih 616 tiso¢ €, kar je za 131 tisoC € manj kot leto prej,
oziroma dobrih 39 tiso¢ € manj kot smo planirali v sprejetem proratunu.

Subvencij javnim podjetjem je bilo za slabih 120 tiso¢ €, od tega je bilo slabih 52 tiso namenjenih javnemu
podjetju Komunali Kranj za pokrivanje finanénega izpada pri dejavnosti odvoza vozil. Dobrih 67 tiso€ € je
prav tako prejelo jp Komunala Kranj, in sicer odskodnino za parkiranje na Stari Savi-zgornji plato za leto
2019 ter za upravljanje in vzdrievanje javnih parkiris¢ za leto 2019 - negativne razlike.

Za sofinanciranje programov javnih del je bilo realiziranih za dobrih 260 tiso¢ € (v |. 2019 dobrih 342 tiso¢
€), subvencij v kmetijstvo je bilo za 139 tiso& € (v |. 2018 dobrih 154 tiso¢ €), za dobrih 97 tisoc € pa je bilo
subvencij privatnim podjetjem in zasebnikom (v letu 2019 dobrih 106 tiso¢ €).

411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom (11.731.081 €) 10.884.522 €

Velik dele (43,9 %) v okviru teko&ih transferov predstavljajo transferi posameznikom in gospodinjstvom.
V . 2020 je bila dosezena realizacija v viini dobrih 10,8 mio € ali dobrih 329 tisof € manj kot v I. 2019
(indeks 97,1) in dobrih 846 tiso¢ € manj kot smo naértovali (indeks 92,8). V tej podskupini je bilo najvec
sredstev namenjenih za plaéilo razlike med ekonomsko ceno vrtcev in placilom stardev (dobrih 8,2 mio €
ali 259 tiso¢ € manj kot v I. 2019 in 523 tiso¢ € manj od nafrtovanega). Regresiranje prevozov
osnovnogolskih otrok v $olo je bilo realizirano v vi$ini dobrih 522 tiso¢ € ali za dobrih 75 tiso¢ € manj kot v
. 2019 in dobrih 142 tisoé € manj od nafrtovanega, regresiranje oskrbe v domovih upokojencev v vidini
dobrih 1,09 mio € ali 3 tiso¢ € manj kot v I. 2019 in dobrih 95 tiso¢ € manj od predvidenega v proracunu.
Realizacija drugih transferov posameznikom in gospodinjstvom v |. 2020 zna3a dobrih 693 tisoc €, kar je
za dobrih 27 tiso¢ € vet kot v letu 2019 in 64 tiso& € manj od nacrtovanega v proracunu. |z tega naslova
ob&ina financira prehrano v razdelilnici hrane, sofinancira prevoze slepih in slabovidnih, sofinancira pomodé
na domu za ljudi z nizkimi prihodki, letovanje 3olskih otrok iz druZin z nizkimi prihodki.... Dobrih 110 tiso¢
€ znaia realizacija izpla&il druZinskemu pomoéniku in je dobrih 21 tiso¢ € manjia od realizacije v letu 2019
in za dobrih 20 tiso¢ € manj kot je bilo planirano. Realizacija sredstev za denarne nagrade in priznanja
znaa dobrih 6 tiso¢ €, dobrih tisoé € veé kot je bilo planirano in kot znasa realizacija I. 2019. Sredstva
namenjena kot darilo ob rojstvu otroka so bila v letu 2020 realizirana v visini dobrih 58 tiso¢ € (indeks na
predhodno leto 96 ali nominalno manj za dobrih 2 tiso¢ €). Drugi transferi za zagotavljanje socialne
varnosti pa so znasali slabih 80 tiso¢ €, realizacija je za 6 tiso¢ € vedja od lanske in za 5 tiso€ € vecja od
planirane. Sredstva so namenjena enkratni denarni pomodi socialno ogroZenim posameznikom oz.
druzinam, o kateri odloda Center za socialno delo Kranj. Za Stipendije smo planirali 35 tisoc € in skoraj
toliko zna$a tudi realizacija (indeks 101,4).

412 Transferi nepridobitnim organizacijam in ustanovam (2.012.353 €) 1.917.643 €

Realizacija transferov nepridobitnim organizacijam in ustanovam zna3a dobrih 1,9 mio €in je za 359 tisoc
€ manj$a od realizacije predhodnega leta, indeks na sprejeti plan znada 95,3 (dobrih 94 tiso¢ € manj kot
planirano). Najvegji del teh transferov je bil realiziran na podrocju 3porta (777 tiso€ €), slabih 157 tisod €
je §lo za Montazno dvorano, za umetniske programe v kulturi dobrih 141 tiso €, za programe mladih
dobrih 56 tiso €, za prireditve na javnih povriinah dobrih 7 tisof €, za Layerjevo hiso skoraj 140 tisoC €,
za KUD Subart 30 tisoé €, za Trije stolpi-Stolp Pungert dobrih 61 tiso¢ €, za ostalo kulturo dobrih 97 tiso¢
€, za programe veteranskih organizacij dobre 4 tiso¢ €, za programe upokojenskih drustev 18 tisoC €, za
socialno varstvo drugih ranljivih skupin 112 tiso¢ €, za obmocno zdruzenje Rdecega kriZa Kranj dobrih 46
tisod €, za varno hiso dobrih 17 tiso¢ €, za materinski dom dobrih 5 tisoc €, za kmetijstvo 6 tisoC €, za
dejavnost gasilskih drustev dobrih 2 tisof €, za Gasilsko zvezo MO Kranj dobrih 106 tisoc €, za civilno
zastito 37 tisoé € ter sanacijo divjih odlagalis¢ slabih 12 tisoc €.
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413 Drugi teko¢i domaci transferi (11.153.660 €) 11.403.665 €

Najpomembnej$o podskupino tekoéih transferov predstavijajo drugi tekoci domadi transferi, katerih
delez se v zadnjih desetih letih giblje med 42 % in 46 % vseh teko&ih transferov. Realizacija v |. 2020 zna3a
dobrih 11,4 mio € in je za 250 tiso¢ € vi$ja od plana ter za dobrih 579 tiso€ € vetja od realizacije |. 2019.
Vetino (dobrih 10,9 mio € oz. 44 % vseh teko&ih transferov) predstavljajo transferi javnim zavodom (v
okviru skupine kontov 413 Drugi teko&i domaéi transferi). S temi transferi zagotavijamo javnim zavodom
predvsem sredstva za plaée in druge izdatke zaposlenim ter prispevke delodajalca ter tudi sredstva za
pokrivanje izdatkov za blago in storitve; skratka sredstva za delovanje javnih zavodov. Glede na predhodno
leto je realizacija vedja za dobrih 548 tiso¢ € (indeks 105,3) ter za 82 tiso¢ € manjSa kot v sprejetem planu
(indeks 99,2).

V okviru drugih tekoéih domatih transferov so vkljuceni tudi tekoCi transferi v sklade socialnega
zavarovanja, v |. 2020 je realizacija zna3ala dobrih 416 tiso€ € in je za 46 tiso¢ € veCja kot 1. 2019 (indeks
112,5) oz. za 377 tiso& € vedja od plana v sprejetem prorafunu. Gre za sredstva, ki jih mora zagotoviti
ob¢ina za prispevke za obvezno zdravstveno zavarovanje za osebe, ki so brez dohodkov in nisc zavarovanci
iz drugega naslova. Razlog, da smo za na namen planirali le dobrih 39 tiso¢ € je v dejstvu, da je bil v &asu
priprave proracuna za |. 2020 v Driavnem zboru v obravnavi osnutek zakona za zmanjSevanje stroskov
ob¢in in v kolikor bi bil sprejet, bi plaéilo tega prispevka prevzela drzava. Ker zakon ni bil sprejet, smo iz
splo3ne proraéunske rezervacije za ta namen dodatno zagotovili sredstva.

Realizacija tekogih transferov v javne sklade znada dobrih 48 tiso¢ € (dobrih 16 tiso€ € niZja od realizacije
v letu 2019), kar predstavljajo transferi v Javni sklad RS za kulturne dejavnosti - Obmocna izpostava Kranj,
katerim obcina financira tekoée obratovalne stroske ter stroske izvedbe.

V okviru drugih tekoéih domacih transferov je bilo za dobrih 28 tiso¢ € tekocih pladil storitev drugim
izvajalcem javnih sluzb, ki niso posredni proratunski uporabniki. Gre za kritje stro3kov mrlidkih ogledov, ki
se opravijo ob smrti in obdukcij, ki se opravijo po naroéilu zdravnika ter tehnitne pomoci v zvezi z
obdukcijo. Tovrstne storitve poleg javnih zavodov opravljajo tudi drugi izvajalci javne sluZbe, ki niso
posredni proraéunski uporabniki. Tudi za ta namen smo planirali le 10 tisoC €, ker naj bi s sprejetjem
zakona o zmanjevanju strodkov ob&in obveznost do kritja tovrstnih stroskov prav tako prevzela drzava.
Manjkajoéa sredstva smo zagotovili iz splo$ne proraunske rezervacije.

Dele tekotih transferov, ki se nana3ajo na projekte je zanemarljiv v primerjavi s celotnimi tekocimi
transferi in zna3a 0,5 % ali nominalno dobrih 134 tisoé €. Realizacija se nanasa na subvencije v kmetijstvu
oz. na drZavne pomaoci v kmetijstvu.

Struktura tekod&ih transferov MO Kranj v L. 2020
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42 INVESTICUSKI ODHODKI (38.701.989 €) 23.839.705 €

Investicijski odhodki zajemajo placila namenjena pridobitvi, izgradnji ali nakupu opredmetenih in
neopredmetenih osnovnih sredstev (zemlji3¢, zgradb in prostorov, prevoznih sredstev, opreme in napeljav
ter drugih osnovnih sredstev). Zajemajo tudi pladila za izdelavo investicijskih nacrtov, $tudij o izvedljivosti
projektov in projektne dokumentacije. Odhodki iz tega naslova pomenijo povecanje realnega premozenja
ob¢ine.

Prikaz gibanja investicijskih odhodkov v letih od 2010 do 2020:
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Leto 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

REALIZACHA INVESTICIISKIH ODHODKOV PO PODROCIIH PROGRAMSKE KLASIFIKACIJE v €

PK Opis Reazltl)zlagcua SpZLezjgtl Re;l;slgua indeks Deles
1 2 3 4 5 5/3 5/4 | 2019 | 2020
INVESTICIJSKI ODHODKI (42) 10.836.542 | 38.701.989 | 23.839.705 | 220,0 61,6 | 100,0 | 100,0
01 | POLITICNI SISTEM 15.361 7.000 11.290 73,5| 1613 0,1 0,0
04 | SKUPNE ADMIN. SLUZBE IN SPL. JAVNE STOR. 11.775 109.100 94,183 | 799,9 86,3 0,1 0,4
06 | LOKALNA SAMOUPRAVA 515.819 803.542 521.692 | 101,1 64,9 4,8 2,2
07 | OBRAMBA IN UKREPI OB IZREDNIH DOGODKIH 49.955 934.000 937.589 | 1.876,9 | 100,4 0,5 3,9
12 | PRIDOB. IN DISTRIB. ENERGETSKIH SUROVIN 1.220 | 1.302.000 0 0,0 0,0 0,0 0,0
13 | PROMET, PROMETNA INFR. IN KOMUNIKACLE 3.857.491 | 10.083.410 | 5.672.973 | 147,1 56,3| 35,6| 23,8
15 | VAROVANJE OKOLJA IN NARAVNE DEDISCINE 2.523.403 | 8.327.126 | 6.593.875| 2613 79,21 233 27,7
16 | PROSTOR. PLANIR. IN STANOV. KOMUNAL. DEJ. 1.550.642 | 5.234.515| 3.304.710| 213,11 63,1| 14,3 13,9
17 | ZDRAVSTVENO VARSTVO 494.822 0 1.037 0,0 0,0 4,6 0,0
18 | KULTURA, SPORT IN NEVLADNE ORGANIZACUE 559.292 | 1.425.950 957.150 | 1711 67,1 5,2 4,0
19 | IZOBRAZEVANIE 1.250.052 | 10.440.346 | 5.185.922| 414,9 49,7 | 11,5| 21,8
20 | SOCIALNO VARSTVO 6.710 35.000 559.284 0,0 0,0 0,1 23

wes

| Podrotie PK Investicijski transferi po podrodjih programske klasifikacije
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Dobrih 6,5 mio € oz. 27,7 % celotnih investicijskih odhodkov znaa realizacija v okviru podrocja 15
Varovania okolja in naravne dedié€ine, v sprejetem proraunu je bilo planirano dobrih 8,3 mio €. Najve
sredstev je 3lo za naslednje projekte: Gorki-2.slop (2. Faza) 5,7 mio € (planirano 7,1 mio €), Komunalna
infrastruktura Planina 11-36 dobrih 181 tiso¢ € (planirano 195 tiso¢ €), Zaprto odlagalis¢e Tenetide 166
tiso¢ € (planirano 31 tiso€ €) ter VzdrZevanje in obnove kanalizacijske infrastrukture 160 tisoC € (planirano
79 tisoC €).

Dobrih 5,6 mio € (23,8 %) vseh investicijskih odhodkov je bilo realiziranih v okviru podrocja (programske
klasifikacije) 13 Promet, prometna infrastruktura in komunikacije, v sprejetem planu je bilo planirano
dobrih 10 mio € (indeks 56,3, nominalno realizacija manjda za 4,4 mio €). NajveC sredstev je 3lo za
naslednje projekte: Komunalina infrastruktura Britof — Predoslje dobrih 1,6 mio € (planirano 1,8 mio €),
Komunalna infrastruktura Mlaka pri Kranju dobrih 990 tisoé € {planirano dobra 1,2 mio €), Rekonstrukcija
ceste Breg-Mavcice 649 tiso€ € (planirano 477 tiso¢ €), Kolesarske povezave v Kranju 1-6 dobrih 453 tiso¢
€ (planirano 565 tiso& €), Javna razsvetljava dobrih 394 tiso¢ € (planirano 370 tisoC €), Investicijsko
vzdrievanje cest 358 tiso¢ € (planirano 331 tisod €) ter Ureditev prostora med Kidricevo in Bleiweisovo
cesto 356 tiso¢ € (planirano 20 tiso€ €).

V okviru podroéja 19 IzobraZevanie je realizacija znasala 5,1 mio € {planirano 10,4 mio €), kar predstavlja
21,8 % vseh investicijskih odhodkov. Najveé sredstev je Slo za naslednje projekte: Dozidava in
rekonstrukcija objekta »Vrtec in O3 Simona Jenka-PS Center« dobrih 4,7 mio € (planirano 4,9 mio €),
Ureditev poZarne varnosti objekta O3 S. Zagarja Kranj 257 tiso¢ €, za ureditev poZarne varnosti so bila
sredstva planirana na skupnem NRP za investicije v OS, ker pa smo za ta namen lahko ¢&rpali sofinancerska
sredstva po ZFO-1, smo s sklepom Mestnega sveta v proracun uvrstili nov-samostojni NRP. Dobrih 138
tiso¢ € znasa realizacija v okviru projekta Investicije in investicijsko vzdrievanje na podrodju 05
izobraZevanja.

Dobrih 3,4 mio € ali 13,9 % vseh investicijskih odhodkov je bilo realiziranih v okviru podrocja 16 Prostorsko
planiranie in stanovanjsko komunalna dejavnost, v sprejetem planu je bilo planirano dobrih 5,2 mio €.
Najvet sredstev je 3lo za naslednje projekte: Kovaénica-podjetniski inkubator Kranj 877 tiso¢ € (planirano
1,3 mio €), Komunalna infrastruktura Britof — Predoslje 769 tiso¢ € (planirano 907 tiso €), Komunalna
infrastruktura Mlaka pri Kranju 607 tiso¢ € (planirano 730 tisoé €) ter Odkup obstojecih cest 177 tiso€ €
(planirano 180 tisoc €).

420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev (38.701.989 €) 23.839.705 €

Pregled po ekonomskih namenih pokaze, da je bilo za nakup zgradb in prostorov planiranih 1,3 mio €,
realizacija pa zna3a dobrih milijon €, in sicer 782 tiso¢ € za projekt Kovacnica-podjetniski inkubator, 171
tiso¢ £ za projekt Dnevno varstvo starejiih-Planina ter skoraj 47 tiso¢ € za Nakup prostorov KS StraZiSCe.
Za nakup prevoznih sredstev smo planirali 2,1 mio €, realizacija pa znasa dobrih 944 tiso €. Za nakup
avtobusov javnega mestnega prometa je bilo planiranih 1,2 mio €, vendar do realizacije v letu 2020 ni
prislo. Skoraj 900 tiso¢ € je bilo porabljenih za nakup gasilskega vozila-avtolestve, skoraj 45 tisoC € pa je
§lo za nakup vozila za protokolarne namene.

Realizacija nakupa opreme je bila v visini dobrih milijon €, kar je za 96 tiso€ € ve¢ kot smo planirali. Za
nakup druge opreme in napeljav smo porabili za 931 tiso€ € (najve v okviru projektov Dozidava in
rekonstrukcija objekta »Vrtec in O3 Simona Jenka-PS Center« dobrih 299 tiso¢ €, Gorki-2.sklop (2. faza)

dobrih 252 tisoé € ter Zaprto odlagali$¢e Tenetise 158 tiso€ €).

Podrobnejsa realizacija projektov v okviru konta Nakup opreme, realizacija leta 2019, sprejeti, veljavni
proraéun ter razlika med realizacijo 2020 in sprejetim proracunom (v €):

Konto NRP Opis Re;lcl)zla; a Sg:}ezjgtl V;g;\ém Rez;l(r)zzz;)cua Razlika
1 2 3 4 5 6 7 7-5
4202 Nakup opreme v € 455.497 | 1.000,929 | 1.411.350 | 1.097.795 96.866
420200 Nakup pisarnikega pohistva 24.548 26.437 31.000 19.070 -7.367
10018001 | Nakup opreme za svetniSke skupine L 2.196 0 0 0 0
40219005 | Nakup pohidtva - mestna uprava 19.516 0 0 0 0
40220005 | Nakup pohidtva - uprava 0 25.000 30.000 18.912 -6.088
40400003 | Nakup opreme in sredstev - MIK 2.836 500 500 159 -341
50000001 | Investicije KS Q 937 500 0 -937
420201 Nakup pisarnitke opreme 4] 1.000 1.000 288 <712
40400003 | Nakup opreme in sredstev - MIK 0 1.000 1.000 288 -712
420202 Nakup strojne raunalni$ke opreme 48.503 54.300 59.704 57.196 2.896
10018001 | Nakup opreme za svetnidke skupine 11.147 5.950 10.431 9.924 3.974 |
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|— 40215001 | Nakup opreme - Mestna uprava 31.838 0 0 0 0
40220001 | Nakup opreme - uprava 4] 45,000 48.000 46.372 1.372
40400003 | Nakup opreme in sredstev - MIK 439 0 0 1] 0
40800003 | Nakup opreme in sredstev - SSNRK 0 150 150 0 -150
50000001 | Investicije KS 5.079 3.200 1.123 900 -2.300
420204 Nakup drugega pohidtva 7.805 9.500 11,077 3.354 -6.146
40718046 | Investicije in inv.vzdri. na podrodju 08 izobra¥evanja 3.322 0 0 0 0
50000001 | tnvesticije KS 4.483 9.500 11.077 3.354 -6.146
420222 Nakup stre¥nikov in diskovnih si 38.864 57.610 48.499 0| -57.610
40100001 | Pametno mesto 16.009 40.000 31.889 0| -40.000
40219001 | Nakup opreme - Mestna uprava 22.855 0 0 0 0
40220001 | Nakup opreme - uprava 0 15.000 14.000 0 -15.000
40400003 | Nakup opreme in sredstev - MIK 0 2.400 2.400 0 -2.400
40800003 | Nakup opreme in sredstev - SSNRK 0 210 210 0 -210
420223 Nakup opreme za hlajenje in ogrevanje ter napeljav 5.059 5.706 7.707 4.853 -853
40219001 | Nakup opreme - Mestna uprava 5.059 0 0 0 o]
40220001 | Nakup opreme - uprava 0 2.000 2.000 0 -2.000
50000001 | Investicije KS 0 3.706 5.707 4.853 1.147
420224 Nakup opreme za tiskanje in razmnoievanje 1.433 4,250 2.850 1.027 -3.223
40400003 | Nakup opreme in sredstev - MIK 0 2.500 1.900 1.027 -1.473
50000001 | Investicije KS 1.433 1.750 950 0 -1.750
420225 Nakup opreme za nadzor prometa in napeljav 9.745 86.300 76.900 40.567 | -45.733
40300011 | Nove tehnologije za urejanje prometa 9.745 44.000 34.000 0| -44.000
40420001 | Nakup stacionarnega radarja - MIK 0 40.000 40.600 40.567 567
40619003 | Gradnja manjsih parkiris¢ 0 300 300 0 -300
40619005 | Parkiri3¢a ob cesti na Josta 0 2.000 2.000 0 -2.000
420230 Nakup opreme za vzdrievanje parkov in vrtov 900 0 529 394 394
50000001 | Investicije KS 900 0 529 394 394
420233 Nakup gasilske opreme 122 0 170 111 111
50000001 | Investicije KS 122 0 170 111 111
420237 Nakup opreme za varovanje 369 2,000 3.000 2.346 346
40220001 | Nakup opreme - uprava 0 2.000 3.000 2.346 346
50000001 | Investicije KS 369 0 0 0 0
420238 Nakup teleke ikacijske opreme 7.562 7.900 8.298 4.626 -3.274
10018001 | Nakup opreme za svetnidke skupine 1.562 1.050 1.155 1.154 104
40219001 | Nakup opreme - Mestna uprava 4.501 0 0 0 0
40220001 | Nakup opreme - uprava 0 5.000 5.000 2.947 -2.053
40400003 | Nakup opreme in sredstev - MIK 812 1.500 1.500 58 -1.442
40800003 | Nakup opreme in sredstev - SSNRK 0 200 200 174 -26
50000001 | Investicije KS 687 150 443 293 143
420239 Nakup avdiovizualne opreme 17.678 10.200 4.962 1.629 -8.571
10018001 | Nakup opreme za svetniske skupine 456 0 0 0 0
40220001 | Nakup opreme - uprava 0 1.000 1.000 415 -585
40318004 | Javna razsvetljava 4.724 5.000 0 0 -5.000
50000001 | Investicije KS 12.497 4.200 3.962 1.214 -2.986
420241 Nakup opreme telovadnic in $portnih objektov [ 1.500 1.700 197 -1.303
50000001 | Investicije KS 0 1,500 1.700 197 -1.303
Nakup opreme za igralnice v vrtcih in za otrodka
420245 igrista 61.576 33.000 33.000 23.131 -9.868
40618001 | Urejanje zelenih povrsin in otrodkih igri$t 61.576 25.000 25.000 23.131 -1.869
50000001 | Investicije KS 0 8.000 8.000 0 -8.000
420248 Nakup aktivne mreZne in ke ikacijske opreme 278 12.015 11.678 7.950 -4.065
40220001 | Nakup opreme - uprava 0 10.000 10.000 7.950 -2.050
40400003 | Nakup opreme in sredstev - MIK 0 1.600 1.263 0 -1.600
40800003 | Nakup opreme in sredstev - SSNRK 278 415 415 0 -415
420299 Nakup druge opreme in napelj 231.054 689.211 | 1.109.276 931.059 | 241.848
10018001 | Nakup opreme za svetnike skupine 0 0 472 212 212
40218001 | Poditnidki objekti 5.777 3.000 3.000 0 -3.000
40219001 | Nakup opreme - Mestna uprava 22.899 0 0 0 0
40219004 | Civilna zad&ita-investicije, investicijski transferi 49.955 0 0 0 0
40220001 | Nakup opreme - uprava 0 15.000 12.000 3.666 | -11.334
40220004 | CZ MOK - investicije, investicijski transferi 0 34.000 38.000 37.649 3.649
40318004 | Javna razsvetljava 27.252 30.000 15.897 15.897 | -14.103
40400003 | Nakup opreme in sredstev - MIK 2.306 1.500 1.500 1] -1.500
40600093 | Energetska zasnova Kranja 0 2.000 0 0 -2.000
40600201 | Gorki-2.sklop {2.faza) 0 125.000 275.000 252.740 | 127.740
40618001 | Urejanje zelenih povr3in in otrodkih igrid¢ o] 6.000 6.000 o] -6.000
40618002 | Pokopaliste Kranj 1.069 10.000 0 0| -10.000
40618004 | Vzdrievanje in obnova vodovodnih objektov 0 1.000 1.000 o] -1.000
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40618005 | Vzdrievanje in obnove ekolodkih otokov 9.790 9.000 9.000 0 -9.000
40618006 | Vzdrievanje in obnove vodovodne infrastrukture 0 4.500 612 4] -4.500
. 40618008 | Vzdrievanje in obnove kanalizacijske infrastrukture 0 8.700 21,980 19.440 10.740
40618009 | Vzdrievanje CEN Kranj 39.720 30.000 56.687 48.704 18.704
40618021 | Investicijsko vzdrievanje cest Q 10.000 0 0 -10.000
40618028 | Kolesarske povezave v Kranjul-6 12.597 10.300 35.300 28.362 18.062
40619021 | Zaprto odlagaliite Tenetide 9.931 4.360 168.828 158.905 | 154.545
Dozidava in rekonstrukcija objekta "Vrtec in O3
40700120 | Simona Jenka - P§ Center" 24.446 363.001 363.001 299.329 | -63.672
40718046 | Investicije in inv.vzdr. na podrotju OS izobraZevanja 18.194 12.000 48.410 48.407 36.407
40718052 | Investicije v Letno gledalidte Khislstein 0 0 15,112 15.111 15.111
40720051 | Dnevno varstvo starejih-Planina 0 0 25.002 0 0
40800003 | Nakup opreme in sredstev - SSNRK 460 0 1] 0 0
50000001 | Investicije KS 6.658 9.850 12.475 2.636 -7.214

Sredstev za nakup drugih osnovnih sredstev v sprejetem prorac¢unu nismo planirali. Med izvrievanjem
tekom leta se je s sklepom Mestnega sveta v proracun uvrstil NRP Spominsko obeleZje Rupa, za katerega
smo planirali 57 tiso¢ €, realizacija pa je zna3ala dobrih 52 tiso¢ €, dobrih tiso€ € smo s prerazporeditvijo
zagotovili in porabili Se za projekt Krizi$€a in kroZis¢a.

Sredstev za novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije je bilo porabljenih za 15,3 mio €, kar je za 9,6 mio
€ vel kot v . 2019 (indeks 268,8) oz. za 5,8 mio € manj od plana (indeks 72,4).

Za novogradnje smo skupaj porabili dobrih 11 mio € (planirano 16,5 mio €), in sicer najve¢ za naslednje
projekte: Gorki -2.slop (2.faza) 5,4 mio £ (planirano 6,9 mio €), Komunalna infrastruktura Britof-Predoslje
2,3 mio € (planirano 2,7 mio €), Komunalna infrastruktura Mlaka pri Kranju 1,5 mio € (planirano 1,9 mio
€), Razsvetljava nogometnega igri3¢a in atletskega stadiona dobrih 795 tisoc¢ € ter Kolesarske povezave
dobrih 335 tisoc €.

Nekateri planirani projekti se v I. 2020 niso izved|i, kot na primer Dozidava vrtca Kokrica ter Vrtec Bitnje,
v obeh primerih je bilo v fazi pridobitve gradbenega dovoljenja ugotovljeno, da je del objekta potrebno
predhodno legalizirati ter ga vpisati v kataster stavb. Investicija se bo nadaljevala v letu 2021.

Tudi realizacija projekta Trajnostna mobilnost v Kranju se bo pomaknila v prihodnja leta, v I. 2020 smo se
posvetili predvsem odkupu zemljis¢, ki bodo potrebna za nadaljevanje vzpostavitve povezav znotraj Kranja
in okolice.

Za projekt Komunalna ureditev Industrijske cone Laze se planirana sredstva ravno tako niso realizirala, ker
ima ob¢ina teZave pri pridobivanju zemljis¢ in gradbenega dovoljenja.

Realizacije prav tako ne beleZimo pri projektu Investicije v Letno gledalid¢e Khislstein, ker so 3e vedno
tezave pri usklajevanju zaiéite LGK v primeru deZja in vetra, ker je potrebno zadostiti pogojem Zavoda za
varstvo kulturne dedisc¢ine.

Za rekonstrukcije in adaptacije smo porabili dobrih 4,3 tisoé € (planirano 4,6 mio €), in sicer je skoraj
celotna realizacija v okviru projekta Dozidava in rekonstrukcija objekta »Vrtec in O3 Simona Jenka-P§
Center«. Nadrtovana sredstva v vidini 80 tiso¢ € pri projektu Gradnja in obnova magistralnih vodovodov
so bila porabljena le v vi3ini dobrih tisog €, ker tudi investicija Direkcije RS za infrastrukturo ni bila izvedena
v prvotno planiranem obsegu. Za projekt Energetska sanacija ob¢inskih objektov-2. faza smo planirali 100
tiso €, realizacije v letu 2020 ni bilo. V teku je izbor zasebnega partnerja za izvedbo investicije. lzvedba
investicije se bo realizirala v letih 2021 in 2022.

Realizacija po projektih v letih 2019 in 2020, razlika med realizacijo 2020 in sprejetim proratunom ter
veljavni prorafun v €:

. Realizacija Sprejeti [ veljavni Realizacija .
Konto NRP Opis 2019 i ;0210 2520 2020 ) Razlika |
1 2 3 4 5 6 7 7-5
4204 Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije v € 5.726.965 | 21.252.617 | 20.198.782 | 15.394.998 | -5.857.619
420401 Novogradnje 4.731.379 | 16.598.510 | 15.604.435 | 11.054.113 -5,544.397
| 40318004 | Javna razsvetljava 61.807 100.000 103.950 103.948 3.948
40600137 | Oskrba s pitno vodo na obmo&ju Zg.Save - 1. sklop 0 437.651 369.935 198.570 -239.081
40600181 | Komunalna infrastruktura Britof-Predosije 1.560.657 | 2.726,906 | 2.787.865 | 2.332.975 -393.931
40600194 | Komunalna infrastruktura Mlaka pri Kranju o] 1.962.628 | 1.888.628 | 1.578.385 -384.243
40600198 | Komunaina ureditev Industrijske cone Laze 0 216.100 167.750 1} -216.100
40600201 | Gorki-2.sklop (2.faza) 1,702.034 | 6.949.910 | 6.799.910 | 5.434.603 -1.515.307
40600211 | Ureditev potoka Trenca 135.552 0 0 0 0
40600215 | Trajnostna mobilnost v Kranju 0 1.079.350 366.410 0 -1.079.350
40618001 | Urejanje zelenih povrin in otrokih igris¢ 0 0 48.116 38.037 38.037 |
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40618004 | Vzdrievanje in obnova vodovodnih objektov 16.560 5.000 13.398 8.136 3.136
40618005 | Vzdrievanje in obnove ekolodkih otokov 15.252 0 0 [¢] 0
40618021 | Investicijsko vzdrievanje cest 0 0 7.079 0 0
40618025 | Komunalna infrastruktura Cirée-Hrastje-CN Trboje 380.607 0 213.650 42.840 42.840
40618028 | Kolesarske povezave v Kranju 1- 6 471.510 429.340 401.340 335.468 -93.872
40618030 | Avtobusne nadstres. in kolesarnice na avtob. postajal 888 0 0 0 0
40619001 | Rekonstrukcija ceste Breg-Mavtite 0 95.000 131.898 91.785 -3.215
40619003 | Gradnja manjsih parkirid& 0 17.400 68.400 68.400 51,000
40619005 | Parkirii¢a ob cesti na Joita 36.513 25.000 25.000 25.000 0
40718052 | Investicije v Letno gledalidte Khislstein 0 58.500 29.178 0 -58.500
40719013 | Dozidava vrtca Kokrica 0 440,000 33.793 0 -440.000
40719015 | Vrtec Bitnje 0| 1.247.725 | 1.340.135 0 -1.247.725
40719047 | Razsvetljava nogomet. igri§¢a in atletskega stadiona 349.999 808.000 808.000 795.967 -12.033
[ 220402 Rekonstrukcije in adaptacije 995.585 | 4.654.107 | 4.594.347 | 4.340.885 -313.222
[ 40618007 | Gradnja in obnova magistralnih vodovodov 2.152 80.000 64.240 1.084 -78.916
Dozidava in rekonstrukcija objekta "Vrtec in 03
| 40700120 | Simona Jenka - P3 Center” 993.433 | 4.474.107 | 4.472.107 | 4.339.802 -134.305
| 40720001 | Energetska sanacija obtinskih objektov-2.faza 0 100.000 58.000 0 -100.000

Dobrih 2,7 mio € (v |. 2019 3,6 mio €, planirano 10,1 mio €) je bila realizacija konta investicijsko
vzdrievanje in obnove, v okviru tega pa vefino (2,4 mio €) na podkontu investicijsko vzdrievanje in
izboljave (najvet v okviru projektov: Komunalna infrastruktura Planina 11-36 skoraj 250 tiso €,
Investicijsko vzdrievanje cest 313 tiso¢ €, Rekonstrukcija ceste Breg-Mavcice dobrih 488 tisoc €, Ureditev
poZarne varnosti objekta O3 S. Zagarja Kranj).

Nekateri ve&ji projekti v |. 2020 niso bili realizirani: za projekt Urbana prenova Kranja 1 smo planirali dobrih
1,4 mio €, realizacije na tem kontu pa ne izkazujemo. Eden izmed razlogov za nerealizacijo so bile razmere
povezane z epidemijo nalezljive bolezni COVID — 19. Zaradi sprejetih vladnih ukrepov je bila otezena
oziroma onemogocena izvedba del na stanovanjih v lasti MOK. Razlog nizke realizacije sredstev na
podprojektu Prenova objekta na Cankarjevi ulici 2 je, da je bila vioga za sofinanciranje projekta, v okviru:
Operativnega programa Evropske kohezijske politike za obdobje 2014-2020, oddana Sele v mesecu
decembru. Naértuje se, da se bo izvedba zakljutila do konca avgusta 2022. Razlog za nerealizacijo pri
projektih Komunalna ureditev Industrijske cone Laze (planirano 395 tisoC €) ter Gradnja in obnova
magistralnih vodov (planirano 80 tiso& €) je isti, ki je naveden pri obrazloZitvah konta novogradenj,
rekonstrukcij in adaptacij. Za slabo realizacijo projekta Komunalna infrastruktura Cirée-Hrastje-CN Trboje
(planirano 650 tisot €) je razlog predvsem v tem, da dela zaradi razmer epidemije virusa Covid 19 niso
mogla potekati in se tako izvedba podprojekta Komunalna infrastruktura Trboje-Hrastje prestavlja v leto
2021. Tudi pri projektu Kolesarske povezave v Kranju 7-12 (planirano 375 tiso¢ €) na tem kontu ne
belezimo realizacije, ker se je v letu 2020 predvsem odkupovalo potrebna zemljid¢a ter pripravljajo vso
potrebno investicijsko dokumentacijo. Za projekt Rekonstrukcija Savske ceste do Smledniske ceste do
Savske Loke smo planirali kar 1,9 mio €, ker se je izvajanje projekta ¢asovno zamakanilo, realizacije v . 2020
ni bilo. V letu 2021 nameravamo odkupiti potrebna zemljiséa, v letu 2022 je predvidena izdelava projektne
dokumentacije in pridobitev gradbenega dovoljenja ter odkup preostalih zemljiS¢, izvedba je predvidena
v letih 2023 in 2024. Za Vrtec Bitnje smo planirali 102 tisoZ €, realizacije ne izkazujemo, ker je potrebno
del objekta predhodno legalizirati ter ga vpisati v kataster stavb. Z izvedbo se bo nadaljevalo v letu 2021.
Tudi pri projektu Prizidek telovadnice na 08 Staneta Zagarja realizacije v letu 2020 ni bilo, kajti rok za
oddajo vioge za sofinanciranje iz mehanizma CTN PN 6.3 je bil 3ele v prvi polovici decembra. Namera o
podpori sledi v zatetku leta 2021, ko bo izbran tudi izvajalec del. Realizacija projekta sledi v letih 2021 in
2022. V okviru projekta Dom kulture Simona Jenka smo planirali 350 tisoC €, realizacije ni bilo, saj
predmetni projekt ni ustrezal razpisnim pogojem za sofinanciranje s strani Ministrstva za kulturo. lzvedba
tudi tega projekta se bo zamaknila v prihodnja leta

V okviru podkonta obnov znasa realizacija dobrih 290 tiso¢ € (v |. 2019 dobrih 246 tisoc €), in sicer v okviru
projekta Javna razsvetljava. S sklepom Mestnega sveta smo 121 tisoC € zagotovili za projekt Dnevno
varstvo starejsih-Planina in sicer za vzpostavitev prostorov za novo encto dnevnega varstva starejsih. Do
same izvedbe v letu 2020 ni pridlo, smo pa pristojno ministrstvo oddali vlogo za sofinanciranje investicije.
Projekt naj bi se zakljucil v letu 2022.
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Realizacija po projektih v letih 2019 in 2020, razlika med realizacijo 2020 in sprejetim proracunom ter

veljavni proraun v €:
onto | NRP opis Realizacia | Sprejeti | Veljawn | Realtacia | g,y
1 2 3 4 5 6 7 7-5
4205 Investicijsko vzdr¥evanje in obnove v € 3.654.378 | 10.117.376 | 8.471.176 | 2.769.030 | -7.348.346
420500 Investicijsko vzdrievanje in izboljSave 3.408.123 | 9.866.776 | 8.058.967 | 2.478.622 | -7.388.154
40018001 | Urbana prenova Kranja 1 109.057 | 1.494.916 | 1.289.326 0| -1.494.916
40218001 | Potitnidki objekti 7.740 8.000 8.000 150 -7.850
40215006 | Obnova stavbe Mestne ohéine Kranj 118.124 0 0 0 0
40220006 | Ureditev pisarn v traktu C 0 60.000 72.000 71.779 11.779
40220007 | Obnova stavhe MOK 0 120.000 92.634 22.979 -97.021
40300011 | Nove tehnologije za urejanje prometa 44,902 25.000 48.000 38.392 13.392
40400003 | Nakup opreme in sredstev - MIK 0 500 500 0 -500
40600153 | KriZid¢a in kroZidta 38.865 1] 0 0 0
40600197 | Ploénik Gorice-Golnik 197.533 0 31.000 22.499 22.499
40600198 | Komunalna ureditev Industrijske cone Laze 0 395.300 259.240 0 -395.300
40600212 | Komunalna infrastruktura Planina 11-36 0 280.000 | 312.205 249.931 -30.069
40600215 | Trajnostna mobilnost v Kranju o] 99.420 146.324 45.724 -53,696
40618001 | Urejanje zelenih povrin in otrokih igridé 0 65.000 16.884 14.795 -50.205
40618002 | Pokopalidte Kranj 100.491 30.000 66.500 66.306 36.306
40618004 | Vzdrievanje in obnova vodovodnih objektov 66.445 92.000 92.000 37.229 -54.771
40618005 | Vzdrievanje in obnove ekolodkih otokov 9.196 10.000 10.000 8.357 -1.644
40618006 | VzdrZevanje in obnove vodovodne infrastrukture 12.835 75.000 85.000 71.630 -3.370
40618007 | Gradnja in obnova magistralnih vodovodov 0 80.000 56.615 0 -80.000
40618008 | Vzdrievanje in obnove kanalizacijske infrastrukture 44.459 60.000 | 206.642 133.843 73.843
40618009 | Vzdrievanje CCN Kranj 30.539 50.000 35.813 31.541 -18.459
40618011 | Urejanje brezin 107.872 83.000 46.797 46.796 -36.204
40618012 | Urejanje pokopali3¢ KS 12.555 15.000 18.485 12.461 -2.539
40618014 | Pokopaliste Bitnje 39.928 20.000 3.500 3.454 -16.546
40618015 | investicijsko vzdrievanje poslovnih prostorov 11.775 59.000 59.000 47.279 -11.721
40618017 | Domovi po KS 114.141 69.690 | 107.400 90.111 20.421
40618019 | Avtobusna postajaliita 54.967 25.000 25.000 22.673 -2.327
40618021 | Investicijsko vzdrievanje cest 285.117 288.670 323.695 313.092 24.422
40618022 | Parkiriste Huje 4.048 0 0 0 0
40618023 | Potakaj na BUS 0 12.950 11.950 8.113 -4.837
40618025 | Komunalna infrastruktura Cirle-Hrastje-CN Trboje 184.221 650.000 426.496 29.933 -620.067
40618026 | Kroina ulica 23.971 0 (] 0 0
40618028 | Kolesarske povezave vKranjul-6 916.392 112.910 112.910 80.642 -32.268
40619001 | Rekonstrukcija ceste Breg-Mavéi¢e 0 391.000 533.914 488.224 97.224
40619003 | Gradnja manjiih parkiri3¢ 0 1.300 2.800 1.793 493
40619005 | Parkiri3¢a ob cesti na Jodta 0 10.000 10.000 4.865 -5.135
40619012 | Razbremenilnik RA 13 61.388 0 0 0 4]
40619021 | Zaprto odlagalidée TenetiSe 21.955 26.300 5.307 0 -26.300
40619031 | Kolesarske povezave v Kranju 7 - 12 0 375.300 99.078 1] -375.300
Rekonstrukcija Savske ceste od Smledniske ceste do
40619032 | Savske loke 0| 1.980.000 | 1.271.385 0| -1.980.000
40620003 | Obnova vodovoda Golnik 0 76.000 92.700 92.648 16.648
40700044 | Prizidek telovadnice na O3 Staneta Zagarja 0| 1.786.580 | 1.102.318 0| -1.786.580
Nadgradnja prostorov za izvajanje preventivnih

40718013 | programov v O2G OE ZD Kranj 473.000 0 4 0 0
40718022 | Sportni objekti 80.753 44.000 44.000 16.017 -27.983
40718046 | Investicije in inv. vzdrievanje na podrogju O3 izobra:. 156.110 300.000 86.796 83.962 -216.038
40718052 | Investicije v Letno gledali$¢e Khislstein 27.852 15.000 25.000 24.413 9.413
40718080 | Spominska obeleZja 44.509 23.000 29.000 28.764 5.764
40719015 | Vrtec Bitnje 0 102.000 80.162 0 -102.000
40719021 | Investicijski transferi-vrtci 0 15.000 9.760 0 -15.000
40720011 | Ureditev poZarne varnosti objekta O3 S. Zagarja Kranj 0 1] 254,500 250.811 250.811
40720031 | Dom kulture Simona Jenka 0 350.140 | 350.140 0 -350.140
50000001 | Investicije KS 7.381 89.800 98.191 17.417 -72.383
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420501 Obnove 246,255 250.600 412.209 290.408 39.808
40318004 | Javna razsvetijava 181.586 250.000 290.409 290.408 40.408
40618006 | Vzdrievanje in obnove vodovodne infrastrukture 51.331 0 0 0 0
40618008 | Vzdrievanje in obnove kanalizacijske infrastrukture 13.338 0 0 0 0
40720051 | Dnevno varstvo starejsih-Planina 0 0 121.800 0 0
50000001 | Investicije KS 0 600 0 0 -600

Za nakupe zemljis¢ in naravnih bogastev smo porabili kar dobrih 1,3 mio € (planirano dobrih milijon €, v
I. 2019 190 tiso¢ €). Velina realizacije se izkazuje na projektih Ureditev prostora med Kidricevo in
Bleiweisovo cesto 348 tiso¢ €, Dom upokojencev 259 tiso¢ €, Odkup obstojecih cest slabih 178 tiso€ €,
Kolesarske povezane v Kranju 7-12 dobrih 124 tiso¢ € ter Rekonstrukcija ceste Breg-Mav¢ice dobrih 111
tiso¢ €.

Izpadla pa je realizacija na dveh vegjih projektih, in sicer smo 70 tiso¢ € planirali za odkup zemljis¢ za
projekt LP Planina-jug. V letu 2020 je bil predviden odkup potrebnega zemljiica, ureditev projektne
dokumentacije in pridobitev gradbenega dovoljenja. Lastnika zemljis¢a (Lokainvest d.0.0.} smo z dopisi in
telefonsko e vetkrat pozvali, vendar se na nase pro3nje ne odziva in zato nakup 3e ni bil izveden. Dobrih
346 tisot € se je planiralo za odkupe zemlji¢ za projekt Obnova lokalne ceste LC 183241 Kranj-Hrastje,
realizacija je zelo nizka, ker prihaja do teZav pri uskladitvi cen zemljiS¢ s lastniki zemlji¢. Le ti pogojujejo
precej vi$jo ceno, kot je bila dologena pri uradni cenitvi zemljis€. V okviru projekta Sportni objekti smo 25
tiso¢ € zagotovili za odkup zemljis¢ za Skakalni center Gorenja Sava, sredstva se niso porabila, ker ni bilo
mogo&e doseéi sporazuma z lastniki zemljisc.

Realizacija po projektih v letih 2019 in 2020, razlika med realizacijo 2020 in sprejetim proratunom ter
veljavni proracun v €:

Konto | NRP Opis Re;";zfgc”a S%ezjgﬁ V:g;‘a"i Re;'(i)zz?ja Razlika
1 2 3 4 5 6 7 7-5
420600 Nakup zemljist v € 190.817 | 1.003.405 | 2.122.791 | 1.353.692 350.287
40320001 | Kova&nica-podjetniski inkubator Kranj 0 0 73.687 73.686 73.686
40600029 | LN Planina-jug 0 70.000 50.000 0 -70.000
40600031 | LN Britof - Voge Q 20.000 22.000 21.701 1.701
40600153 | KriZidéa in kroZista 0 10.000 474 422 -9.578
40600181 | Komunalna infrastruktura Britof-Predoslje 0 20.000 14.702 9.418 -10.582
40600194 | Komunalna infrastruktura Mlaka pri Kranju 360 20.000 20.000 780 -19.220
40600197 | Plo¢nik Gori¢e-Golnik 0 3.000 3.000 0 -3.000
40600198 | Komunalna ureditev Industrijske cone Laze 0 4.000 4.000 0 -4.000
40600215 | Trajnostna mobilnost v Kranju 55,708 77.480 97.891 47.207 -30.273
40600220 | Kolesarska povezava Tus - Sentur 0 6.000 0 0 -6.000
40618004 | Vzdrievanje in obnova vodovodnih objektov 6.078 1.000 1.000 0 -1.000
40618005 | Vzdrievanje in obnove ekolo3kih otokov 1} 500 500 0 -500
40618016 | Odkup obstojedih cest 32.827 | 180.000 | 207.596 177.920 -2.080
40618021 | Investicijsko vzdrievanje cest 20.780 15.000 50.000 29.888 14.888
40618025 | Komunalna infrastruktura Cirée-Hrastje-CN Trboje 0 70.000 66.034 65.053 -4.947
40619001 | Rekonstrukcija ceste Breg-Mavcite 20.596 55.000 | 120.633 111.729 56.729
40619003 | Gradnja manjsih parkiris¢ 54.468 5.000 1.000 0 -5.000
40619031 | Kolesarske povezave v Kranju 7 -12 0 64.680 155.366 124.411 59.731
40619032 | Rekonstr. Savske ceste od Smledniske ceste do Savske loke 0 0 100.100 0 0
40620002 | Ureditev prostora med KidriZevo in Bleiweisovo cesto 0 10.000 363.049 348.048 338.048
40620004 | Obnova lokalne ceste LC 183241 Kranj-Hrastje 0 346.745 346.745 458 -346.287
40718022 | Sportni objekti 0 25.000 25.000 0 -25.000
40719004 | Dom upokojencev 0 0 264.201 259.020 259.020
40719021 | Investicijski transferi-vrtci 0 0 12.000 0 0
40720051 | Dnevno varstvo starejSih-Planina 0 0 123.813 83.951 83.951

Na kontu nakup nematerialnega premozenja je bilo realizirano dobrih 211 tiso¢ € odhodkov (planirano
252 tiso¢ €, v |. 2019 138 tisot €), in sicer za nakup licenéne programske opreme 113 tiso& € (v okviru
projekta Nakup opreme-Mestna uprava dobrih 51 tiso€ €, Nakup opreme in sredstev-MIK 9 tisoC €, dobrih
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13 tiso¢ € v okviru projekta Pametno mesto, dobrih 37 tiso¢ € v okviru projekta Nadgradnja sistema za
izposojo koles KR-s kalesom ter v okviru projekta Nakup opreme in sredstev SSNRK dobrih tiso€ € ). Za
nakup druge nelicenéne programske opreme dobrih 71 tiso€ €, vse v okviru projekta Pametno mesto. Za
pridobitev drugih neopredmetenih osnovnih sredstev dobrih 26 tiso€ €, vse v okviru projekta Trajnostna
mobilnost v Kranju.

Za 3tudije o izvedljivosti projektov, projektno dokumentacijo, nadzor in investicijski inZeniring smo
porabili dobrih milijon € (planirano 1,6 mio €). V okviru tega je bilo porabljeno dobrih 210 tiso¢ € sredstev
za investicijski nadzor, realizacija je za 222 tiso¢ € manjsa od plana. Za investicijski inZeniring smo realizirali
dobrih 29 tisoé € (planirano 28 tiso €). Za naérte in drugo projektno dokumentacijo smo realizirali za 588
tiso¢ € odhodkov (planirano 862 tiso¢ €). Najvec je $lo za projekte Kolesarske povezave v Kranju 7-12
dobrih 142 tiso& €, Trajnostna mobilnost v Kranju dobrih 127 tiso¢ € ter Rekonstrukcija ceste Breg-Mav¢ice
105 tisoé €. Za plaéilo drugih storitev in dokumentacije je bilo skupaj porabljeno za 185 tisoc € (planirano
281 tisot €), od tega najvec v okviru projekta Kolesarske povezave v Kranju 7-12 dobrih 32 tisoc €,
Trajnostna mobilnost v Kranju dobrih 28 tiso¢ € ter Komunalna infrastruktura Cir¢e-Hrastje-CN Trboje
dobrih 27 tisof €.

Realizacija po projektih v letih 2019 in 2020, razlika med realizacijo 2020 in sprejetim proracunom ter
veljavni proraun v €:

Konto NRP Opis Re;l(i)?fgc ija Sggezjgti V;g;;ni Re;l(;zzaocija Razlika
1 2 3 4 5 6 7 7-5
Studije o izvedljivosti projektov, projektna
4208 dokumentacija, nadzor in investicijski ineniring 316,490 | 1.604.633 | 2.613.792 | 1.014.243 | -590.390
420801 Investicijski nadzor 115.026 432.454 372.791 210.420 | -222.034
40018001 | Urbana prenova Kranja 1 2.490 20.745 20.745 0 -20.745
40318004 | Javna razsvetljava 1,578 20.000 0 0 -20.000
40600137 | Oskrba s pitno vodo na obmodju Zg.Save - 1. sklop 0 7.132 7.132 0 -7.132
40600153 | KriZidéa in kroZijta 862 2.000 0 0 -2.000
40600181 | Komunalna infrastruktura Britof-Predoslje 15.261 42.199 28.752 23.669 -18.530
40600194 | Komunalna infrastruktura Mlaka pri Kranju 0 29.748 26.748 13.897 -15.851
40600197 | Plo&nik Gori¢e-Golnik 2.185 1] 0 0 0
40600198 | Komunalna ureditev Industrijske cone Laze 0 11.100 11.100 0 -11.100
40600201 | Gorki-2.sklop (2.faza) 18.492 70.686 79.686 58.945 -11.741
40600211 | Ureditev potoka Trena 3.088 0 0 0 0
40600212 | Komunalna infrastruktura Planina 11-36 0 6.000 4.340 3.181 -2.819
40600215 | Trajnostna mobilnost v Kranju 0 5.030 6.555 800 -4.230
40618001 | Urejanje zelenib povr3in in otrodkih igris¢ 819 1.000 1.000 535 -465
40618002 | Pokopalidce Kranj 1.158 3.000 0 0 -3.000
40618004 | Vzdrievanje in obnova vodovodnih objektov 0 500 500 0 -500
40618005 | VzdrZevanje in obnove ekoloskih otokov 232 0 0 0 0
40618006 | Vzdrievanje in obnove vodovodne infrastrukture 929 2.000 1.000 449 -1.551
40618007 | Gradnja in obnova magistralnih vodovodov 128 1.000 1.000 (] -1.000
40618008 | VzdrZevanje in obnove kanalizacijske infrastrukture 203 2.000 1.000 0 -2.000
40618011 | Urejanje breZin 927 2.000 0 0 -2.000
40618017 | Domovi po KS 752 2.000 2.000 1.242 -758
40618019 | Avtobusna postajalidta 597 1.000 1.000 0 -1.000
40618021 | Investicijsko vzdrievanje cest 5.222 5.000 5.004 5.004 4
40618022 | Parkirite Huje 244 0 0 0 0
40618023 | Potakaj na BUS 0 0 1.000 488 488
40618025 | Komunalna infrastruktura Cirte-Hrastje-CN Trboje 2.825 10.000 7.280 360 -9.640
40618028 | Kolesarske povezave v Kranju 1 -6 17.998 11.200 11.200 6.128 -5.072
40618030 | Avtobusne nadstred. in kolesarnice na avtob. postajal 1.173 1] Q Q 0
40619001 | Rekonstrukcija ceste Breg-Mavite 0 10.500 16.209 9.328 -1.172
40619003 | Gradnja manjih parkiri§¢ 0 1.000 1.000 737 -263
40619005 | Parkiri3¢a ob cesti na Josta 423 1.000 1.000 379 -621
40619012 | Razbremenilnik RA 13 1.013 0 0 0 1]
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40619031 | Kolesarske povezave v Kranju 7 - 12 0 1.070 3.535 0 -1.070
40620003 | Obnova vodovoda Golnik 1.200 1.660 1.623 423
40700044 | Prizidek telovadnice na O3 Staneta Zagarja 0 20.000 20.000 0| -20.000
Dozidava in rekonstrukcija objekta "Vrtec in 05
40700120 | Simona Jenka - P Center" 14.559 66.624 65.124 65.064 -1.560
Nadgradnja prostorov za izvajanje preventivnih
40718013 | programov v 0ZG OE ZD Kranj 10.964 0 0 0 0
40718022 | Sportni objekti 3.327 700 700 0 -700
40718046 | Investicije in inv.vzdrievanje na podrotju 08 izobraZ. 1.885 9.000 2.000 1.995 -7.005
40718052 | Investicije v Letno gledali¥¢e Khislstein 0 1.500 839 0 -1.500
40718080 | Spominska obeleZja 0 500 500 0 -500
40719013 | Dozidava vrtca Kokrica 0 9.200 9.200 0 -9.200
40719015 | Vrtec Bitnje 0 30.480 11.950 0 -30.480
40719021 | Investicijski transferi-vrtci 0 500 500 160 -340
40719047 | Razsvetljava nogom. igri¥€a in atletskega stadiona 5.691 16.520 16.032 13.097 -3.423
40720011 | Ureditev poZarne varnosti objekta O3 S. Zagarja Kranj 0 0 5.500 3.338 3.338
40720031 | Dom kulture Simona Jenka 0 7.320 0 0 -7.320
420802 Investicijski inZeniring 11.872 28.406 69.731 29.472 1.066
40600137 | Oskrba s pitno vodo na obmodju Zg.Save - 1. sklop 0 796 796 0 -796
40600181 | Komunalna infrastruktura Britof-Predoslje 3.137 7.000 7.000 2.860 -4.140
40600194 | Komunalna infrastruktura Miaka pri Kranju 0 8.500 8.500 2.159 -6.342
40600212 | Komunalna infrastruktura Planina 11-36 0 0 800 320 320
40618028 | Kolesarske povezave v Kranju 1 -6 1.415 0 1.230 976 976
40619031 | Kolesarske povezave v Kranju 7 - 12 0 0 165 0 0
40620002 | Ureditev prostora med Kidrievo in Bleiweisovo cesto 0 0 26.400 0 0
40620003 | Obnova vodovoda Golnik 0 [¢] 380 380 380
40700044 | Prizidek telovadnice na O3 Staneta Zagarja 6.100 0 0 0 0
Dozidava in rekonstrukcija objekta "Vrtec in 05
40700120 | Simona Jenka - P§ Center” 0 11.500 18.972 18.971 7.471
40718022 | Sportni objekti 1.220 0 0 0 0
40719047 | Razsvetljava nogom. igri§ta in atletskega stadiona 0 1] 488 488 488
40720011 | Ureditev po¥arne varnosti objekta O3 S. Zagarja Kranj 0 0 5.000 3.318 3.318
40720031 | Dom kulture Simona Jenka 0 610 0 0 -610
420804 Naérti in druga projektna dokumentacija 119.747 862.757 | 1.750.227 588.366 | -274.391
40018001 | Urbana prenova Kranja 1 3.050 0 366 366 366
40300011 | Nove tehnologije za urejanje prometa 0 20.000 22,100 21.082 1.082
40320001 | Kovaénica-podjetniSki inkubator Kranj 0 87.842 87.842 22.050 -65.792
40600017 | Pot na Josta 0 5.000 1.568 0 -5.000
40600031 | LN Britof - Voge 0 20.000 8.000 0 -20.000
40600137 | Oskrba s pitno vodo na obmotju Zg.Save - 1. sklop 4.048 0 7.716 7.715 7.715
40600153 | KriZidta in kroZi$ca 0 24.500 2.325 0 -24.500
40600181 | Komunalna infrastruktura Britof-Predoslje 9.869 4.220 8.420 5.737 1.517
40600194 | Komunalna infrastruktura Miaka pri Kranju 0 3.000 3.000 2.781 -219
40600198 | Komunalna ureditev Industrijske cone Laze 0 4.000 4.000 0 -4.000
40600212 | Komunalna infrastruktura Planina 11-36 0 4.000 3.000 2.700 -1.300
40600215 | Trajnostna mobilnost v Kranju 1] 128.870 674.706 127.000 -1.870
40618001 | Urejanje zelenih povr3in in otrokih igris¢ 0 3.000 3.000 0 -3.000
40618002 | Pokopalidte Kranj 0 5.000 0 0 -5.000
40618004 | Vzdrievanje in obnova vodovodnih objektov 0 12.000 10.364 (] -12.000
40618005 | Vzdrievanje in obnove ekoloskih otokov 0 500 500 1] -500
40618006 | Vzdrievanje in obnove vodovodne infrastrukture 2.000 5.000 13.673 5.375 375
40618007 | Gradnja in obnova magistralnih vodovodov 381 1.000 1.000 0 -1.000
40618008 | Vzdrievanje in obnove kanalizacijske infrastrukture 2.400 8.000 15.050 7.175 -825
40618011 | Urejanje breZin 0 13.000 17.154 17.153 4.153
40618012 | Urejanje pokopali3g KS 0 5.000 0 0 -5.000
40618015 | Investicijsko vzdrievanje poslovnih prostorov 0 5.000 5.000 0 -5.000
40618017 | Domovi po KS 3.963 2.000 2.678 2.007 7
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40618019 | Avtobusna postajalidta 4.941 4.000 9.272 9.272 5.272
40618021 | Investicijsko vzdrzevanje cest 5.246 10.000 10.316 10.315 315
40618023 | Potakaj na BUS 1.830 1.500 850 0 -1.500
40618025 | Komunalna infrastruktura Cirée-Hrastje-CN Trboje 1.350 12.000 17.874 6.468 -5.532
40619001 | Rekonstrukcija ceste Breg-Mavtite 0 135.000 105.879 105.879 -29.121
40619003 | Gradnja manjdih parkiris¢ 0 2.500 5.000 4.044 1.544
40619021 | Zaprto odlagalis¢e Tenetide 0 4] 7.394 7.393 7.393
40619031 | Kolesarske povezave v Kranju 7 - 12 6.844 41.370 170.417 142.929 | 101.559
Rekonstrukcija Savske ceste od Smledniske ceste do
40619032 | Savske loke 0 0 250.000 0 0
40620001 | Obnova Kidriteve ceste 0 80.000 80.000 0 -80.000
40620003 | Obnova vodovoda Golnik 0 1.500 60 0 -1.500
40620004 | Obnova lokalne ceste LC 183241 Kranj-Hrastje 0 79.215 75.215 0 -79.215
40620005 | Obnova javne poti JP 685731 Mlaka-Bobavek-Brdo 0 23.840 23.840 0 -23.840
40700044 | Prizidek telovadnice na O3 Staneta Zagarja 0 5.000 15.000 10.370 5.370
Nadgradnja prostorov za izvajanje preventivnih
40718013 | programov v OZG OE ZD Kranj 10.858 0 0 0 0
40718022 | Sportni objekti 384 8.000 8.000 3.395 -4.605
40718046 | Investicije in inv.vzdrievanje na podro&ju O3 izobrai. 7.906 20.000 0 1] -20.000
40718052 | Investicije v Letno gledali$te Khislstein 0 0 4.210 4.209 4.209
40718080 | Spominska obeleija 2.655 1.500 2.000 1.220 -280
40719004 | Dom upokojencev 6.710 30.000 23.100 22,936 -7.064
40719013 | Dozidava vrtca Kokrica 20.923 0 1] 0 0
40719015 | Vrtec Bitnje 600 0 24.338 21.838 21.838
40719021 | Investicijski transferi-vrtci 0 2.000 0 0 -2.000
40719047 | Razsvetljava nogom. igri$¢a in atletskega stadiona 23.790 0 0 0 0
40720031 | Dom kulture Simona Jenka 0 24.400 0 0 -24.400
40720041 | Plezalni center Zlato polje 0 15.000 0 0 -15.000
40720051 | Dnevno varstvo starej§ih-Planina 0 0 16.560 16.958 16.958
50000001 | Investicije KS 0 5.000 5.000 0 -5.000
420899 Platila drugih storitev in dok tacije 69.845 281.016 421.043 185.985 -95.031
40018001 | Urbana prenova Kranja 1 8.571 10.094 17.446 14.640 4.546
40300011 | Nove tehnologije za urejanje prameta 4.941 11.282 43.082 9.704 -1.578
40600137 | Oskrba s pitno vodo na cbmodju Zg.Save - 1. sklop 0 5.000 8.000 6.087 1.087
40600181 | Komunalna infrastruktura Britof-Predoslje 1.933 23.500 22.650 8.332 -15.168
40600194 | Komunalna infrastruktura Mlaka pri Kranju 800 17.500 17.500 660 -16.840
40600197 | PloZnik Gori¢e-Golnik 0 1.000 644 0 -1,000
40600198 | Komunalna ureditev Industrijske cone Laze 2.800 5.000 2.500 0 -5.000
40600211 | Ureditev potoka Trenda 779 0 0 0 0
40600215 | Trajnostna mobilnost v Kranju 9.455 39.610 82.102 28.487 -11.123
40618002 | Pokopali$te Kranj 0 1.000 0 0 -1.000
40618004 | Vzdrievanje in obnova vodovodnih objektov 10.461 20.000 11.602 9.092 -10.908
40618006 | Vzdrievanje in obnove vodovodne infrastrukture 550 1.000 760 0 -1.000
40618008 | Vzdrievanje in obnove kanalizacijske infrastrukture 1.790 1.000 1.000 0 -1.000
40618021 | Investicijsko vzdrievanje cest 1.035 3.000 229 228 -2.772
40618025 | Komunalna infrastruktura Cirée-Hrastje-CN Trboje 0 7.000 31.043 27.731 20.731
40618028 | Kolesarske povezave v Kranjul-6 0 2.000 2.370 2.363 363
40619005 | Parkiri¢a ob cesti na Josta 1.220 1.000 1.000 0 -1.000
40619031 | Kolesarske povezave v Kranju 7 - 12 5.185 19.860 51.225 32.147 12.287
Rekonstrukcija Savske ceste od SmledniSke ceste do
40619032 | Savske loke 0 0 10.000 0 0
40620002 | Ureditev prostora med Kidri¢evo in Bleiweisovo cesto 0 10.000 8.357 8.357 -1.643
40620004 | Obnova lokalne ceste LC 183241 Kranj-Hrastje 0 17.500 17.500 4] -17.500
40700044 | Prizidek telovadnice na O3 Staneta Zagarja 0 13.420 13.420 13.420 0
40700114 | Energetska sanacija Pre$ernovega gledali$¢a Kranj 1.220 0 0 0 0
Dozidava in rekonstrukcija objekta "Vrtec in 03
40700120 | Simona Jenka - PS Center" 0 12.500 9.244 6.067 -6.433
Letno porocilo 2020 48



Nadgradnja prostorov za izvajanje preventivnih
40718013 | programov v OZG OE ZD Kranj 0 0 1.500 1.037 1.037
40718022 | Sportni objekti 1.830 2.000 2.000 0 -2.000
40718046 | Investicije in inv.vzdrievanje na podrogju 03 izobraz. 610 3.000 3,831 3.831 831
40718080 | Spominska obeleZja 1.220 0 0 0 0
40719004 | Dom upokojencev 0 5.000 14,000 734 -4.266
40719013 | Dozidava vrtca Kokrica 0 20.000 18.500 0 -20.000
40719015 | Vrtec Bitnje 0 4.790 19.390 7.309 2.519
40719021 | Investicijski transferi-vrtci 0 1.500 0 0 -1.500
40719047 | Razsvetljava nogom. igrij¢a in atletskega stadiona 15.445 1.360 1.360 1.122 -238
40720031 | Dom kulture Simana Jenka 0 6.100 4.148 0 -6.100
40720041 | Plezalni center Zlato polje 0 15.000 0 0 -15.000
40720051 | Dnevno varstvo starejiih-Planina 0 0 4.640 4.636 4.636

1z spodnje preglednice je razvidno, da je realizacija investicijskih odhodkov v primerjavi z letom 2019 za
13 mio £ vedja (indeks 220), v primerjavi s planom pa manj3a kar za 14,8 mio € (indeks 61,6).

N Realizacija Sprejeti Veljavni Realizacija s
Konto Opis 2019 2020 2020 2020 Indeks Delez
1 2 3 4 5 6 6/3 6/4 | 6/5 | 2020
42 INVESTICIISKI ODHODKI v € 10.836.542 38.701.989 | 38.715.847 | 23.839.705 220,0 61,6 | 61,6 | 100,0
4200 | Nakup zgradb in prostorov 86.879 1.325.745 1.444.729 1.000.001 | 1.151,0 75,4 | 69,2 4,2
4201 | Nakup prevoznih sredstev 266.979 2.145.000 2.145.000 944,920 353,9 44,1 | 44,1 4,0
4202 | Nakup opreme 455.497 1.000.929 1.411.350 1.097.795 241,0 109,7 | 77,8 4,6
4203 | Nakup drugih osnovnih sredstev 170 0 58.516 53.875 | 31.691,2 0,0] 92,1 0,2
4204 | Novogradnje, rekonstrukcije in adaptacije 5.726.965 21.252.617 | 20.198.782 | 15.402.714 269,0 72,5 | 76,3 64,6
4205 | Investicijsko vzdrievanje in obnove 3.654.378 10.117.376 8.471.176 2.765.030 75,8 274 | 32,7 11,6
4206 | Nakup zemlji3¢ in naravnih bogastev 190.817 1.003.405 2.122.791 1.353.692 709,4 1349 | 63,8 5,7
4207 | Nakup nematerialnega premozenja 138.369 252.284 253.711 211,150 152,6 83,7 | 83,2 0,9
Studije o izvedljivosti projektov, proj.
4208 | dokum., nadzor in investicijski inZeniring 316.490 1.604.633 2.613.792 1.006.528 318,0 62,7 | 38,5 4,2
Primerjava plana in realizacije ter realizacija leta 2019
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43 INVESTICI)SKI TRANSFERI

(2.327.610 €) 2.395.239 €

Investicijski transferi vkljucujejo izdatke obtine, ki pomenijo nepovratna sredstva in so namenjeni placilu
investicijskih odhodkov prejemnikov sredstev, ki niso neposredni proracunski uporabniki. Investicijski
transferi ne poveujejo realnega premozenja obcine.
Iz prilozenega izkaza realizacije je razvidno, da so bili investicijski transferi v I. 2020 realizirani 102,9 %
glede na sprejeti plan oz. za 167 tiso¢ € ve¢ kot je bilo planirano. Omenjena realizacija je v primerjavi z I.
2019 manjsa za dobrih 1,6 mio € (indeks 58,8). Razlog za viSjo realizacijo v preteklem letu je v
sofinanciranju izvedenih energetskih sanacij..
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Iz preglednice in grafa je razvidna realizacija investicijskih transferov po podrodjih programske klasifikacije.

INVESTICISKI TRANSFERI PO PODROCIIH PROGRAMSKE KLASIFIKACUE V €

1 2 3 4 5 5/3 5/4 | 2019 | 2020
INVESTICIISKI TRANSFERI (43) 4.071.545 | 2.327.610 | 2.395.239 | 58,8 | 102,9 | 100,0 | 100,0
06 | LOKALNA SAMOUPRAVA 0 35.000 0 0,0 0,0 0,0 0,0
07 | OBRAMBA IN UKREPI OB IZRED. DOGODKIH 597.101 661.000 653.624 | 1095 | 989 | 14,7 27,3
12 | PRIDOB. IN DISTRIB.ENERGETSKIH SUROVIN 2.907.092 500 469 0,0 93,8 | 71,4 0,0
14 | GOSPODARSTVO 42,500 48.700 48.620 | 1144 | 99,8 1,0 2,0
16 | PROSTOR. PLAN. IN STANOV. KOMUNAL. DEJAVN. 0 0 7.511 0,0 0,0 0,0 0,0
17 | ZDRAVSTVENO VARSTVO 24.687 0 0 0,0 0,0 0,6 0,0
18 | KULTURA, SPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIE 127.132 | 1.260.225 | 1.318.034 | 1.0367 | 104,6 3,1 55,0
19 | IZOBRAZEVANIE 358.289 296.485 352.100 98,3 | 118,8 8,8 14,7
20 | SOCIALNO VARSTVO 14.744 25.700 14.881 | 100,9| 579 0,4 0,6

Investicijski transferi po podro€jih programske klasifikacije
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V okviru podrogja (programske klasifikacije) 18 Kultura, $port in nevladne organizaciie je bilo realiziranih
55 % vseh investicijskih transferov ali nominalno dobrih 1,3 mio £, in sicer v okviru projekta Zavod za $port
Kranj-Atletski in nogometni stadion 980 tiso¢ €, 160 tiso¢ € v okviru projekta Kultura-investicije, 133 tisoC
€ v okviru projekta Zavod za $port Kranj-Pokriti olimpijski bazen Kranj ter 44 tiso¢ € v okviru projekta
Sofinanciranje obnove stavb v starem Kranju.

V okviru podroéja 07 Obramba in ukrepi ob izrednih dogodkih je bilo realiziranih 27,3 % vseh investicijskih
transferov ali nominalno dobrih 653 tiso¢ €, in sicer v okviru projekta GRS-nakup gasilskega vozila s
cisterno 200 tiso¢ €, v okviru projekta GARS-PoZarna taksa 185 tisol €, v okviru projekta GZ MOK -
investicije, investicijski transferi 145 tiso¢ € ter v okviru projekta CZ MOK - investicije, investicijski transferi
dobrih 123 tiso¢ €.

V okviru podrodja 19 IzobraZevanje je bilo v letu 2020 realiziranih za dobrih 352 tiso¢ € investicijskih
transferov, kar predstavlja 14,7 % vseh investicijskih transferov, in sicer v okviru projekta Investicijski (o}
transfer slabih 116 tiso¢ €, v okviru projekta Radunalnisko OS opremljanje slabih 60 tisoé € ter v okviru
projekta Investicijski transferi-vrtci dobrih 176 tisoc €.

431 Investicijski transferi pravnim in fizicnim osebam, ki niso proracunski uporabniki (369.600 €}
320.455 €

Dobrih 300 tiso¢ € oz. 12,5 % je bilo investicijskih transferov nepridobitnim organizacijam in ustanovam
(Gasilska zveza Kranj 145 tiso¢ €, dobrih 85 tiso¢ € Zveza tabornikov obcine Kranj, za sofinanciranje obnove
stavb je Drudtvo raunovodskih in finanénih delavcev Kranj prejelo 11 tiso€ € ter Zupnija Kranj dobrih 13
tisoc €).
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Dobrih 14 tiso¢ € znasa realizacija investicijskih transferov privatnim podjetjem, in sicer celota v okviru
projekta Sofinanciranje obnove stavb v starem Kranju.
Dobrih 5 tiso¢ € znasa realizacija investicijskih transferov posameznikom in zasebnikom, prav tako okviru
projekta Sofinanciranje obnove stavb v starem Kranju.

432 Investicijski transferi proracunskim uporabnikom (1.958.010 €) 2.074.784 €

Ugotovimo lahko, da je 3lo 86,6 % vseh investicijskih transferov javnim zavodom oz. nominalno dobrih 2
mio € (370 tiso¢ € GRS, 175 tiso¢ € $olam, 176 tiso¢ vrtcem, 160 tiso¢ € je bilo investicijskih transferov za
kulturo, 1,1 mio € za port, 14 tiso€ € v okviru socialnih dejavnosti (za programe pomoci v druZini,
razdelilnico hrane, center za odvisnost, zaveti$¢e za brezdomce), Zavod za turizem in kulturo Kranj je prejel
za dobrih 48 tiso¢ € investicijskih transferov, GARS 200 tisoc € za gasilsko vozilo s cisterno ter 185 tisoC €
pozarne takse.

10 tisoé € smo planirali za nakup avtomobila za potrebe opravljanja storitev pomoti na domu v okviru
Doma upokojencev Kranj, kar se ni realiziralo. Namre¢ v Kranju sledimo okoljski ozavescenosti in si
prizadevamo k nakupu avtomobila na elektri¢ni pogon, ki pa v letu 2020 3e ni bil na voljo.

Iz spodnije preglednice in grafa je razvidna struktura investicijskih transferov glede na prejemnike sredstev.
vE

Realizacija Sprejeti Realizacija
Konto NAZIV 2019 2020 2020 Indeks Delez

1 2 3 4 5 5/3 5/4 2019 | 2020
Investicijski transferi 4,071.545 | 2.327.610 | 2.395.239 588 | 102,9| 100, 100

4310 | Inv.transf.neprof.org.in ustanovam 232.816 329.600 300.597 129,1 91,2 5, 7| 12,5
4313 | Invest.transferi privatnim podjetjem 3.009.658 20.000 14.068 0,0 70,3 | 73,9 0,6
4314 | Invest.transf.posamez.in zasebnikom 26.466 20.000 5.790 0,0 29,0 0,7 0,2
4323 | Investicijski transf.javnim zavodom 802.605 1.958.010 | 2.074.784 258,5 106,0 | 19,7 | 86,6
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Realizacija po projektih v letih 2019 in 2020, razlika med realizacijo 2020 in sprejetim proratunom ter
veljavni proraun v €:

Konto NRP Opis Reazl(i)z1a9c ija Sg:)ezjgti V;g;\(/)ni Re;l(i)zzaoc fia Razlika
1 2 3 4 5 6 7 7-5
43 INVESTICIJSKI TRANSFER| 4.071.545 | 2.327.610 | 2.467.506 | 2.395.239 67.629
Investicijski transferi pravnim in fizi¢nim osebam, ki niso
431 proratunski uporabniki 3.268.941 | 369.600 | 374.789 320.455 | -49.145
431000 Investicijski transferi nepridobitnim organiz.in ustanovam 232.816 329.600 349,789 300.597 | -29.003
40219003 | Gasilska zveza Mestne obtine Kran] - investicije, inv. transferi 162.733 0 1] 1] 0
40219004 | Civilna za&Cita-investicije, investicijski transferi 64.200 0 0 0 0
40220003 | GZ MOK - investicije, investicijski transferi 0| 143.600 145.259 145.258 1.658
40220004 | CZ MOK - investicije, investicijski transferi 0 141.000 137.000 123.260 -17.740
40618012 | Urejanje pokopalis¢ KS 0 0 7.530 7.511 7.511
40619091 | Sofinanciranje obnove stavb v starem Kranju 5.884 10.000 25.000 24.567 14.567
50000001 | Investicije KS 0 35.000 35.000 0| -35.000
431300 Investicijski transferi privatnim podjetjem 3.009.658 20,000 19.000 14.068 -5.932
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40218008 | Energetska sanacija upravne stavhe MO Kranj 183.967 0 0 0 0
40619091 | Sofinanciranje obnove stavb v starem Kranju 5.884 20.000 19.000 14.068 -5.932
40700113 | Energetska sanacija OS5 Jakoba AljaZa s §portno dvorano 681.135 0 0 0 0
40700114 | Energetska sanacija Pre3ernovega gledali3€a Kranj 168.257 0 0 0 0
40700116 | Energetska sanacija O3 France Prederen POS Kokrica 257.141 0 0 0 0
40700117 | Energetska sanacija vrica Janina 183.954 0 0 0 0
40700118 | Energetska sanacija O3 Helene Puhar 320.851 0 0 0 0
40718032 | Energetska sanacija O Simon Jenko - PS Trstenik 108.022 0 0 0 0
40718033 | Energetska sanacija Vrica Najdihojca 150.818 1] 0 0 0
40718043 | Energetska sanacija O3 Staneta Zagarja 277.552 0 1] 0 0
40718044 | Energetska sanacija OS Matije Copa 476.533 0 0 0 0
40718045 | Energetska sanacija OS5 Orehek 79.160 0 0 0 0
40718046 | Investicije in inv.vzdrievanje na podro¢ju OS izobraZevanja 97.179 0 0 0 0
40718047 | Energetska sanacija vrtca Ziv Zav 15.206 0 0 0 0
431400 Investicljski transferi posameznikom in bnikom 26.466 20.000 6.000 5790 | -14.210
40619091 | Sofinanciranje obnove stavb v starem Kranju 26.466 20.000 6.000 5.790 | -14.210
432 Investicijski transferi proratunskim uporabnikom 802.605 | 1.958.010 | 2.092.717 | 2,074.784 | 116.774
432300 Investicijski transferi javnim zavodom £02.605 | 1.958.010 | 2.092.717 | 2.074.783 | 116.774
40219002 | Gasilsko redevalna sluzba-Pozarna taksa 171.848 0 0 0 0
40219007 | GRS-izgradnja zaprte nadstre3nice 48.320 0 [ 0 0
40219009 | GRS-nakup gasilskega vozila s cisterno 150.000 200.000 200.000 200.000 0
40220002 | GARS - Pozarna taksa 0 176.400 185.107 185.106 8.706
40318003 | Investicije Zavoda za turizem in kulturo Kranj 42.500 48.700 48,700 48.620 -80
40618027 | LEAG 496 500 500 469 -31
40718002 | Pomot na domuy, avio 9.990 10.000 10.000 0| -10.000
40718011 | NMP vozila 24.687 0 0 0 4]
40718041 | O5-racunalnisko opremljanje 20.000 0 4] 4} 0
40718042 | O3-investicijski transfer 119.600 1] 1] 0 0
40719001 | Sejmiée 4 — investicijski transfer 4.261 14.600 14.600 13.813 -787
40719003 | Skrlovec 2 — investicijski transfer 493 1.100 1.100 1.068 -32
40719011 | Investicijski O3 transfer 1] 116.185 116,185 115.985 -200
40719012 | Ratunalnidko O3 opremljanje 1] 60.000 60.000 59.965 -35
40719021 | Investicijski transferi-vrtci 121.511 120.300 176.150 176.150 55.850
40719031 | Kultura - investicije 88.899 90.225 160.375 160.035 69.810
40719043 | Zavod za $port Kranj-Atletski in nogometni 0 630.000 980.000 980.000 | 350.000
40719045 | Zavod za 3port Kranj-Pokriti olimpijski bazen Kranj 0 490.000 140.000 133,573 | -356.427
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05 KRAJEVNE SKUPNOSTI

POROCILO O REALIZACH! FINANENIH NACRTOV KRAJEVNIH SKUPNOSTI
KOT NEPOSREDNIH UPORABNIKOV PRORACUNA MOK LETA 2020

Za izvrievanje finanénega naérta krajevne skupnosti (v nadaljevanju: KS) je po 70. €lenu Statuta Mestne
obgine Kranj (v nadaljevanju: MOK) odgovoren predsednik sveta KS. Po 98. tlenu Zakona o javnih financah
je vsaka KS dolZna pripraviti zaklju¢ni raéun svojega finan¢nega nacrta in letno poroilo za pretekio leto.
Sektor za finance in sploéne zadeve MOK je pripravil Navodilo za pripravo zaklju¢nega racuna finanénih
na&rtov in letnega porodila krajevnih skupnosti, kot neposrednih uporabnikov prorauna Mestne obine
Kranj za leto 2020 (Stev. dok.: 410-18/2020-2-(406104) z dne 29.12.2020), ob upostevanju veljavne
zakonodaje in kot izhaja iz veljavnih predpisov s podroéja javnih financ. Realizirani financni nacrti KS so
vkljuéeni v zaklju¢ni ratun proraéuna MOK in so sestavni del zaklju¢nega rauna proracuna MOK za leto
2020. PriloZene so tudi obrazlozitve, ki jih sprejme mestni svet.

KS, kot neposredni uporabniki proraguna MOK, so v letu 2020 realizirale prihodke in druge prejemke v
vidini slabih 526 tiso& EUR ter odhodke in druge izdatke v vidini dobrih 434 tiso¢ EUR. Celotno realizirani
prihodki in drugi prejemki KS so presegli celotno realizirane odhodke in druge izdatke KS za skoraj 92 tisoc
EUR.

v EUR

Opis Realiz. Realiz. Sprejeti plan Realiz.
31.12.2018  31.12.2019 2020 31.12.2020
PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI KS 580.875 588.360 545.434 525.972
ODHODKI IN DRUGI IZDATKI KS 581.530 549.805 789.191 434.414
PRESEZEK / PRIMANJKLUIAJ -655 38.555 -243.757 91.558

Glavnino realizacije na prihodkovni strani predstavljajo transferni prihodki iz proratuna MOK, na
odhodkovni strani pa tekoéi odhodki, kar pomeni, da glavnino sredstev KS porabijo za potrebe svojega
operativnega delovanja, torej za potrebe izvrievanja nalog, ki se preteZno nanasajo na prebivalce
skupnosti. Aktivno delovanje svetov KS pomembno vpliva na kakovost Zivljenja krajanov v okolju, tako na
druzbenem kot tudi na razvojnem podroéju, predvsem v smislu ureditve prostora.

Realizacija prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov in drugih izdatkov KS leta 2020
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% PRIHODKI IN DRUG! PREJEMKI K ODHODKI IN DRUGI IZDATKI

Na dan 31.12.2020 stanje sredstev na podracunu vseh KS skupaj znada skoraj 626 tiso€ EUR.

v EUR
KRAJEVNA SKUPNOST PODRACUN DEPOZIT SKUPA)
KS Besnica 216 0 216
KS Bitnje 6.679 0 6.679
KS Bratov Smuk 11.865 0 11.865
KS Britof 4.615 0 4.615
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1.

Ks Cirée 8.819 0 8.819
KS Gorenja Sava 12.649 0 12.649
KS Golnik 7.278 0 7.278
KS Gorice 32.402 0 32.402
KS Huje 10.198 0 10.198
KS Jost 2.798 0 2.798
KS Kokrica 61.152 0 61.152
KS Center 15.925 0 15.925
KS Mavdiée 8.111 4] 8.111
KS Orehek Drulovka 73.431 0 73.431
KS Podblica 6.941 0 6.941
KS Predoslje 24.804 0 24.804
KS Primskovo 15.227 0 15.227
KS Planina 12.745 0 12,745
KS StraZisce 58.193 0 58.193
KS StruZevo 780 0 780
KS TenetiSe 21.436 0 21.436
KS Trstenik 107.743 0 107.743
KS Vodovodni stolp 60.568 0 60.568
KS Zlato polje 19.102 0 19.102
KS Zabnica 16.106 0 16.106
KS Hrastje 26.212 0 26.212
SKUPAJ 625.995 0 625.995

V naslednjih dveh tockah je podana skupna obrazloZitev realizacije finan¢nih nacrtov KS za leto 2020,
lo¢eno za prihodke in druge prejemke ter odhodke in druge izdatke. V nadaljevanju pa so prilozena
poslovna porocila KS in sicer obrazloZitev realizacije finanénega naérta KS leta 2020 s prilogo Izjava o oceni

notranjega nadzora javnih financ.

POROCILO O REALIZACISI PRIHODKOV IN DRUGIH PREJEMKOV KS

v EUR

Realiz. Sprejeti Veljavni  Realiz.
KRAJEVNA SKUPNOST = & I;ozjo 2“)20 s Indeks
1 2 3 4 41 42 4/3

KS Besnica 25636 25663 25.663 23.693 92,4 923 92,3
KS Bitnje 18122 18625 20041 17.542 96,8 94,2 875
KS Bratov Smuk 16.921 16192 16.192 14001 82,7 865 865
KS Britof 11.697 11.880 11.880 11.498 983 96,8 96,8
Ks Circe 15230 19.626 19.626  17.871 117,3 91,1 91,1
KS Gorenja Sava 8476  8.286  8.286  7.114 83,9 859 859
KS Golnik 10611  11.245 11245 10.682 100,7 950 950
KS Gorite 18774 19.080 19080 24731 131,7 129,6 1296
KS Huje 13.943 13.484 13484 13218 948 980 980
KS Jogt 8809 8786 8786 8608 977 980 980
KS Kokrica 58.995 58023 58023  54.446 923 93,8 93,8
KS Center 12724 12747 12747 11.875 93,3 93,2 932
KS Mavéice 71350 24.008 24008  23.245 32,6 96,8 96,8
KS Orehek Drulovka 18.841 18.968 18.968 18052 958 952 952
KS Podblica 11289  11.310 11310 11.185 99,1 989 989
KS Predoslje 44.667 45143 57.608 49379 110,6 1094 85,7
KS Primskovo 39.632 36.082 36082 37.831 955 1048 104,8
KS Planina 15.361 15492 15492 15286 99,5 98,7 98,7
KS Strazisce 52789 54308 54308 47616 90,2 87,7 87,7
KS Struzevo 9964 9786  9.786 _ 9.436 94,7 96,4 964
KS Tenetise 23763 22416 22416 21755 91,6 97,1 97,1
KS Trstenik 13.286 14.940 14.940 13.526 101,8 90,5 905
KS Vodovodni stolp 22022 22330 22330 20955 952 93,8 938
KS Zlato polje 16115 16213 16213 14219 882 87,7 877
KS Zabnica 19238 19.016 19.016 17.820 92,6 93,7 937
KS Hrastje 10.0908 11.785 11785 10.389 102,9 88,2 882

SKUPAJ 588360 545434 559315 525072 89,4 964 94,0
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Realizirane prihodke v vidini nad 30 tiso¢ EUR v letu 2020 beleZijo KS: Kokrica (dobrih 54 tisoC EUR),

Predoslje (dobrih 49 tiso¢ EUR), Strazisée (slabih 48 tiso¢ EUR), Primskovo (slabih 38 tiso¢ EUR).
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Realiz.-transfernih in-lastnih-prihodkov-leta- 2020

Realizirani prihodki in drugi prejemki KS so bili v letu 2020 malenkostno nizji (Indeks 96,4) glede na sprejeti
plan leta 2020, kar med drugim pomeni, da so KS v globalu uresnicile svoje nadrtovane cilje, zadane v
svojih finanénih naértih za leto 2020. Veljavni plan leta 2020 se je glede na sprejeti plan leta 2020 skupno
zvidal za skoraj 14 tiso¢ EUR (Indeks 102,5) in sicer v okviru transfernih prihodkov iz prorauna MOK (od
tega v finanénem naértu KS Bitnje za dobrih tiso¢ EUR in v finanénem nacrtu KS Predoslje za skoraj 13 tisoc
EUR). Realizacija leta 2020 je v primerjavi s preteklim letom nominalno niZja za dobrih 62 tiso€ EUR (indeks

89,4).
v
EUR
Realiz. Sprejeti Veljavni Realiz.
PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI ot ';02’0 2520 oot Indeks
1 2 3 4 4/1 4/2 4/3
71 NEDAVCNI PRIHODKI 194.723 193.384 193.384 178.708 91,8 92,4 92,4
7102 Prihodki od obresti 18 0 0 20 111,4 - -
7103 Prihodki od premozenja 178.122 177.974 177.974 159.399 89,5 89,6 89,6
7130 Prihodki od prodaje blaga in storitev 13.911 14.760 14.760 14.924 107,3 101,1 101,1
7141 Drugi nedav¢ni prihodki 2.671 650 650 4.365 163,4 671,6 671,6
73  PREJETE DONACUE 2.050 1.600 1.600 300 146 188 188
7300 Prej. donacije in darila od domacih prav. oseb 2.010 1.600 1.600 200 10,0 12,5 125
7301 Prej. donacije in darila od domacih fiz. oseb 40 0 0 100 250,0 -
74 TRANSFERNI PRIHODKI 391.587 350.450 364.331 346.964 886 99,0 ﬁi
7401 Prejeta sredstva iz obcinskih proraunov 391.587 350.450 364.331 346.964 88,6 99,0 95,2
SKUPA) 588.360 545.434 559.315 525.972 894 964 94,0 |
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Struktura realiziranih prihodkov KS leta 2020 po podkontih

Prej. sredstva iz ob&inskih proratunov zainv. ]
Prej. sredstva iz obZinskih pror. za tek. porabo ]
Prej. donacije in darila od dom. fizi¢nih oseb
Prej. donacije in darila od dom. pravnih oseb
Drugi izredni nedavéni prihodki |

Prih. iz naslova odsk. iz sklenjenih zav.
Drugi prihodki od prodaje ]
Prihodki od prodaje blaga in storitev |

Prihodki od drugih najemnin ]

Prihodki od najemnin za stanovanja ]

Prihodki od najemnin za poslovne prostore ]

Drugi prihodki od obresti
0€ 50.000€ 100.000€ 150.000€ 200.000€ 250.000€ 300.000€  350.000 €

Razmerje realiziranih prihodkov, zajetih v devetletnem ¢asovnem obdobju, prikazujeta naslednja
preglednica in graf.

v EUR
Konto Opis 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
71 NEDAVCNI PRIHODKI 206.738 242.764 195.628 227.382 218.115 190.507 198,843 190.268 226.889 194.723 178.708
72 KAPITALSKI PRIHODKI 0 0 0 0 0 0 46418 0 500 0 0
73 PREJETEDONACIIE 12.883  6.850 4.754 2.820 8300 3920 5.133 1.660 2.350 2.050 300
74 TRANSF, PRIHODKI 813,702 720.087 898.283 843.943 837.385 580.303 363.358 377.689 351,137 391.587 346.964
75 PREL VRAL DANIHVPOS. L 662 662 110 0 0 0 0 0 0 0
PROD. KAPIT. DELEZEV
sKupAJ "1.033.985 970,362 1.098.776 107445 1.063.800 774731 613.752 '560.617 580875 588360 525.972
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KS v obdobju devetih let belefijo stagnacijo tako lastnih kot transfernih prihodkov, kar posledi¢no vpliva
tudi na aktivnost njihovega delovanja. Od leta 2015 dalje so se zmanj3ali investicijski transferi iz prorauna
MOK, ker je financiranje vzdrievanja cest in komunalne infrastrukture v celoti prevzela MOK. KS se
odobrijo sredstva iz proraduna MOK le e za tiste investicije {investicijsko vzdrzevanje, rekonstrukcije,
obnove, opremo, itd.) katerih objekti so v njihovi fasti. Lastni prihodki, zajeti v devetletnem ¢asovnem
obdobju, pa se kljub padajoéemu trendu Se gibljejo v dokaj enakih okvirih, izrazitejSe odstopanje je le pri
donacijah, ki se po letu 2017 znizujejo.

Realizirani lastni prihodki KS predstavijajo 34 % vseh realiziranih prihodkov KS leta 2020 in zna3ajo dobrih
179 tiso¢ EUR. Najvec lastnih prihodkov v letu 2020 so realizirale KS: Kokrica (slabih 34 tiso¢ EUR), StraziSce
(dobrih 27 tisoé EUR), Predoslje (slabih 23 tiso¢ EUR}, Primskovo (dobrih 20 tisog EUR). Realizacija lastnih
prihodkov pri ostalih KS je pod 20 tiso¢ EUR. Glavnino lastnih prihodkov sestavljajo nedavcni prihodki in
sicer slabih 179 tiso& EUR (99,8 % dele? lastnih prihodkov), od tega najvecji del predstavljajo prihodki od
premozenija in sicer v vidini dobrih 159 tiso€ EUR (najvisji so prihodki od najemnin za poslovne prostore
{dobrih 80 tiso¢ EUR) in prihodki od najemnin za grobove {slabih 72 tiso¢ EUR)). Realizacija lastnih

prihodkov leta 2020 je za 8,2 % niZja v primerjavi s sprejetim planom leta 2020, v primerjavi z realizacijo
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leta 2019 pa nija za 9,0 %. Najvisji izpad lastnih prihodkov tako glede na sprejeti plan leta 2020 (niZji za
slabih 22 tiso& EUR), kot glede na preteklo leto (niji za dobrih 20 tiso¢ EUR) je iz naslova prihodkov od
najemnin poslovnih prostorov, kar je predvsem posledica epidemije COVID-19 in njenih izrednih razmer.
V skladu z dologilom prvega odstavka 34. élena Zakona o zagotovitvi dodatne likvidnosti gospodarstvu za
omilitev posledic epidemije COVID-19 (Uradni list RS, $t. 61/2020) so KS v obdobju trajanja razglasene
epidemije na podlagi pro3enj oz. vlog svoje najemnike oprostile platila najemnine ali dela najemnine za

oddane poslovne prostore.

Analiti¢en prikaz lastnih prihodkov po posameznih KS v EUR

Reliz.

Sprejeti

Realiz.

PU Konto Opis 2019 2020 2020 Indeks
1 2 3 3/1 3/2
05 KRAJEVNE SKUPNOSTI 196.773 194.984 179.008 910 91,8
0535 KS Besnica 9.934 10.000 8.030 80,8 80,3
71 NEDAVCNI PRIHODKI 9.934 10.000 8.030 80,8 80,3
710301001 Najemnina dvoran 1.554 1.500 330 21,2 22,0
710304000 Prihodki od najemn.za grobove 7.580 7.500 7.300 96,3 97,3
710304004 Prihodki od storitev izposoje mriiskih veZic 800 1.000 400 50,0 40,0
0511 XS Bitnje 739  1.150 30 4.0 2,6
71 NEDAVCNI PRIHODKI 739 1.150 30 4,0 2,6
713000001 Prihod.od reklamnih oglasov 89 500 30 33,3 6,0
714199070 Prihodki od sponzorstev 650 650 0 0,0 0,0
0512 KS Bratov Smuk 3.730 3.010 2106 564 700
71 NEDAVENI PRIHODKI 3.730 3.010 2.106 56,4 70,0
710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 2.863 2.290 1.416 49,5 61,8
713000001 Prihod.od reklamnih oglasov 0 0 150 = -
713099500 Povrac.obratovalnih stroskov 726 720 539 74,3 74,9
714199400 Drugi izredni nedavéni prihodk 0 0 0 0,0 -
714199405 Dr.i.n.p.-povracila odhodkov iz preteklih let 141 0 0 0,0
0514 KS Cirée 5.431 8.300 8232 1516 99,2
71 NEDAVCNI PRIHODKI 5.431 8.300 8.232 151,6 99,2
710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 6.215 8.300 8.232 157,9 99,2
714199400 Drugi izredni nedavcni prihodk 216 0 0 0,0 -
0515 KS Gorenia Sava 204 0 )] 0.0 -
71 NEDAVENI PRIHODKI 204 0 0 0,0
710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 204 0 0 0,0 -
0516 KS Golnik 355 1.000 740 2085 74,0
71 NEDAVCNI PRIHODKI 355 1.000 740 208,5 74,0
710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 355 1.000 740  208,5 74,0
0517 KS Gorite 9.009 8.772 15.733 174,6 1794
71 NEDAVENI PRIHODKI 9.009 8.772 15.733 174,6 179,4
710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 673 672 505 75,0 75,1
710304000 Prihodki od najemn.za grobove 8.036 7.800 14928 1858 1914
710304004 Prihodki od storitev izposoje mrliskih veZic 300 300 300 100,0 1000
714199400 Drugi izredni nedavéni prihodk 0 0 0 0,0 -
0518 KS Huje 898 500 380 42,3 76,0
71 NEDAVENI PRIHODK! 898 500 380 42,3 76,0
713000001 Prihod.od reklamnih oglasov 750 500 380 50,7 76,0
714199400 Drugi izredni nedavéni prihodk 148 0 0 0,0 -
0519 KS Joit 244 4] 0 0,0 -
71 NEDAVENI PRIHODKI 204 0 0 0,0 -
710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 204 0 0 0,0 -
73 PREJETE DONACUE 40 0 0 0,0 -
730100000 Prej.don.in darila od dom.fiz.oseb 40 0 0 0,0 -
0520 KS Kokrica 38396 37.050 33.656 87,7 90,8
71 NEDAVENI PRIHODKI 38.396 37.050 33.556 87,4 90,6
710215100 Zamudne obresti 0 0 20 - -
710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 6.491 7.100 6.786 104,5 95,6
710301001 Najemnina dvoran 9.821 8.000 5.898 60,1 73,7
710304000 Prihodki od najemn.za grobove 16.695 17.500 15.370 92,1 87,8
710304004 Prihodki od storitev izposoje mrlidkih vezic 3.050 2.000 2.610 85,6 1305
710304101 Prihodki od najema zemljisc 30 0 30 100,0 -
713000001 Prihod.od reklamnih oglasov 30 20 20 66,7 100,0
713099000 Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 2.090 2.280 2470 118,2 1083
713099500 Povraé.obratovalnih stroskov 190 150 120 63,2 80,0

Letno porocilo 2020

57



714199400 Drugi izredni nedavéni prihodk 0 0 190 - -
714199405 Dr.i.n.p.-povraéila odhodkov iz preteklih let [4] 0 43 - -

73 PREJETE DONACUE 0 0 100 - -
730100000 Prej.don.in darila od dom.fiz.oseb 0 0 100 - -

0522 KS Mavdice 9.907 10.500 9.829 99,2 93,6
71 NEDAVCNI PRIHODKI 9.907 10.500 9.829 99,2 93,6
710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 204 0 360 176,5 -
710301001 Najemnina dvoran 0 0 90 . -
710304000 Prihodki od najemn.za grobove 6.960 6.600 8.688 1248 1316
710304004 Prihodki od storitev izposoje mrliskih veZic 551 400 251 45,6 62,7
713099000 Drugi prih.od prod.{obr.str.-ks) 1.458 3.500 0 0,0 0,0
714199405 Dr.i.n.p.-povracila odhodkov iz pretekiih let 734 0 441 60,0 -

0523 KS Orehek Drulovka 171 342 598 350,2 1748
71 NEDAVENI PRIHODKI 171 342 598 350,2 174,8
710304600 Najemnina SP Zarica 171 342 341  200,0 99,8
714199400 Drugi izredni nedavéni prihodk 0 0 256 - -

0525 KS Predoslie 30.560 31.050 22.825 74,7 735
71 NEDAVCNI PRIHODKI 30.350 31.050 22.825 75,2 73,5
710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 11.941  13.100 3.913 32,8 29,9
710302000 Prih.od najemnin za stanovanja 2.845 2.800 2.816 99,0 100,6
710304001 Prih.od najem.za grob.-predos. 13.885 13,500 14.025 1010 1039
713000001 Prihod.od reklamnih oglasov 153 0 0 0,0 -
713099000 Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 1.462 1.600 343 23,5 21,4
713099500 Povraé.obratovalnih stroskov 0 50 0 - 0,0
714120307 Odikodnine iz sklenjenih zavarovanj 0 0 1.682 - -
714199200 Prihodki izvrSilnega postopka 0 0 30 - -
714199400 Drugi izredni nedavcni prihodk 0 0 17 - -
714199405 Dr.i.n.p.-povracila odhodkov iz preteklih let 64 0 0 0,0 -

73 PREJETE DONACUE 210 0 0 0,0 -
730000000 Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 210 0 0 0,0 -

0526 KS Primskovo 21752 18.000 20.252 931 1125
71 NEDAVENI PRIHODKI 21.752 18.000 20.252 93,1 112,
710301000 Prih.od najem.za postov.prost. 20.994 18.000 14.981 71,4 83,2
710303000 Prih.od najemnin za opremo 90 0 0 0,0 -
710304600 Najemnina SP Zarica 415 0 0 0,0 -
713099500 Povraé.obratovalnih stroskov 0 0 3.669 - -
714120307 Odskodnine iz sklenjenih zavarovanj 0 0 930 - -
714199400 Drugi izredni nedavéni prihodk 114 0 32 28,1 -
714199405 Dr.i.n.p.-povracila odhodkov iz preteklih let 139 0 641 4615 -

0527 KS Planina 223 0 0 0.0 -
71 NEDAVENI PRIHODKI 223 0 0 0,0 -
714199405 Dr.i.n.p.-povracila odhodkov iz preteklih let 223 0 0 0,0 -

0528 KS StraZisée 32,751 34.100 27.478 839 80,6
71 NEDAVENI PRIHODKI 31.801 33.100 27.478 86,4 83,0
710215100 Zamudne obresti 18 0 0 0,0 -
710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 25.587 28.500 21.359 83,5 74,9
710304101 Prihodki od najema zemljis¢ 760 600 300 39,5 50,0
713000001 Prihod.od reklamnih oglasov 0 0 125 - -
713099000 Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks) 5.376 4.000 5.694 1059 1424
714199200 Prihodki izvriilnega postopka 60 0 0 0,0 -

73 PREJETE DONACHE 950 1.000 0 0,0 0,0

730000000 Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 950 0 0 0,0 -
730000001 Prejete donacije od pravnih oseb 0 1.000 0 - 0,0

0529 KS StruZevo 604 400 50 8,3 125
71 NEDAVENI PRIHODKI 204 (1] 0 0,0 -
710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 204 0 0 0,0 -

73 PREJETE DONACUE 400 400 50 12,5 12,5

730000000 Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 400 0 0 0,0 -
730000001 Prejete donacije od pravnih oseb 0 400 50 - 12,5

0530 KS Tenetile 13.612 12.200 11.954 87,8 98,0
71 NEDAVCNI PRIHODKI 13.612 12.200 11.954 87,8 98,0
710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 12.404 11.000 10.820 87,2 98,4
710304000 Prihodki od najemn.za grobove 918 1.100 983 107,1 89,4
710304004 Prihodki od storitev izposoje mrliskih veZic 60 100 150 250,0 150,0
713099500 Povrat.obratovalnih stroskov 50 0 0 0,0 -
714199405 Dr.i.n.p.-povradila odhodkov iz preteklih let 180 0 0 0,0 =

0531 KS Trstenik 2.277 3.200 2.421 106,3 57
71 NEDAVENI PRIHODKI 2.277 3.200 2.421 106,3 75,7
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[ 710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 308 600 100 32,5 16,7
710304000 Prihodki od najemn.za grobove 1.819 2.300 2086 114,7 90,7
710304004 Prihodki od storitev izposoje mrliskih vezic 150 300 235 156,4 78,2

0532 KS Vodovodni stolp 3.981 3.860 3.704 93,0 96,0
71 NEDAVENI PRIHODKI 3.981 3.860 3.704 93,0 96,0

710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 3.618 3.620 3.166 87,5 87.4
713099000 Drugi prih.od prod.(obr.str.-ks} 363 240 435  119,7 181,2
714199400 Drugi izredni nedavéni prihodk 0 0 103 - -

10533 KS Zlato polie 2.625 2.700 1.978 75,4 733 |

71 NEDAVENI PRIBODKI 2.625 2.700 1.978 75,4 73,3

710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 1.475 1.500 1.028 69,7 68,5
713000001 Prihod.od reklamnih oglasov 1.150 1.200 950 82,6 79,2

0534 KS Zabnica 8.835 8.650 9.014 100,3 1025
71 NEDAVCNI PRIHODKI 8.835 8.650 8.864 100,3 102,5

710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 900 0 300 33,3 -
710304000 Prihodki od najemn.za grobove 7.910 7.650 8.564 108,3 111,9
710304004 Prihodki od storitev izposoje mrliskih vefic 0 1.000 0 - 0,0
713099001 Prih.od prodaje knjig 25 0 0 0,0 -

73 PREJETE DONACUE 0 0 150 - -

730000000 Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 0 0 150 - -

0536 KS Hrastie 534 200 0 0.0 0.0
71 NEDAVENI PRIHODKI 84 0 0 0,0 -

710301000 Prih.od najem.za poslov.prost. 84 0 0 0,0 -

73 PREJETE DONACLUE 450 200 0 0,0 0,0

730000000 Prej.don.in darila od dom.pr.oseb 450 200 0 0,0 0,0

Odstotkovno (65,97 %) najvedji dele vseh realiziranih prihodkov KS v letu 2020 predstavljajo transferni
prihodki (tekodi in investicijski) iz proraéuna MOK. Indeks realizacije transfernih prihodkov leta 2020, glede
na sprejeti plan, znaa 99. V primerjavi s preteklim letom je realizacija leta 2020 nizjaza 11,4 % {nominalno
za skoraj 45 tiso& EUR), od tega iz naslova tekoéih transfernih prihodkov za 3,1 % (nominalno niZja za skoraj
11 tiso¢ EUR) in iz naslova investicijskih transfernih prihodkov za 71,1 % (nominalno niZja za dobrih 34
tiso¢ EUR). Najve¢ tekocih transfernih prihodkov iz proratuna MOK so realizirale KS: Kokrica (slabih 21
tiso€ EUR), Straziste (dobrih 20 tiso& EUR), Primskovo (slabih 18 tiso¢ EUR), Orehek Drulovka (dobrih 17
tiso¢ EUR) in Vodovodni stolp {dobrih 17 tiso€ EUR).

Realizacija tekotih transfernih prihodkov zna3a skupaj dobrih 333 tiso¢ EUR (95 % glede na sprejeti plan
leta 2020), od tega: osnovna dejavnost dobrih 275 tiso¢ EUR, organizacija prireditev dobrih 19 tiso¢ EUR,
vzdrievanje zelenih povrsin in otrokih igri$¢ dobrih 15 tiso€ EUR, vzdrzevanje premicnin pridobljenih skozi
projekte LAS - Gorenjska ko3arica slabih 6 tiso¢ EUR, najemnine poslovnih prostorov dobrih 8 tiso€ EUR,
vzdrievanje $portnih igris¢ slabih 2 tiso¢ EUR, ter izpladilo sejnin slabih 8 tiso¢ EUR. KS so se s sklepom
sveta KS opredelile ali si sejnine izpladujejo ali pa ta sredstva porabijo v korist drugih odhodkov. S sklepom
sveta KS se je za izplagilo sejnin odloéilo 16 KS, medtem, ko se je 10 KS (KS: Besnica, Britof, Gorenja Sava,
Golnik, Joit, Center, Orehek-Drulovka, Podblica, Predoslje, Struzevo) izplacilu sejnin odpovedalo v korist
drugih odhodkov. Odobrena sredstva v proratunu MOK pa v celoti niso bila realizirana iz naslova
organizacije prireditev (skupaj v vidini dobrih 8 tiso¢ EURY) in sicer v finannih nadrtih KS: Bitnje, Bratov
Smuk, Gorenja Sava, Gorite, Orehek Drulovka, Zabnica, Hrastje, in iz naslova sejnin v finanénem naértu KS
Cirte (slabih tiso¢ EUR). Glavni razlog je bil razglasitev epidemije zaradi COVID-19 in posledi¢no njenih
ukrepov.

Realizacija investicijskih transfernih prihodkov zna3a slabih 14 tiso€ EUR in sicer gre za investicijski transfer
v finanéni nadrt KS Bitnje, v visini dobrih tisoé EUR (silhueta — lonec v krozi$€u KS Bitnje) in investicijski
transfer v finanéni naért KS Predoslje, v vidini dobrih 12 tiso¢ EUR (komunalni priklju¢ek za Zalne veZice v
KS Predoslje). Realizirana sredstva ob sprejetju proratuna leta 2020 niso bila planirana in so se zaradi
nujnih potreb zagotovila tekom izvrsevanja finanénih nadrtov iz proraluna MOK, s prerazporeditvijo

sredstev.
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Transferi v KS iz proraéuna MOK so analitiéno prikazani v spodniji preglednici v EUR
Realiz.  Sprejeti Veljavni  Realiz.

PP Konto Transferni prihodki KS 2019 2020 2020 2020 Indeks
1 2 3 4 4/1 4/2 4/3
SKUPAJ 391.587 350.450 364.331 346.964 88,6 99,0 95,2

101101 TEK. TRANSF. V KS - OSN. DEJAVNOST 274.871 269.996 275.092 275.092 100,1 1019 100,0
141011 Transferi - KS Bitnje 11.872 11940 11940 11940 100,6 1000 100,0
141012 Transferi - KS Bratov Smuk 11.383 11.282 11,282 11.282 99,1 1000 100,0
141013 Transferi - KS Britof 10.477 9.880 10.608 10.608 101,3 1074 100,0
141014 Transferi - KS Cirée 8.584 8.574 8.574 8.574 9992 1000 100,0
141015 Transferi - KS Gorenja Sava 7.100 6.386 7.114 7.114 100,2 1114 1000
141016 Transferi - KS Golnik 8.566 7.827 8.555 8.555 99,9 109,3 100,0
141017 Transferi - KS Gorice 8.335 8.353 8.353 8.353 100,2 1000 1000
141018 Transferi - KS Huje 11.305 11.084 11.084 11.084 980 1000 1000
141019 Transferi- KS Jost 6.777 6.776 6.776 6.776 100,0 100,0 100,0
141020 Transferi- KS Kokrica 13.596 13,719 13.719 13.719 100,9 1000 1000
141021 Transferi- KS Center 11.552 10.847 11.575 11575 100,2 106,7 100,0
141022 Transferi - KS Mavéice 11.554 11.608 11.608 11.608 1005 100,0 100,0
141023 Transferi - KS Orehek-Drulovka 12.066 11.294 12.022 12.022 99,6 1064 100,0
141024 Transferi - KS Podblica 8.546 7.839 8.567 8.567 100,2 109,3 100,0
141025 Transferi - KS Predoslje 9.649 8.907 9.635 9.635 99,9 108,2 1000
141026 Transferi - KS Primskovo 16.033 15962 15962 15962 99,6 1000 100,0
141027 Transferi- KS Planina 13,580 13,592 13,592 13,592 100,1 100,0 100,0
141028 Transferi - KS StraZi§ce 14,762 14.840 14.840 14.840 100,5 100,0 1000
141029 Transferi - KS StruZevo 6.798 6.824 6.824 6.824 100,4 100,0 100,0
141030 Transferi- KS Tenetife 7.302 7.366 7.366 7.366 100,9 100,0 100,0
141031 Transferi- KS Trstenik 8.661 8.664 8.664 8.664 100,0 1000 100,0
141032 Transferi - KS Vodovodni stolp 16.392 16.570 16.570  16.570 101,21 100,0 100,0
141033 Transferi - KS Zlato polje 11.682 11.613 11.613 11.613 994 100,0 100,0
141034 Transferi - KS Zabnica 8.108 8.068 8.068 8068 995 1000 1000
141035 Transferi - KS Besnica 12.526 12,486 12486 12486 99,7 100,0 100,0
141036 Transferi - KS Hrastje 7.665 7.695 7.695 7.695 100,4 100,0 100,0

101103 INV. TRANSFERI V KS - DOMOVI KS 48.000 0 0 0 0,0 - -
141022 Transferi - KS Mavéice 48.000 0 0 0 0,0 - -

101104 TEK. TRANSF. V KS - ORG. PRIREDITEV 30.951 30.472 32.656 19.311 62,4 63,4 59,1
141011 Transferi- KS Bitnje 1.172 1.172 1.172 0 0,0 0,0 0,0
141012 Transferi - KS Bratov Smuk 1.172 1.172 1.172 0 0,0 0,0 0,0
141013 Transferi - KS Britof 1.120 1.172 1.172 790 70,6 67,4 67,4
141014 Transferi - KS Cirée 0 1.172 1.172 213 - 18,1 18,1
141015 Transferi - KS Gorenja Sava 1.172 1.172 1.172 0 0,0 0,0 0,0
141016 Transferi - KS Golnik 1.172 1.172 1.172 869 74,1 74,1 74,1
141017 Transferi - KS Gorice 916 1.172 1.172 [1] 0,0 0,0 0,0
141018 Transferi - KS Huje 1.172 1.172 1.172 1.095 934 93,4 93,4
141019 Transferi - KS Jost 1.678 1.172 1.900 1.722 102,6 146,9 90,6
141020 Transferi- KS Kokrica 1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0
141021 Transferi- KS Center 1.172 1.172 1.172 300 256 25,6 25,6
141022 Transferi - KS Mavcice 1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0
141023 Transferi - KS Orehek-Drulovka 1.172 1.172 1.172 0 0,0 0,0 0,0
141024 Transferi - KS Podblica 1.172 1.172 1.172 1.047 893 89,3 89,3
141025 Transferi - KS Predoslje 1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0
141026 Transferi - KS Primskovo 1.172 1.172 1.172 920 78,5 78,5 78,5
141027 Transferi - KS Planina 1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0
141028 Transferi - KS Strazisce 1.172 1.172 1.172 1.172 100,0 100,0 100,0
141029 Transferi - KS StruZevo 1.900 1.172 1.900 1900 100,0 162,1 100,0
141030 Transferi- KS Tenetise 1.172 1.172 1.172 1.122 95,7 95,7 95,7
141031 Transferi - KS Trstenik 1.172 1.172 1.172 1.083 924 92,4 92,4
141032 Transferi - KS Vodovodni stolp 1.172 1.172 1.172 181 15,5 15,5 15,5
141033 Transferi - KS Zlato polje 1.172 1.172 1.172 310 264 26,4 26,4
141034 Transferi - KS Zabnica 1.170 1.172 1.172 0 0,0 0,0 0,0
141035 Transferi - KS Besnica 1.899 1.172 1.900 1900 1000 162,1 100,0
141036 Transferi - KS Hrastje 1.172 1.172 1.172 0 0,0 0,0 0,0

TEK. TRANSF. V KS - NAJEMN.

101105 PROSTOROV 8.188 8.188 8.188 8.188 100,0 100,0 1000
141011 Transferi - KS Bitnje 3.149 3.149 3.149 3.149 1000 100,0 100,0
141024 Transferi - KS Podblica 1.571 1.571 1.571 1.571 1000 100,0 100,0

| 141028 Transferi - KS StraZisce 3.468 3.468 3.468 3.468 100,0 100,0 100,0
[ 101106 TEKOCI TRANSFERI V KS - SEJNINE 8.702 18.928 11.648 7.630 87,7 40,3 65,5
141011 Transferi - KS Bitnje 704 728 728 522 74,2 71,7 71,7
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141012 Transferi - KS Bratov Smuk 636 728 728 613 96,4 842 84,2
141013 Transferi - KS Britof 0 728 0 0 - 0,0 -
141014 Transferi - KS Cirde 363 728 728 0 0,0 0,0 0,0
141015 Transferi - KS Gorenja Sava 0 728 0 0 - 0,0 B
141016 Transferi - KS Golnik 0 728 0 0 - 0,0 -
141017 Transferi - KS Gorice 458 728 728 590 128,8 81,1 81,1
141018 Transferi - KS Huje 568 728 728 659 116,0 90,5 90,5
141019 Transferi - KS Jost 0 728 0 0 - 0,0 -
141020 Transferi - KS Kokrica 477 728 728 545 1143 74,9 74,9
141021 Transferi - KS Center 0 728 0 0 - 0,0 -
141022 Transferi - KS Mavdice 727 728 728 636 875 87,3 87,3
141023 Transferi - KS Orehek-Drulovka 0 728 0 0 - 0,0 -
141024 Transferi - KS Podblica 0 728 0 0 - 0,0 -
141025 Transferi - KS Predoslje 0 728 0 0 - 0,0 -
141026 Transferi - KS Primskovo 454 728 728 477 105,0 65,5 65,5
141027 Transferi - KS Planina 386 728 728 522 1353 71,7 71,7
141028 Transferi - KS StraZice 636 728 728 659 103,6 90,5 90,5
141029 Transferi - KS Struzevo 0 728 0 0 - 0,0 -
141030 Transferi - KS Tenetise 727 728 728 363 50,0 49,9 49,9
141031 Transferi - KS Trstenik 0 728 728 182 - 25,0 25,0
141032 Transferi - KS Vodovodni stolp 477 728 728 500 104,8 68,6 68,6
141033 Transferi - KS Zlato polje 636 728 728 318 50,0 43,7 43,7
141034 Transferi - KS Zabnica 727 728 728 341 46,9 46,8 46,8
141035 Transferi - KS Besnica 0 728 0 0 - 0,0 -
141036 Transferi - KS Hrastje 727 728 728 704 96,9 96,7 96,7
220302 INV. TRANSF. V KS - CESTE 0 0 1.416 1.415 - - 99,9
141011 Transferi - KS Bitnje 0 0 1.416 1.415 - - 99,9
230304 TEK, TRANSF. V KS - SPORTNA IGRISCA 1.800 1.800 1.800 1.800 100,0 100,0 100,0
141011 Transferi - KS Bitnje 100 100 100 100 100,0 100,0 100,0
141013 Transferi - KS Britof 100 100 100 100 100,0 100,0 100,0
141014 Transferi - KS Cirée 200 200 200 200 100,0 100,0 100,0
141023 Transferi - KS Orehek-Drulovka 700 700 700 700 100,0 100,0 100,0
141025 Transferi - KS Predoslje 100 100 100 100 100,0 100,0 100,0
141029 Transferi - KS StruZzevo 200 200 200 200 100,0 100,0 100,0
141030 Transferi - KS TenetiSe 300 300 300 300 100,0 100,0 100,0
141034 Transferi - KS Zabnica 100 100 100 100 100,0 1000 100,0
230305 INV. TRANSF. V KS - POKOPALISCA 0 0 12.465 12.461 - - 100,0
141025 Transferi - KS Predoslje 0 4] 12.465 12.461 100,0
230308 L?:!J;:ANISGFRI‘; g - ZELENE POVRSINE, 13.180 15.170 15.170 15.170 115,1 100,0 100,0
141011 Transferi - KS Bitnje 386 386 386 38 100,0 100,0 100,0
141014 Transferi - KS Cirée 652 652 652 652 100,0 100,0 100,0
141016 Transferi - KS Golnik 518 518 518 518 100,0 100,0 100,0
141017 Transferi - KS Gari¢e 55 55 55 55 100,0 100,0 100,0
141019 Transferi - KS jodt 110 110 110 110 100,0 100,0 100,0
141020 Transferi - KS Kokrica 5.354 5.354 5.354 5.354 100,0 100,0 1000
141023 Transferi - KS Orehek-Drulovka 3.657 3.657 3.657 3.657 100,0 100,0 100,0
141025 Transferi - KS Predoslje 678 678 678 678 100,0 100,0 100,0
141026 Transferi - KS Primskovo 220 220 220 220 100,0 100,0 100,0
141029 Transferi - KS StruZevo 462 462 462 462 100,0 100,0 100,0
141030 Transferi - KS Tenetide 650 650 650 650 100,0 100,0 100,0
141031 Transferi - KS Trstenik 140 140 140 140 100,0 100,0 100,0
141034 Transferi - KS Zabnica 298 298 298 298 100,0 100,0 100,0
141036 Transferi - KS Hrastje 0 1.990 1.990 1.990 - 100,0 100,0
230309 I::a:l:"“ VK5 - EaSiGoreniska 5806 5.896  5.896 5896 1000 100,0 100,0
141023 Transferi - KS Orehek-Drulovka 1.075 1.075 1.075 1.075 100,0 100,0 100,0
141025 Transferi - KS Predoslje 2.508 2.508 2.508 2,508 100,06 100,0 100,0
141031 Transferi- KS Trstenik 1.036 1.036 1.036 1.036 100,0 100,0 100,0
141035 Transferi - KS Besnica 1.277 1.277 1.277 1.277 100,0 100,0 100,0
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Realizirani transferni prihodki KS v letu 2020 v primerjavi s sprejetim planom leta 2020
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Razlika med veljavnim in sprejetim planom leta 2020 za vse KS zna3a skupaj skoraj 14 tiso¢ EUR, od tega
se je finanéni nadrt zvisal v KS Bitnje (visji za dobrih tiso¢ EUR; MOK je zagotovila sredstva za postavitev
silhuete — lonca v kroZis&u Bitnje ) in v KS Predoslje (visji za dobrih 12 tiso¢ EUR; MOK je zagotovila sredstva
za izvedbo komunalnega priklju¢ka za Zalne vezice v KS Predoslje).

POROCILO O REALIZACHI ODHODKOV IN DRUGIH IZDATKOV KS

Realizirane odhodke v vigini nad 20 tiso¢ EUR v letu 2020 beleZijo KS: Predoslje {dobrih 55 tiso¢ EUR),
Strazid¢e (dobrih 49 tiso& EUR), Kokrica (dobrih 37 tiso€ EUR), Primskovo (dobrih 33 tiso¢ EUR) in Besnica
(slabih 24 tiso¢ EUR).
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. Realizacija 2020 & & Realizacija 2019°

V letu 2020 so KS realizirale skupaj dobrih 434 tiso¢ EUR odhodkov in drugih izdatkov, kar predstavlja 55%
realizacijo sprejetega plana leta 2020. Od nacrtovanih ciljev, ki so si jih KS zadale s planom leta 2020,
realizacija leta 2020 nominalno najbolj odstopa v finan¢nih nadrtih KS: Trstenik (niZja za dobrih 86 tisoc
EUR; Indeks 10,1), StraZi$&e (niZja za skoraj 49 tiso¢ EUR; Indeks 50,2}, Orehek Drulovka (niZja za skoraj 36
tiso¢ EUR; Indeks 10,2) in Predoslje (vi$ja za dobrih 2 tiso¢ EUR; Indeks 104,5). V najvisji meri je svoje
zadane cilje realizirala KS Britof (Indeks 97,7). Vse ostale KS so odhodke leta 2020 realizirale nizje, kot so
jih na&rtovale. Eden od glavnih razlogov za nizjo realizacije od planirane je zagotovo razglasena epidemija
zaradi COVID-19 in njeni ukrepi, podrobneje pa so odstopanja obrazloZena v poslovnih porocilih
posameznih KS v nadaljevanju. Realizacija leta 2020 glede na preteklo leto pa je niZja za 21 %.
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v EUR

Realiz. Sprejeti  Veljavni Realiz.
KRAJEVNA SKUPNOST  * =0 ';02‘0 zézo i Indeks
1 2 3 4 4/1 4/2 4/3

0535 KS Besnica 27.422 26.750 26.750 23.846 87,0 89,1 89,1
0511 KS Bitnje 22.270 20.469 21.885 14783 66.4 722 67,5
0512 KS Bratov Smuk 16.931 17.745 17.745 9.938 624 56,0 56,0
0513 KS Britof 8.271 13.403 13.403 13096  158,3 97,7 97,7
0514 Ks Cirée 14.484 22430 22430 13.087 90,4 58,3 58,3
0515 KS Gorenja Sava 6.424 12.253 12.253 4.555 70,9 372 372
0516 KS Golnik 9.559 14722 14.722 9.276 97,0 63,0 63,0
0517 KS Gorite 20.363 29.443 23443 17.519 86,0 59,5 59,5
0518 KS Huje 13.108 15.509 15.509 8.091 61,7 52,2 52,2
0519 KS Joit 10.056 10.250 10.250 8.398 835 819 81,9
0520 KS Kokrica 45.624 58.518 58.518 37.234 81,6 63,6 63,6
0521 KS Center 10.652 15.291 15.291 10.571 99,2 69,1 69,1
0522 KS Mavéice 71.453 24.008 24.008 16.652 23,3 69,4 69,4
0523 KS Orehek Drulovka 9.868 39.965 39.965 4.071 41,3 10,2 10,2
0524 KS Podblica 10.138 13.172 13.172 7.462 736 56,7 56,7
0525 KS Predoslje 42150 52.905 65.370 55.260 131,1 1045 845
0526 KS Primskovo 34.853 39.717 39.717 33.058 94,8 83,2 832
0527 KS Planina 15.260 18.372 18.372 11.066 72,5 60,2 60,2
0528 KS StraZisée 57.176 97.676 97.676 49.028 85,8 50,2 50,2
0529 KS Struzevo 11.146 10.595 10.595 8.680 779 81,9 819
0530 KS Tenetile 21.441 30.346 30.346 16.502 77,0 544 544
0531 KS Trstenik 9.051 95.984 95.984 9677 1069 10,1 10,1
0532 KS Vodovodni stolp 22,231 46.409 46.409 17.077 76,8 36,8 36.8
0533  KS Zlato polje 13.850 22.748 22.748 13.269 95,8 58,3 58,3
0534 KS Zabnica 18.622 25.371 25.371 16.380 88,0 64,6 64,6
0536 KS Hrastje 8.403 15.140 15.140 5.838 69,5 38,6 38,6

SKUPAJ 549.805 789.191 803.072 434.414 79,0 55,0 54,1

Za potrebe pravilnega razvri&anja izdatkov KS velja Pravilnik o programski klasifikaciji izdatkov obdinskih
proraunov na osnovi katerega se izdatki razvri¢ajo v podrocja proraunske porabe, glavne programe in
podprograme. Iz programske klasifikacije je razvidno za kaj se porabljajo javna sredstva.

Realizacija KS leta 2020 po programski klasifikaciji
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Realizacija KS leta 2020 po programski klasifikaciji v EUR in v delezu

. - _— . deleiv

- KRAIEThA SKURNDET Realiz. Sprejeti  Veljavni  Realiz. Indeks real.

2019 2020 2020 2020

2020

1 2 3 4 4/1 42 43 5
04 SKUPNE ADMIN. SLUZBE IN SPLOSNE JAVNE STOR. 88.963 113.444 104993 51611 58,0 455 49,2 11,9
06 LOKALNA SAMOUPRAVA 398.458 558.720 555.406 297.945 74,8 53,3 53,6 686
07 OBRAMBA IN UKREP1 OB IZREDNIH DOGODKIH 1.900 1.900 1.900 0 00 0,0 0,0 0,0
11 KMETHSTVO, GOZDARSTVO IN RIBISTVO 2.903 6.096 5.981 4.610 158,8 75,6 77,1 1,1
13 PROMET, PROMETNA INFRAST. IN KOMUN. 3.023 6.680 10.389 8.383 277,3 125,5 80,7 1,9
15 VAROVANIE OKOLJAIN NARAVNE DEDISCINE 1.338 4.380 4.342 1,710 127,83 39,1 39,4 0,4
16 PROSTORSKO PLANIR. IN STAN. KOMUNALNA DEJ. 46.732 80.141 98.882 59.257 126,8 73,9 59,9 13,6
17 ZDRAVSTVENO VARSTVO 1.126 1.930 1.625 245 218 12,7 151 0,1
18 KULTURA, SPORT IN NEVLADNE ORGANIZACIJE 5.362 15.900 19.554 10.652 198,7 67,0 54,5 2,5
SKUPAJ 549.805 789.191 803.072 434.414 79,0 55,0 54,1 100,0

KS so glede na svoje delovanje in nudenje storitev z vidika programske klasifikacije najve¢ sredstev v letu
2020 porabile na naslednjih podrogjih proraunske porabe:

Lokalna samouprava, v viini slabih 298 tiso¢ EUR (68,6 % delez vseh odhodkov vseh KS), ki zajema
sredstva za delovanje KS, od tega iz naslova podprograma Razpolaganje in upravljanje s premoZenjem
potrebnim za delovanje ob¢inske uprave v vidini stabih 177 tiso€ EUR {na proracunski postavki Objekti
skupne rabe) in iz naslova podprograma Administracija ob¢inske uprave v visini dobrih 121 tiso¢ EUR
(na proragunskih postavkah Materialni stroski in storitve (dobrih 69 tiso¢ EUR) in Tajniska opravila
(slabih 52 tiso¢ EUR)). Najvet sredstev v okviru tega podrocja proracunske porabe so realizirale KS:
Strazié¢e (dobrih 45 tiso¢ EUR), Primskovo (slabih 32 tiso€ EUR), Kokrica (dobrih 23 tiso¢ EUR) in
Predoslje (dobrih 23 tisoé EUR). V okviru podroéja proracunske porabe je bila realizacija leta 2020
glede na sprejeti plan leta 2020 nifja za 46,7 %, glede na preteklo leto pa indeks znasa 74,8.
Prostorsko planiranje in stanovanjsko komunalna dejavnost v visini, dobrih 59 tiso¢ EUR (13,6 % delez
vseh odhodkov vseh KS), ki zajema prostorsko nacrtovanje in razvoj ter nartovanje poselitve v
prostoru (stanovanjska dejavnost, gospodarjenje z zemljis¢i in komunalna dejavnost). Glavnina
sredstev (77,9 % dele tega podro¢ja prorafunske porabe) se je realizirala v okviru podprograma
Urejanje pokopali$¢ in pogrebna dejavnost {(dobrih 46 tiso¢ EUR). Najvec sredstev v okviru podrocja
proradunske porabe so realizirale KS: Predoslje (slabih 20 tiso¢ EUR), Kokrica (slabih 11 tiso¢ EUR),
Zabnica (dobrih 6 tiso€ EUR), Besnica (slabih 5 tiso¢ EUR). V okviru podrodja proracunske porabe je
bila realizacija leta 2020 glede na sprejeti plan leta 2020 nizja za 26,1 %, glede na realizacijo leta 2019
pa indeks znasa 126,8.

Skupne administrativne sluzbe in splodne javne storitve, v visini slabih 52 tiso¢ EUR (11,9 % dele? vseh
odhodkov vseh KS), v okviru katere so zajete vse tiste storitve, ki niso v zvezi z doloceno funkcijo in
jih obitajno opravljajo razliéne ravni oblasti. Glavnina sredstev (98,8 % delei tega podrodja
proraéunske porabe) se je realizirala v okviru podprograma lzvedba protokolarnih dogodkov in sicer
v visini slabih 51 tiso€ EUR {(na proragunski postavki Proslave, prireditve KS). Najve€ sredstev v okviru
podrogja prorafunske porabe sta realizirali KS Predoslje (dobrih 10 tiso¢ EUR) in KS Struzevo (slabih 7
tiso€ EUR). V okviru podrodja proraéunske porabe je bila realizacija leta 2020 glede na sprejeti plan
leta 2020 ni%ja za 54,5 %, glede na realizacijo leta 2019 pa indeks znasa 58,0.

Iz naslova podprogramov programske klasifikacije se realizacija leta 2020 v primerjavi s sprejetim planom
leta 2020 nominalno najbolj znizuje v okviru podprogramov: Razpolaganje in upravljanje s premoZenjem,
potrebnim za delovanje obcinske uprave (nizja za skoraj 194 tiso¢ EUR), Administracija oblinske uprave
(nizja za dobrih 67 tiso€ EUR), Izvedba protokolarnih dogodkov (nizji za dobrih 57 tiso¢ EUR), medtem, ko
vedjega zvidanja ni zaznati. Najvi$je nominalno odstopanje med realizacijama v letih 2020 in 2019 pa je
zaznati v okviru podprogramov: Razpolaganje in upravljanje s premoZenjem, potrebnim za delovanje
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obtinske uprave (v letu 2020 realizacija niZja za dobrih 76 tiso¢ EUR) in Izvedba protokolarnih dogodkov
(v letu 2020 realizacija niZja za dobrih 36 tiso¢ EUR).

Del podprograma programske klasifikacije je proratunska postavka, ki prikazuje celoto ali del aktivnosti

ali ekonomski namen porabe sredstev z delovnega podroéja enega neposrednega uporabnika (KS).

V letu 2020 so KS najveé sredstev realizirale na proraunskih postavkah:

—  Objekti skupne rabe, v vidini slabih 177 tiso¢ EUR, kar predstavija 40,7 % celotne realizacije (najved
sredstev so porabile za: energijo, vodo in komunalne storitve (skupaj slabih 63 tiso¢ EUR), tekoce
vzdrievanje (dobrih 33 tiso& EUR) in druge operativne odhodke (skupaj v visini dobrih 31 tiso¢ EUR;
glavnino predstavljajo hisniska dela).

—  Materialni strogki in storitve KS, v vidini dobrih 69 tiso€ EUR, kar predstavlja 16,0 % celotne realizacije
(najved sredstev so porabile za : zaloZniske, tiskarske storitve in stro$ke fotokopiranja (slabih 29 tisoc
EUR), pogostitve (slabih 10 tiso& EUR), telefonske strodke (skupaj slabih 8 tiso¢ EUR), drugi splosni
material in storitve (slabih 8 tiso€ EUR) in izplaéilo sejnin (slabih 8 tiso¢ EUR)).

—  Tajniska opravila, v vidini slabih 52 tiso¢ EUR, kar predstavlja 11,9 % celotne realizacije.

—  Proslave, prireditve KS, v viini slabih 51 tiso¢ EUR, kar predstavlja 11,7 %celotne realizacije (najvec
sredstev so porabili za hrano in pijaco ter sploni material.

—  Pokopaliéta, mrliske veZice, v visini slabih 45 tiso¢ EUR, kar predstavlja 10,2 % celotne realizacije
(najvet sredstev so porabile na kontih: Investicijsko vzdrievanje in obnove (dobrih 19 tisog EUR),
Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije (slabih 13 tiso¢ EUR), TekoCe vzdrZevanje (dobrih
7 tiso€ EUR).

Realizacija KS leta 2020 po proracunskih postavkah
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Realizacija leta 2020 iz naslova prorafunskih postavk v EUR in v deleZu
. _ . . Delezv
PP Opis Rze oa ;; Sl;':zj:tl v;'é;;nl Rze OaZII; Indeks realiz. 1.
2020
1 2 3 4 41 42 43 5
500202 PROSLAVE, PRIREDITVE KS 87.403 108.220 101.069 50.993 583 47,1 50,5 11,7
500203 GEODETSKI, SODNI IN DRUGI STRO3KI 1560 5224  3.924 618 396 118 157 01
500205 MATERIALNI STROSKI in STORITVE KS 95.455 130.931 125.625 69.393 72,7 530 552 16,0
500209 CESTE, MOSTOVI, KANAL. — TEK.VZDR. 1.647  1.410 715 715 43,4 50,7 100,0 0,2
500210 AVTOBUSNA POSTAJALISCA - TEK. VZDR. 1377 4.870 8107  6.102 4433 1253 753 1,4
500211 JAVNA RAZSVETUAVA 0 400 0 0 - 0,0 - 0,0
500212 VODOVOD 960  1.550  1.550 816 850 52,7 527 02
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500214 KRVODAJALSKA AKCLA 976 1.630 1.230 0 00 00 00 0,0
500215 PARKI, OBELEZJA NOB, SPOMENIKI 1.134 3.550  5.173 2.253 1986 63,5 435 0,5
500218 3SPORTNA IGRISCA, SPORTNI OBJEKTI 4140 12350 14.381 8399 202,9 680 584 1,9
500221 POKOPALISCA, MRLISKE VEZICE 37423 51380 66.569 44.517 1190 86,6 669 10,2
500222 SUHA - POKOPALISCE, MRLISKE VEZICE 1.592 3.280 2.640 1.632 1025 49,8 61,8 04
500223 TAJNISKA OPRAVILA 50.014 57.380 57.860 51.644 103,3 90,0 89,3 11,9
500224 GASILCI 1.900 1.900 1.900 0 00 00 0,0 0,0
500227 BORCI 87 0 0 0 00 - - 00
500236 CISTILNA AKCLIA 1.338 4380  4.342 1.710 127,8 39,1 39,4 04
500238 ZELENE POVRSINE, OTROSKA IGRISCA 6756 23,931 28123 12.292 1819 51,4 43,7 2,8
500239 LAS Gorenjska ko3arica KS 2.903 5.806  5.781 4610 1588 782 798 1,1
500240 PROMOCIA ZDRAVIA 150 300 395 245 163,3 81,7 62,0 0,1
500241 PODEZELSKI TURIZEM 0 200 200 0 - 00 00 0,0
501001 OBIJEKTI SKUPNE RABE 252,989 370.409 371.921 176908 69,9 47,8 47,6 40,7
501003 CESTE, MOSTOVI, KANAL. - INV. VZDR. 0 0 1.567 1.566 - - 999 0,4

SKUPAJ 549.805 789.191 803.072 434414 790 550 541 1000

Najvi§je nominalno odstopanje med realizacijo leta 2020 in sprejetim proratunom leta 2020 je na
proratunskih postavkah: Objekti skupne rabe (realizacija niZja za skoraj 194 tiso¢ EUR), Materialni stroki
in storitve (realizacija nizja za skoraj 62 tiso¢ EUR), Proslave, prireditve KS (realizacija nizja za dobrih 57
tiso¢ EUR). Glede na preteklo leto se realizacija v letu 2020 nominalno najbolj zviduje na proragunski
postavki Pokopaliéa, mrliske vefice (viSja za dobrih 7 tiso¢ EUR) in najbolj zniZuje na proracunskih
postavkah: Objekti skupne rabe (nizja za dobrih 76 tiso¢ EUR), Proslave, prireditve (nizja za dobrih 36 tisoC
EUR) in Materialni stroki in storitve KS (niZja za dobrih 26 tiso¢ EUR).

V nadaljevaniju je predstavljena realizacija finanénih naértov KS za leto 2020 z vidika ekonomskih namenov
v skladu s Pravilnikom o enotnem kontnem naértu za proracun, proracunske uporabnike in druge osebe
javnega prava. Ekonomska klasifikacija nam pove kaj dejansko so KS placale iz javnih sredstev. V skladu z
ekonomsko klasifikacijo javnofinanénih prejemkov in izdatkov se odhodki razvrigajo po vrstah na tekode
odhodke in tekote transfere ter na investicijske odhodke in investicijske transfere.

Spodnja preglednica in graf prikazujeta odhodke v desetletnem ¢asovnem obdobju. Viden je precejien
upad tako tekoéih odhodkov in tekotih transferov kot investicijskih odhodkov. Najbolj se je realizacija
znizala na podrotju investicij. Izraziteje so od leta 2015 dalje vidna niZja vlaganja v investicijsko vzdrzevanje
in obnove objektov, manjse so nabave opreme, medtem, ko novogradenj ni. Vse to je posledica dejstva,
da je financiranje vzdrZevanja cest in komunalne infrastrukture v celoti prevzela MOK.

v EUR
2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020
40 -TEKOC| ODHODKI 652.003 633.773 729.235 750.917 656.603 570.166 467.850 517.726 461.038 388.863
41-TEKOCI TRANSFERI 5980  13.750 5.750 4650 3.650 2066 1.150 1.050 937 0
42 - INVESTICIJSKI ODHODKi 262.664 434286 383.910 426.504 105.884 80.290 67.011 62.754 87780 45552
SKUPAJ 920.647 1.081.809 1.118.395 1.182.071 766.137 652.522 536.010 581.530 549.805 434.414
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Odstotkovno najvecji delez realiziranih odhodkov leta 2020 predstavljajo tekoci odhodki in sicer 89,5 %,
preostalih 10,5 % pa predstavljajo investicijski odhodki.

Realizacija KS leta 2020 na nivoju skupine kontov
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540 - Tekodi odhodki # 42 - Investicijski odhodki

Najvigjo realizacijo odhodkov in drugih izdatkov KS leta 2020 na nivoju konta predstavljajo: Pisarniski in
sploéni material in storitve (dobrih 116 tiso& EUR), Drugi operativni odhodki (dobrih 99 tisog EUR; glavnino
predstavljajo tajnidka in hiniska opravila, urejanje zelenic ter sejnine), Energija, voda, komunalne storitve
in komunikacije (dobrih 86 tiso¢ EUR; glavnino predstavljajo stroski ogrevanja in elektrike).

Realizacija leta 2020 na nivoju skupine kontov in kontov

v EUR
Realiz.  Sprejeti Veljavni  Realiz. indeks
Skupina odhodka 2019 2020 2020 2020
1 2 3 4 4/1 4/2 4/3
40 TEKOEI ODHODKI 461.038 614.798 603.014 388.863 84,3 63,3 64,5
4020 Pisarniski in splosni material in st. 174.236 232.444 220459 116.433 668 50,1 52,8
4021 Posebni material in st. 2.128 4.412 6.110 1.294 60,8 29,3 21,2
4022 Energija, voda, komun. stor. in komun. 100.083 124.260 124382 86.429 864 69,6 69,5
4023 Prevozni stroski in storitve 2.790 5.400 4.985 1373 49,2 25,4 27,5
4025 Tekoce vzdrievanje 49.254 99.511 99.160 61.629 125,1 61,9 62,2
4026 Poslovne najemnine in zakupnine 19.909 22.145 25.006 21.837 109,7 98,6 87,3
4027 Kazni in od$kodnine 1.133 534 534 533 47,1 999 999
4029 Drugi operativni odhodki 111.503 126.092 122.378 99.335 89,1 78,8 81,2
41  TEKOCI TRANSFERI 987 900 900 0 00 00 00
4120 Tek. transf. neprid. org. in ustanovam 987 900 900 0 0,0 0,0 0,0
42  INVESTICUSKI ODHODKI 87.780 138.493 164.158 45.552 51,9 329 27,7
4202 Nakup opreme 32,229 42,793 46.636 13.951 43,3 32,6 29,9
4203 Nakup drugih osnovnih sredstev 170 0 1.516 1.415 8325 - 934
4205 Investicijsko vzdrzevanje in obnove 55.381 90.400 110.656 29.878 54,0 33,1 27,0
4207 Nakup nematerialnega premozenja 0 300 350 307 - 1025 87,8
4208 Studije o izved.lji\./osti prf:j?ktov, proj. 0 5000 £.000 0 i 00 00
dok.a, nadzor in invest. inZen,
43  INVESTICISKI TRANSFERI 0 35.000 35.000 0 - 00 00
4310 Invest. transf. neprid. organ. in 0  35.000 35.000 0 ) 00 00
ustanovam
SKUPAJ 549.805 789.191 803.072 434.414 79,0 55,0 54,1
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Realizacija tekoéih odhodkov v letu 2020 za vse KS skupaj znasa slabih 389 tisoC EUR in je v primerjavi s
sprejetim proradunom niZja za 36,7 % (niZja za slabih 226 tiso¢ EUR). Realizacija se je glede na preteklio
leto nominalno zniZala za dobrih 72 tiso¢ EUR (Indeks 84,3), od tega je najvecje nominalno znizanje vidno
na kontu Pisarni3ki in splosni material in storitve (niZji za skoraj 58 tiso¢ EUR) in kontu Investicijsko
vzdrzevanje in obnove (niZji za slabih 26 tiso¢ EUR). Iz naslova tekocih odhodkov se je najvet sredstev
porabilo na kontih: Pisarniski in splosni material in storitve (dobrih 116 tiso¢ EUR), Drugi operativni
odhodki (dobrih 99 tiso¢ EUR; v okvir katerih spadajo: tajniska dela, hidniska dela, urejanje zelenic,
sejnine), Energija, voda, komunalne storitve in komunikacije (dobrih 86 tiso¢ EUR), Tekoce vzdrZevanje
(slabih 62 tiso¢ EUR).

Tekodi transferi raznim neprofitnim organizacijam in ustanovam v letu 2020 kljub planu niso bili realizirani.
V preteklem letu je bila realizacija skoraj tiso¢ EUR.

Investiciiski odhodki so bili v letu 2020 realizirani nominalno v visini slabih 46 tiso¢ EUR (v letu 2019 slabih
88 tiso¢ EUR) oziroma so za 67,1 % niZji glede na sprejeti plan leta 2020. Realizacija je izkazana na kontih
Investicijsko vzdrievanje in obnove (slabih 30 tiso¢ EUR; glavnina sredstev se je porabila za domove KS,
preostali del pa za pokopali3€a in mrliske veZice ter avtobusna postajalis¢a), Nakup opreme (slabih 14 tiso¢
EUR; v okviru katere se je nabavilo: vija¢ni vrtalnik, kotni brusilnik, Skarje za Zivo mejo, rotno Skropilnico,
mrezo za odbojko, trosilnik, mobitel, hladilnik, tablo z napisom, tiskalnik, gasilni aparat, pohistvo (omare,
stoli), klima napravo, prenosni racunalnik, pe¢ za ogrevanje, TV ekran), Nakup drugih osnovnih sredstev
{dobrih tisoé¢ EUR; silhueta-lonec), Nakup nematerialnega premozenja (pod tiso¢ EUR; radunalniski

program).
Planirani investiciiski transfer (v finanénem nacrtu KS Strazis¢e) ni bil realiziran, prav tako ni bilo realizacije

v tej skupini konta leta 2019.

Posamezni projekti KS so uvrsceni v nacrte razvojnih programov (v nadaljevanju NRP).

Za vse KS skupaj je bil (enoten) projekt NRP 50000001 — Investiciie KS realiziran v visini slabih 32 tiso¢

EUR, kar je 18,3 % glede na sprejeti plan leta 2020 (v letu 2019 je bila realizacija slabih 40 tiso¢ EUR).

Realizirana sredstva leta 2020 po projektu NRP 50000001 Investicije KS predstavijajo 7,3 % vseh

realiziranih odhodkov vseh KS. Najvisjo realizacijo iz naslova projekta NRP Investicije KS izkazujejo KS:

Britof (dobrih 5 tiso& EUR), Primskovo (slabih 5 EUR}, Besnica (dobrih 4 tiso¢ EUR). Realizacijo pod 3 tiso

EUR pa so imele KS: Mav¢ite, Gorife, Vodovodni stolp, Predoslje, Golnik, Huje, Bratov Smuk, Planina,

Hrastje, Jost, Kokrica, Gorenja Sava, Zabnica.

Glavnina sredstev po projektu NRP Investicije KS se je porabila na proracunskih postavkah:

- Objekti skupne rabe, v viSini dobrih 17 tiso¢ EUR; klima naprava, mobilni telefon, hladilnik, tabla z
napisom, tiskalnik, prenosni radunainik, pe za ogrevanje, TV ekran, gasilni aparati, pisarnisko
pohistvo (omara, stol, predalnik), investicijsko vzdrzevanje objekta.
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- Pokopalista, mrliske vefice, v visini dobrih 7 tiso¢ EUR; 3karje za Zivo mejo, samokolnica, ro¢na
$kropilnica, investicijsko vzdrievanje mrliskih veZic in investicijsko vzdrievanje pokopalisCa.

- Avtobusna postajalii¢a - tekoée vzdrievanje, v vi$ini slabih 5 tiso¢ EUR; obnova strehe na avtobusni
postaji in investicijsko vzdrzevanje avtobusne postaje.

- Zelene povrsine, otro3ka igris¢a, v visini slabih 2 tiso¢ EUR; trosilnik.

- 3portna igriééa, $portni objekti, v viini slabih tiso¢ EUR; oprema za igrid¢e, vija¢ni vrtalnik, kotni
brusilnik s polnilcem.

Najvisje nominalno odstopanje med realiziranimi in zadanimi cilji v sprejetih finan¢nih nacrtih KS leta 2020
je na proradunski postavki Objekti skupne rabe (niZji za dobrih 132 tisol EUR; Indeks 11,5), razlogi
nerealiziranosti so obrazlozeni v podanih obrazloZitvah s strani KS - ObrazloZitev NRP, v nadaljevanju.

Investicije iz naslova posebnih projektov NRP MOK so se v letu 2020 izvajale preko Sektorja za projekte

MOK. Realizirana sta bila dva projekta in sicer:

- NRP — 40600153 Krizii¢a in kroZiéa, v vidini dobrih tiso¢ EUR. Sredstva so se porabila za nakup
silhuete - lonca v kroZi$éu KS Bitnje. V finan¢nem naértu KS Bitnje sredstva ob sprejetju plana leta
2020 niso bila planirana in so se tekom izvréevanja finan¢nega naérta zagotovila iz proracuna MOK s

prerazporeditvijo.

- NRP — 40618012 Urejanje pokopali$¢ KS, v visini dobrih 12 tiso¢ EUR. Sredstva so se porabila za
izvedbo komunalnega prikljucka za Zalne vezice v KS Predoslje. V finanénem naértu KS Bitnje sredstva
ob sprejetju plana leta 2020 niso bila planirana, zaradi nujno potrebne izvedbe pa so se tekom

izvréevanja zagotovila iz proracuna MOK s prerazporeditvijo.

Namen porabe po projektih je podrobneje obrazloZen v obrazloZitvi realizacije finantnega nacrta leta 2020

vsake posamezne KS.

Realizacija KS leta 2020 iz naslova NRP po KS v EUR

" Realiz. Sprejeti Veljavni | Realiz.
NRP Opis 2019 2020 2020 | 2020 Indeks
1 2 3 4 4/1 4/2 4/3
SKUPAJ 87.780 173.493 199.158 45.552 51,9 26,3 22,9
40600153  KriZi$da in kroZi§¢a 0 0 1416 1415 - - 999 |
KS Bitnje 0 0 1416 1415 - - 99,9
40618012  Urejanje pokop. KS 0 0 12465 12.461 - - 100,0
KS Predoslie 0 0 12465 12461 - - 100,0
40618017  Domovi po KS 48.000 0 0 0 0,0 - .
KS Mavéice 48.000 0 0 0 0,0 - -
50000001  Investicije KS 39.780 173493 185277 31.675 79.6 18,3 174
KS Bitnje 949 150 150 0 0,0 0,0 0,0
KS Bratov Smuk 1.466 2.000 2200  1.068 728 534 48,5
KS Britof 0 0 5326 5324 - - 100,0
KS Gorenja Sava 0 160 443 293 - 195,3 66,1
KS Golnik 0 2.000 2200 1.314 - 65,7 59,7
KS Gorite 1.119 2.500 4000 2.851 2549 114,0 71,3
KS Huje 154 100 1470  1.095 71,3 1.0950 74,5
KS Jost 0 400 512 512 - 127,9 99,9
KS Kokrica 3.162 2.600 3.228 324 10,2 124 10,0
KS Mavtie 7.321 2.100 5.200  2.894 395 1378 55,7
KS Orehek Drulovka 789 11000  11.000 0 0,0 0,0 0,0
KS Predoslie 8.182 6.700 6.000 2851 348 426 47,5
KS Primskovo 7.186 3.206 5187 4914 68,4 153,3 94,7
KS Planina 635 837 730 730 115,0 87,2 100,0
KS Strazisée 1.207 35.000  35.000 0 0,0 0,0 0,0
KS Tenetise 2613 6.500 4.160 0 0,0 0,0 0,0
KS Trstenik 153 75500  73.500 0 0,0 0,0 0,0
KS Vodovodni stolp 1.182 13100 13203  2.258 191,0 17,2 171
KS Zlato polie 0 2.500 2.500 0 - 0,0 0,0
KS Zabnica 570 2.400 2.070 50 88 2,1 24
KS Besnica 1.891 2.000 4498 4497 2379 224.8 100,0
- KS Hrasfie 1.203 2.750 2.700 702 58,4 25,5 26,0
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Nominalno zvidanje veljavnega plana glede na sprejeti plan leta 2020 v finanénih naértih vseh KS znasa
skupaj slabih 14 tiso¢ EUR (Indeks 101,8) in je posledica izvedenih prerazporeditev pravic porabe sredstev
iz proraduna MOK v finanéni naért KS Bitnje v vi3ini dobrih tiso€ EUR (MOK je KS Bitnje zagotovila sredstva
za postavitev silhuete- lonca v kroZi$éu v Bitnjah,) in v finanéni nacrt KS Predoslje v vidini dobrih 12 EUR
{MOK je KS Predoslje zagotovila sredstva za izvedbo komunalnega prikljutka za Zalne veZice v Predosljah).

Ostale prerazporeditve pravic porabe sredstev v finan¢nih naértih KS v letu 2020 so posledica izvedenih
prerazporeditev znotraj finan&nih naértov posameznih KS in sicer med podkonti v okviru proratunske
postavke ter med proratunskimi postavkami, zaradi pravilnega evidentiranja odhodkov po klasifikacijah
izdatkov obé&inskih proratunov, saj morajo biti izdatki skladni z viri ter znotraj proracunskih virov usklajeni
s pravicami porabe na proraéunski postavki. 1z Odloka o proratunu MOK za I. 2020 izhaja, da o slednjem
odloda predsednik sveta KS brez omejitev. Vse prerazporeditve so razvidne iz primerjave med sprejetim
in veljavnim proraéunom leta 2020 v predloZenih preglednicah v splo3nem delu zakljuénega racuna
prora¢un MOK.

B. RACUN FINANCNIH TERJATEV IN NALOZB (0 €) 7.652 €
Sprejeti 2020 Veljavni Realizacija | Indeks | Indeks '
RONE e (1) 2020(2) | 202003) | 31 | 32
B. RACUN FINANCNIH TERJATEV IN NALOZB
PREJETA VRACILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA
ol s KAPITALSKIH DELEZEV (750+751+752) B 0 Lo 2
750 PREJETA VRACILA DANIH POSOJIL 0 0 7.652 - -
7500 Prejeta_vraala danih posojil od posameznikov in 0 0 7.205 -
zasebnikov
7503 Prejeta vraila danih posojil - od finanénih institucij 0 0 447 - -
751 PRODAJA KAPITALSKIH DELEZEV 0 0 0 - -
752 KUPNINE I1Z NASLOVA PRIVATIZACIE 0 0 0 - -
DANA POSOIJILA IN POVECANJE KAPITALSKIH
4 V- brlesev (a40+441) ¢ ® &
440 DANA POSOJILA 0 0 0 - -
POVECANJE KAPITALSKIH DELEZEV IN FINANENIH
it NALOZB B B 0 - )
Vi PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 0 0 7.652 - i
*  SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEZEV (IV.- V.) ’
7 PRIHODKI IN DRUGI PREJEMKI (0 €) 7.652 €
75 PREJETA VRACILA DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEZEV (0€)7.652 €
750 Prejeta vracila danih posojil (0€)7.652€

Med prejemke proraéuna poleg javnofinan¢nih prihodkov pristevamo tudi prejeta vracila danih posojil in
prodajo kapitalskih deleZev. Obe vrsti prejemkov prikazujemo v izkazu rauna financnih terjatev in naloZb.
Iz prilozenega izkaza je razvidno, da je bila realizacija Prejetih vracil danih posojil v |. 2020 doseZena v
vi§ini dobrih 7 tiso¢ €. Tovrstni prihodek je tezko naértovati, ker gre za popladila Ze zapadlih obrokov
stanovanjskih posojil in ker so se vefina teh posojil v preteklosti Zze poplacala, za I. 2020 nismo planirali
teh prihodkov.

izkazujemo pa Se 447 € prihodkov od prodaje obveznic KDH3.

Realizacija je v letu 2020 za dobrih 390 tisoé € manja od realizacijo v letu 2019 (indeks 1,9), namre¢ v
lanskem letu smo prodali delnice Gorenjske banke d.d. in zanje prejeli dobrih 382 tisoc €.
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Iz spodnje preglednice in grafa je razvidna realizacija prejetih vracil posojil in prodaja kapitalskih delezev
v zadnjih petih letih:

PREJETA VRACILA POSOIIL IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEZEV po letih v €

Naziv konta 2015 2016 2017 2018 2019 2020 Indeks
1 3 4 5 6 6/5
Pr.vraé.dan.dolg.pos.od posam.{7500) 71.358 49.953 16.726 32.225 15.623 7.205 46,1
Pr.vraé.dan.dolg.pos.od fin.instituc.{7503) 0 0 0 143 0 447 0,0
Pr.vraé.dan.dolg.pos.od priv.pod).{7504) 1.805 1.805 1.805 1.279 0 0 0,0
Prod.kapitalskih deleZev-fin.inst.(7511) 0 0 0 0| 382.036 0 0,0
Kupnine iz naslova privatizacij(7520) 153 2.250 1.121 670 0 0 0,0
SKUPA)J 73.315 54.455 19.652 34.317 | 397.659 7.652 1,9
v € — 7» e
450.000 M Pr.vrac.dan.dolg.pos.od
400.000 A posam . (7500)
350.000 - | Pr.vra&.dan.dolg.pos.od
300.000 fin.instituc {7503}
250.000 T—— B2 Pr.vraZ.dan.dolg.pos.od
200.000 e priv.podj.(7504)
150.000 ——— . B
Prod.kapitalskih
100.000 delezev-fin.inst.(7511})
50.000 7;. . Kupnine iz naslova
o - T - ¥ - privatizacij{7520)
Leto 2015 2016 2017 2018 2019 2020 B
C. RACUN FINANCIRANIJA (9.048.840 €) 848.879 £
Sprejeti Veljavni Realizacija Indeks | Indeks
KONTO OPIS 2020(1) | 2020(2) 2020 (3) 31 32
C. RACUN FINANCIRANIJA .
50 VII.. ZADOLZEVANJE (500) 11.300.000 11.300.000 3.100.000 27,4 27,4
500 DOMACE ZADOLZEVANJE 11.300.000 11.300.000 3.100.000 27,4 27,4
5001 Najeti krediti pri poslovnih bankah 11.300.000 11.300.000 0 0,0 0,0
5002 Najeti krediti pri drugih finanénih institucijah 0 0 3.100.000 -
55 Vill. ODPLACILA DOLGA (550) 2.251.160 2.251.160 2.251.121 100,0 100,0
550 ODPLACILA DOMACEGA DOLGA 2.251.160 2.251.160 2.251.121 100,0 100,0
5501 Odplatila kreditov poslovnim bankam 1.749.900 1.749.900 1.749.867 100,0 100,0
5503 Odplacila kreditov drugim domacim 501260 501260 501254  100,0 100,0
kreditodajalcem
POVECANJE (ZMANJSANJE) SREDSTEV NA
IX. RACUNIH (HLAVL+X.) = (L+IVAVIL) - (14V.4VIIL) 4.310.720 -4.310.720 -4.533.062 105,2 1052
X. NETO ZADOLZEVANIE (VII. - VIil.) 9.048.840 9.048.840 848.879 9,4 9,4
Xl. NETO FINANCIRANIE (VI.+X.-IX.) 13.359.560 13.359.560 5.389.593 40,3 40,3

5 RACUN FINANCIRANJA

(13.551.160 €) 5.351.121 €

50 ZADOLZEVANJE

500 Domace zadolZevanje

(11.300.000 €) 3.100.000 €

(11.300.000 €) 3.100.000 €

Mestna obtina Kranj, kot je razvidno iz priloZenega izkaza racuna financiranja, je v I. 2020 planirala
zadolZitev v vidini do 11,3 mio €, in sicer smo celotno zadolZitev planirali pri poslovnih bankah.

Ker se dolo¢ene investicije niso realizirale v planirani viini, smo se posledi¢no tudi manj zadolili, in sicer
le v vigini 3,1 mio € pri SID Banki d.d., kar izkazujemo v okviru podkonta Najeti krediti pri drugih financnih

institucijah-dolgorocni krediti.
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55 ODPLACILA DOLGA {2.251.160 €) 2.251.121 €

550 Odplacila domacega dolga (2.251.160 €) 2.251.121 €

Vidina odplaéila dolga po kreditnih pogodbah sklenjenih v I. 2008, 2009, 2011, 2014 in 2015 je v letu 2020
znasala dobrih 2,251 mio €.

Od tega zna3a realizacija odpladila kreditov poslovnim bankam-dolgorocni krediti dobrih 1,7 mio € (NLB
dobrih 236 tisot € in 407 tiso& €, Banka Intesa Sanpaolo d.d. 260 tiso¢ in UniCredit banka Slovenija d.d.
dobrih 306 tisoc € in 540 tisoc €).

Realizacija odplatila kreditov javnim skladom-dolgorogni krediti znasa dobrih 178 tiso € ter 297 tiso¢ € in
sicer Eko skladu.

Dobrih 25 tiso¢ € pa znasa realizacija odpladila kredita pri MGRT.
Realizacija je za dobrih 25 tiso¢ € vecja kot v letu 2019 (indeks 101,1 in skoraj enaka planu (indeks 100).

1.2. DRUGE RACUNOVODSKE INFORMACIJE

Na osnovi 26. €lena Pravilnika o sestavljanju letnih poro¢il za proracun, proracunske uporabnike in druge
osebe javnega prava (Ur. list RS, $t. 115/02 s spremembami) vam posredujemo pisne raunovodske
informacije, ki se nana3ajo na razkrivanje podatkov izkazanih v bilanci stanja, izkazu prihodkov in
odhodkov ter prilogah k izkazoma ter izkazih prejemkov in izdatkov.

IZKAZOVANJE PRESEZKA ODHODKOV NAD PRIHODK! V BILANCAH STANJA TER IZKAZIH PRIHODKOV IN
ODHODKOV TER PREJEMKOV IN IZDATKOV (ugotovitev preseZka proracuna po raéunovodskih pravilih oz.
po denarnem toku)

Na dan 31.12.2020 Mestna ob¢ina Kranj (v nadaljevanju: MO Kranj) in 4 krajevne skupnosti MO Kranj kot
neposrednih uporabnikov proratuna MO Kranj, v izkazih prihodkov in odhodkov ter prejemkov in
izdatkov, ki jih izkazujejo v izkazih ra¢una finanénih terjatev in naloZzb ter izkazih rac¢una financiranja, skupaj
izkazujejo za 4.631.617,27 EUR presezka odhodkov (in izdatkov) nad prihodki (zmanj3anje sredstev na
ratunih), od tega MO Kranj izkazuje 4.622.573,44 EUR preseika odhodkov (in izdatkov) nad odhodki. 4
krajevne skupnosti MO Kranj skupaj izkazujejo za 9.044,27 EUR presezka odhodkov (in izdatkov) nad
prihadki. Prihodki in odhodki ter prejemki in izdatki se spremljajo vrazredih 4, 5in 7. Razlog za izkazovanje
presezka odhodkov nad prihodki je kori¢enje presezkov iz preteklih let.

22 krajevnih skupnosti MO Kranj izkazuje za 99.727,32 EUR presezka prihodkov nad odhodki (povecanje
sredstev na racunih).

Stanje sredstev na ra¢unih MO Kranj (stanje preseikov prihodkov in prejemkov iz preteklih let), ki je
evidentirano v okviru sploinega sklada za drugo, se je tekom leta 2020 zmanjsalo direktno (brez
evidentiranja preko kontov odhodkov) za 874,60 EUR na raun odpisane finan¢ne nalozbe KS Center iz
naslova spornega depozita iz preteklih let v Stovenski hranilnici in posojilnici Kranj p.o.-v ste¢aju (stecaj
Stovenske hranilnice in posojilnice Kranj, p.o.-v steéaju je bil dne 11.09.2020 pravnomo¢no zakljucen). Za
MO Kranj zna3a presezek odhodkov (in izdatkov) nad prihodki (zmanjsanje sredstev na racunih) za leto
2020 z vklju€enim direktnim zmanj$anjem za odpisano finanéno nalozbo KS Center (874,60 EUR) v visini
4.623.448,04 EUR.

Na dan 31.12.2020 tako Mestna ob¢ina Kranj in 26 krajevnih skupnosti MO Kranj skupaj izkazujejo za
4.531.890,39 EUR presezka odhodkov (in izdatkov) nad prihodki (zmanjsanje sredstev na ra¢unih), od tega
MO Kranj v znesku 4.623.448,04 EUR in 26 krajevnih skupnosti MO Kranj skupaj 90.683,05 EUR.

Stanje sredstev na racunih ob¢ine (stanje presezkov prihodkov in prejemkov iz preteklih let) z vklju€enim
poslovnim izidom za leto 2020 in direktnim zmanjanjem za odpisano finanéno nalozbo KS Center za MO
Kranj na dan 31.12.2020 zna3a 4.737.203,09 EUR in za vseh 26 krajevnih skupnosti MO Kranj skupaj
623.623,99 EUR.

PODATKI O STANJU NEPORAVNANIH TERJATEV TER UKREPIH ZA NJIH PORAVNAVO OZIROMA RAZLOGIH
NEPLACILA
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Po stanju na dan 31.12.2020 je v poslovni knjigi MO Kranj in 26-ih krajevnih skupnostih MO Kranj
odprtih za 9.206,9 tiso€ EUR terjatev, ki pa vse 3e niso zapadle v placilo. Znesek odprtih terjatev se je v
primerjavi s stanjem na dan 31.12.2019 povecal za 1.155 tiso€ EUR.

Za terjatve, ki niso plaéane v roku, se tekode izstavljajo opomini ter vriijo sodne izterjave.

Podrobnejsa pojasnila odprtih terjatev bodo podana v obrazlofitvi podatkov iz konsolidirane Bilance
stanja {za MO Kranj in 26 krajevnih skupnosti MO Kranj) na dan 31.12.2020, ki bodo sestani del
obrazlozitev zakljuénega racuna prorauna Mestne ob¢ine Kranj za leto 2020.

PODATKI O OBVEZNOSTIH, KI SO DO KONCA POSLOVNEGA LETA 2020 ZAPADLE V PLACILO TER O VZROKIH
NEPLACILA

Ob koncu poslovnega leta 2020 MO Kranj in 26 krajevnih skupnosti MO Kranj niso izkazovale zapadlih
nepla¢anih obveznosti. Vse obveznosti so bile poravnane pravocasno.

VIRI SREDSTEV, UPORABLIEN| ZA VLAGANIE V OPREDMETENA OSNOVNA SREDSTVA, NEOPREDMETENA
SREDSTVA TER DOLGOROCNE FINANCNE NALOZBE (KAPITALSKE NALOZBE IN POSOJILA)

Vir sredstev, ki je bil uporabljen za vlaganje v opredmetena osnovna sredstva in neopredmetena sredstva
je bil sprejeti oz. veljavni proraéun za leto 2020 in sredstva proracunskega stanovanjskega sklada.

NALOZBE PROSTIH DENARNIH SREDSTEV
Na dan 31.12.2020 MO Kranj in 26 krajevnih skupnosti MO Kranj niso izkazovale nalozb prostih denarnih

sredstev.

RAZLOGI ZA POMEMBNEJSE SPREMEMBE STALNIH SREDSTEV

Med razloge za pomembnejie spremembe stalnih sredstev sodijo nabave, uskladitve zemljiskoknjiznih
stanj pri zemljis¢ih, redni letni odpisi sredstev ter prodaje stalnih sredstev.

MO Kranj ima sklenjeni dve pogodbi o ustanovitvi stavbne pravice s Skladom kmetijskih zemlji3¢ in gozdov
RS za dobo 99 let za obstojeti in za novi vodohran Zeleni hrib na posestvu Brdo iz leta 2011, s katerima
ima dogovorjeno letno pladilo nadomestila za ustanovljeno stavbno pravico za ¢as veljavnosti pogodb, ki
se letno korigira s povpreéno stopnjo rasti Zivljenjskih stroskov v preteklem letu. Na osnovi priporocil
Ministrstva za finance je evidentirana prejeta stavbna pravica med neopredmetenimi sredstvi v vrednosti,
ki je izratunana tako, da je letno zara¢unani znesek nadomestila prera¢unan na celotno obdobje trajanja
stavbne pravice (99 let). Vrednost stavbne pravice se tako vsako leto ustrezno korigira glede na letno
zaratunani znesek nadomestila. Prva tri leta je bil odhodek za letno placilo nadomestila za ustanovljeno
stavbno pravico evidentiran na kontu podskupine 402, naslednja tri leta do vkljuéno leta 2016 pa na kontu
odhodki podskupine 402, zato se odhodki od leta 2017 naprej evidentirajo v podskupini 402.
Podrobnejéa pojasnila sprememb stalnih sredstev bodo podana v obrazloZitvi podatkov iz konsolidirane
Bilance stanja (za MO Kranj in 26 krajevnih skupnosti) na dan 31.12.2020, ki bodo sestani del obrazloZitev
zakljuénega racuna proratuna MO Kranj za leto 2020.

VRSTE POSTAVK, KI SO ZAJETE V ZNESKU, IZKAZANEM NA KONTIH IZVENBILANCNE EVIDENCE

MO Kranj in 25 krajevnih skupnosti MO Kranj ima na kontih izven bilan¢ne evidence evidentiran drobni
inventar z Zivljenjsko dobo do 1 leta in nad 1 letom katerega posamiéna nabavna vrednost ne presega 500
EUR v skupni vrednosti 81,0 tiso¢ EUR.

MO Kranj ima v izven bilanéni evidenci po stanju na dan 31.12.2020 evidentirano tudi za 3.148,4 tiso€ EUR
prejetih in veljavnih instrumentov za zavarovanje placil (banéne garancije in menice za odpravo napak v
garancijski dobi in za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti). Na podlagi Pravilnika o vrstah finanénih
zavarovanj, s katerimi ponudnik zavaruje izpolnitev svoje obveznosti v postopku oddaje javnega narofila,
se v postopkih javnega narocanja uporabljajo vrste finanénih zavarovanj, kot na primer: bancne garancije
ali kavcijsko zavarovanje pri zavarovalnicah, porostvo, menice, zastava nepremicnin ali vrednostnih
papirjev, denarni depozit,...). Prejete garancije oziroma druge vrste finantnih zavarovanj morajo biti na
podlagi 14. ¢lena Zakona o radunovodstvu evidentirane v izven bilanéni evidenci.

MO Kranj je v letih 2010 in 2011 kot investicijski transfer Ob¢ini Radovljica nakazala dobrih 8,6 tiso¢ EUR
za sofinanciranje regijskega projekta Cebelarsko kulturno izobrazevalno sredi3¢e Gorenjske - Center
kranjske sivke. MO Kranj ureja vpis solastnikega deleZa na objektu v visini svojega sofinancerskega deleza
v zemljisko knjigo.
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Na podlagi navodila Ministrstva za finance za evidentiranje poslov javno zasebnega partnerstva so na
kontih izven bilanéne evidence evidentirane vrednosti po Stirih koncesijskih pogodbabh, in sicer so tri
pogodbe sklenjene s podjetjem Gorenjc, d.o.0. (prej SGP Tehnik, d.d.) - zasebni partner, za gradnjo in
upravljanje telovadnic pri PS Zabnica, PS Besnica in PS Gori¢e in ena pogodba s podjetiem Gorenjska
gradbena druiba d.d. za gradnjo, vzdrievanje in energetsko upravljanje objekta telovadnice ob (o]
Strazis¢e Kranj.

Za telovadnico pri PS Zabnica je bilo uporabno dovoljenje pravnomoé&no novembra 2010, za telovadnico
pri P§ Besnica februarja 2012 in za telovadnico pri PS Gorige julija 2012.

Ob¢ina je zasebnemu partnerju Gorenjc, d.0.0. s pogodbami o ustanovitvi stavbne pravice na zemljiscih
podelila za vse tri telovadnice stavbno pravico za ¢as do konca izgradnje ter za uporabo in uZivanje
zgrajene telovadnice za ¢as 15 let po pridobitvi pravhomodnega uporabnega dovoljenja. Zasebnemu
partnerju Gorenjska gradbena druzba d.d. pa je bila prav tako s pogodbo podeljena stavbna pravica za ¢as
veljavnosti koncesijske pogodbe oz. najdlje do 31.08.2033.

Stavbne pravice so se na zasebna partnerja prenesle kot vlozek javnega partnerja v projekt javno-
zasebnega partnerstva. Prenos stavbnih pravic je bil sicer »brezplacenc, ker pa jih je potrebno po navodilih
za potrebe evidentiranja v izven bilan¢ni evidenci ovrednotiti, so vrednosti evidentirane na osnovi
podatkov iz Registra nepremiénin (REN) Geodetske uprave RS. Skupna vrednost podeljenih stavbnih pravic
za izgradnjo vseh $tirih telovadnic tako znasa 274,7 tisoC EUR.

Glede na to, da MO Kranj ne razpolaga s podatki o pogodbeni vrednosti izgradnje treh telovadnic pri PS,
je za vsako telovadnico evidentiran znesek 100.000,00 EUR (brez DDV). Znesek predstavlja nadomestilo
zaradi povedanja trine vrednosti nepremiénine, ki ga bo ob&ina pla¢ala na podlagi prejetega racuna
zasebnemu partnerju 15 let po pridobitvi pravhomoc¢nega uporabnega dovoljenja (skupaj evidentirano za
vse tri telovadnice pri P$ 300.000,00 EUR).

Za novozgrajeno telovadnico v sklopu O3 StraZis€e Kranj je bilo izdano uporabno dovoljenje v januarju
2019. V izven bilanéni evidenci je tako evidentirana njena knjigovodska vrednost pri investitorju oz.
Gorenjski gradbeni druzbi d.d. v znesku 2.110,1 tisoc EUR.

Po prenehanju stavbne pravice ter po pladilu dogovorjenega nadomestila zaradi povecanja trzne vrednosti
(za tri telovadnice pri P3) bodo vse 3tiri telovadnice presle v last javnega partnerja, torej MO Kranj.

V letu 2020 je bil v izven bilanéno evidenco po sklepu in pogodbi o prenosu preminega premozZenja v
upravljanje MO Kranj evidentiran meriinik hitrosti v cestnem prometu, katerega lastnica je Ob¢ina Senéur,
njegova knjigovodska vrednost na dan 31.12.2020 zna3a 10,9 tiso¢ EUR. Merilnik hitrosti je bil dan v
upravljanje MO Kranj za namen izvajanja prekrékovnih nalog skupne obcinske uprave Medobcinski
in§pektorat Kranj na obmodju vseh obdin ustanoviteljic skupne ob¢inske uprave.

PODATKI O POMEMBNEJSIH OPREDMETENIH OSNOVNIH SREDSTVIH IN NEOPREDMETENIH SREDSTVIH,
KI SO ZE V CELOTI ODPISANA, PA SE SE VEDNO UPORABLIAJO ZA OPRAVLIANJE DEJAVNOSTI

Nekatera opredmetena osnovna sredstva in neopredmetena sredstva, ki so Ze v celoti odpisana, se 3e
vedno uporabljajo za opravljanje dejavnosti, kot so: posamezni vodovodi, kanalizacije in ¢rpalis€a, tovorna
vozila, zabojniki za ekoloke otoke, kontejnerii, tri stanovanja, upravna zgradba obcine, umetno drsaliSce,
raéunalnidka oprema, racunalniski programi, fotokopirni stroji, osebna vozila, osebno dvigalo, klima
naprave, alarmne naprave, igrala na otroskih igris¢ih, prikazovalniki hitrosti voZnje, radar, radarske table,
dva semaforja, informativne table, parkovna oprema (cvetliéna korita, kosi,...), oprema za parkirid¢a
{(potopni stebriéki, krmilni programi, zapornice-vhodne in izhodne, blagajne), ... Skupna nabavna vrednost
teh sredstev, ki je enaka odpisani vrednosti (brez drobnega inventarja) znasa dobrih 15.426 tiso€ EUR, od
tega se najvedji znesek nanasa na nepremicnine {9.329,4 tiso¢ EUR) in na opremo (5.680,8 tiso¢ EUR).

DRUGO

Ugotovitev presezka prihodkov nad odhodki po Zakonu o fiskalnem pravilu

Na osnhovi 5. ¢lena Zakona o fiskalnem pravilu (Ur. list RS, $t. 55/15), 9. i ¢lena Zakona o javnih financah
(Ur. list RS, §t. 11/11-ZJF-UPB4, 14/13, 101/13, 55/15-ZFisP, 96/15-ZIPRS1617 in 13/18) in prejetega
pojasnila od Ministrstva za finance, Direktorata za proracun, Sektorja za sistem financiranja lokalnih
skupnosti $t. 410-119/2016/17 z dne 20.01.2017 v zadevi Pojasnila o ugotovitvi presezkov, mora obcina
izra¢unati vidino preseZka proratuna, in sicer tako, da od presezka izradunanega po racunovodskih pravilih
oz. po denarnem toku, odsteje neplacane obveznosti (razen nepla¢ane obveznosti iz naslova odplatila
glavnic dolga), neporabljene donacije in neporabljena namenska sredstva. Tako izraunan preseiek mora
ob¢ina evidentirati na posebnem kontu in ga sme porabiti samo za namene iz 5. ¢lena Zakona o fiskalnem

pravilu.
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Ker MO Kranjin 26 krajevnih skupnosti MO Kranj v poslovnih knjigah po stanju na dan 31.12.2020 izkazuje
presetek odhodkov (in izdatkov) nad prihodki, izratunan po ratunovodskih pravilih oz. po denarnem toku,
osnove za izratun preseika prihodkov nad odhodki proracuna obcine po Zakonu o fiskalnem pravilu ni.

Znesek neplatanih obveznosti MO Kranj in 26 krajevnih skupnosti MO Kranj na dan 31.12.2020 zna3a

7.411.728,69 EUR.

Dolgoroéna zadolzitev MO Kranj v letu 2020
Pri SID — Slovensko izvozni in razvojni banki, d.d. Ljubljana se je ob¢ina v letu 2020 zadolZila v visini

3.100.000 EUR za dolgoroéno financiranje projekta »Odvajanje in tid¢enje voda — GORKI 2. sklop 2. fazag,
ki bo zakljucen v letu 2021.

Pripravile:
e Martina Zerovnik, raunovodja VII/2-l|
e Sada Kunstelj, finanénik VII/2-1l
e Tanja AljaZ, vodja Oddelka za finance

irko Tavéar
odja Sektotja za finance in splodne zadeve
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